



NEGERI PERLIS

Warta Kerajaan

DITERBITKAN DENGAN KUASA

GOVERNMENT OF PERLIS GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

Jil. 62
No. 23

7hb November 2019

TAMBAHAN
No. 1

No. 81.

DEPOSIT-DEPOSIT YANG TIDAK DITUNTUT

JABATAN IMIGRESEN NEGERI PERLIS

Menurut arahan 162 Arahan Perbendaharaan adalah dengan ini diberitahu bahawa deposit-deposit yang dinyatakan dalam Jadual di sini tidak dituntut lebih daripada tempoh dua belas bulan daripada Pengarah Imigresen Negeri Perlis berkenaan dan bahawasanya jika deposit-deposit tersebut tidak dituntut dalam masa tiga bulan selepas tarikh pemberitahuan ini disiarkan maka deposit-deposit tersebut akan dikreditkan kepada hasil Kerajaan Persekutuan.

SENARAI BAKI PENDEPOSIT

JABATAN/PTJ: 263/54100100

KOD DEPOSIT: 876601

NAMA DEPOSIT: DEPOSIT IMIGRESEN

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|--------------------------------|-------------------------|------------------|----------------------|--------|----------|
| | | | | | | Rujukan Kewangan | No. Penyata Pemungut | | |
| 1. | 03.01.2007 | 01/2007 | BVP/PLS/09011 (1994) | Fazilah binti Mohamad Sukor | 730130-09-5058 | Y 0792447 | 00003 | 300.00 | 300.00 |
| 2. | 03.01.2007 | 03/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(998) | Shafiee bin Senawi | 681004-09-5067 | Y 792462 | 00003 | 500.00 | 800.00 |
| 3. | 05.01.2007 | 04/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1003) | Farhazuan bin Khalid | 790921-09-5185 | Y 792495 | 00009 | 300.00 | 1,100.00 |
| 4. | 17.01.2007 | 06/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011/1013 | Choong Chee Keat | 800612-09-5115 | Y 792635 | 00033 | 300.00 | 1,400.00 |
| 5. | 17.01.2007 | 07/2007 | BVP/PLS/09011/ 1947 | Kuek Tang Hon | 731008-08-6689 | Y 792641 | 00033 | 300.00 | 1,700.00 |
| 6. | 23.01.2007 | 08/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011/1002 | Lee Eng Kang | 711030-02-5403 | Y 792708 | 00045 | 300.00 | 2,000.00 |
| 7. | 23.01.2007 | 09/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011/1017 | Shahrizal bin Azman | 760721-09-5049 | Y 792718 | 00045 | 300.00 | 2,300.00 |
| 8. | 25.01.2007 | 10/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011/1010 | Koay Eng Kiong | 600305-09-5055 | Y 792747 | 00050 | 300.00 | 2,600.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

171

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|----------------------------------|-------------------------|------------------|----------------------|--------|----------|
| | | | | | | Rujukan Kewangan | No. Penyata Pemungut | | |
| 9. | 26.01.2007 | 11/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(993) | Muhammad bin Kassim | 801017-09-5027 | Y 792772 | 00053 | 500.00 | 3,100.00 |
| 10. | 02.02.2007 | 12/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1004) | Zulkifli bin Mehat | 710303-02-5595 | Y 792868 | 00066 | 500.00 | 3,600.00 |
| 11. | 05.02.2007 | 13/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1005) | Muhamad Ali bin Noh | 770403-02-6047 | Y 792897 | 00069 | 300.00 | 3,900.00 |
| 12. | 08.02.2007 | 14/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1011) | Eh Chan a/l Eh Bau | 711021-03-5159 | Y 792951 | 00077 | 300.00 | 4,200.00 |
| 13. | 12.02.2007 | 15/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(999) | Syed Muhammad Ismail Syed Noh | 710213-09-5119 | Y 792983 | 00082 | 200.00 | 4,400.00 |
| 14. | 15.02.2007 | 16/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011/1001 | Phung Kit Seong | 730716-09-5055 | Y 795032 | 00091 | 300.00 | 4,700.00 |
| 15. | 15.02.2007 | 17/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011/1012 | Azrul Risyam bin Ramli | 780709-02-5281 | Y 795047 | 00091 | 300.00 | 5,000.00 |
| 16. | 23.02.2007 | 18/2007 | BVP/PLS/09011 (1816) | Rozila @ Rodzi bin Abu Hasan | 660809-09-5141 | Y 795104 | 00101 | 300.00 | 5,300.00 |
| 17. | 23.02.2007 | 19/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1006) | Chean Kim Wee | 770419-02-5401 | Y 795109 | 00101 | 300.00 | 5,600.00 |
| 18. | 26.02.2007 | 20/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1026) | Mohd Shukor bin Salleh | 810402-02-5281 | Y 795128 | 00105 | 300.00 | 5,900.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan Rujukan Kewangan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|---------------------------|-------------------------|--------|----------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | No. Penyata Pemungut | | |
| 19. | 01.03.2007 | 21/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1015) | Faizal Rizal bin Mohamad Sabri | 770301-10-5975 | Y 795179 | 00114 | 300.00 | 6,200.00 |
| 20. | 07.03.2007 | 22/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1008) | Azhar bin Abdullah | 731015-09-5065 | Y 795259 | 00124 | 300.00 | 6,500.00 |
| 21. | 12.03.2007 | 23/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1029) | Low Siang Chong | 830309-09-5013 | Y 795334 | 00133 | 300.00 | 6,800.00 |
| 22. | 13.03.2007 | 24/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1021) | Teng Yong Keam | 481118-02-5618 | Y 795345 | 00136 | 300.00 | 7,100.00 |
| 23. | 23.03.2007 | 25/2007 | BVP/PLS/09011 (2086) | Goh Kim Ting | 601214-09-5054 | Y 795464 | 00156 | 300.00 | 7,400.00 |
| 24. | 27.03.2007 | 26/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1023) | Chua Hoon Hok | 640825-09-5119 | Y 795493 | 00163 | 300.00 | 7,700.00 |
| 25. | 04.04.2007 | 28/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1033) | Syed Abdul Rahman bin Syed Ali | 580215-07-5119 | Y 795599 | 00178 | 300.00 | 8,000.00 |
| 26. | 05.04.2007 | 30/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1019) | Yap Choon Liang | 810706-09-5051 | Y 795620 | 00182 | 300.00 | 8,300.00 |
| 27. | 09.04.2007 | 31/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1025) | Surana bin Hussin | T 1093375 | Y 795665 | 00187 | 300.00 | 8,600.00 |
| 28. | 19.04.2007 | 32/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1014) | Ong Boon San | 511220-07-5325 | Y 795797 | 00206 | 300.00 | 8,900.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

173

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan Rujukan Kewangan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|----------------------------------|-------------------------|---------------------------|-------------------------|--------|-----------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | No. Penyata Pemungut | | |
| 29. | 20.04.2007 | 33/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1016) | Ahmad Sidek bin Omar | 820213-09-5095 | Y 795811 | 00209 | 500.00 | 9,400.00 |
| 30. | 20.04.2007 | 34/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1030) | Bakri bin Matt Rose | 620801-09-5183 | Y 795822 | 00209 | 300.00 | 9,700.00 |
| 31. | 24.04.2007 | 35/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1037) | Rosli bin Yaakob | 600530-09-5107 | Y 795848 | 00217 | 300.00 | 10,000.00 |
| 32. | 24.04.2007 | 36/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1018) | Shahizan bin Maridan | 810910-09-5067 | Y 795859 | 00217 | 500.00 | 10,500.00 |
| 33. | 04.05.2007 | 39/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1035) | Low Siang Soon | 820418-09-5101 | Y 795989 | 00230 | 300.00 | 10,800.00 |
| 34. | 08.05.2007 | 40/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1038) | Fuad M H Rafie @ Mohd Hassan | 430419-07-5125 | Y 797029 | 00237 | 500.00 | 11,300.00 |
| 35. | 21.05.2007 | 41/2007 | BVP/PLS/09011 (2128) | Zalina bt Ishak | 760901-09-5062 | Y 797159 | 00258 | 500.00 | 11,800.00 |
| 36. | 21.05.2007 | 42/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1043) | Mohd Shaiful Farib bin Hashim | 790813-09-5027 | Y 797178 | 00258 | 300.00 | 12,100.00 |
| 37. | 24.05.2007 | 44/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1028) | Ammar Effendi bin Abd Rahman | 740818-09-5127 | Y 797217 | 00267 | 300.00 | 12,400.00 |
| 38. | 29.05.2007 | 46/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1040) | Rosmarizal bin Roslan | 830824-09-5149 | Y 797287 | 00276 | 300.00 | 12,700.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|-----------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------------|--------|-----------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | No. Penyata Pemungut | | |
| 39. | 31.05.2007 | 47/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1036) | Yoganathan a/l Prumal | 750110-09-5147 | Y 797315 | 00282 | 300.00 | 13,000.00 |
| 40. | 07.06.2007 | 48/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1045) | Yee Woei Yuan | 750824-09-5093 | Y 797397 | 00294 | 300.00 | 13,300.00 |
| 41. | 19.06.2007 | 50/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1031) | Chen Chu Ping | 720721-09-5085 | Y 797575 | 00317 | 300.00 | 13,600.00 |
| 42. | 06.07.2007 | 51/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1049) | Tan Chek Shan | 710606-02-5031 | Y 797783 | 00354 | 750.00 | 14,350.00 |
| 43. | 24.07.2007 | 52/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1055) | Wong Hun Shung | 650109-09-5029 | Y 797968 | 00381 | 300.00 | 14,650.00 |
| 44. | 20.08.2007 | 55/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1056) | Wong Loon Huat | 540326-02-5185 | AD 563362 | 00433 | 750.00 | 15,400.00 |
| 45. | 05.09.2007 | 57/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1046) | Roslan bin Yahaya | 851124-09-5079 | AD 563660 | 00459 | 500.00 | 15,900.00 |
| 46. | 07.09.2007 | 58/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1052) | Azmi bin Saad | 651012-02-5053 | AD 563705 | 00465 | 500.00 | 16,400.00 |
| 47. | 28.09.2007 | 60/2007 | BVP/PLS/09011 (1401) | Ashran bin Abdullah | 590227-09-5001 | AD 563958 | 00501 | 500.00 | 16,900.00 |
| 48. | 04.10.2007 | 61/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1050) | Law Soon Long | 820806-09-5031 | AH 871015 | 00511 | 300.00 | 17,200.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

175

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|------------------|----------------------|----------|-----------|
| | | | | | | Rujukan Kewangan | No. Penyata Pemungut | | |
| 49. | 05.10.2007 | 62/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1060) | Ng Koon Sem | 731031-09-5057 | AH 871040 | 00515 | 300.00 | 17,500.00 |
| 50. | 08.10.2007 | 63/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1059) | Mohd Radzi bin Aziz | 420107-02-5189 | AH 871061 | 00519 | 300.00 | 17,800.00 |
| 51. | 09.10.2007 | 64/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1054) | Cheong Lee Keat | 561109-09-5171 | AH 871083 | 00522 | 300.00 | 18,100.00 |
| 52. | 17.10.2007 | 65/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1066) | Kalimuthu a/l Kuppusamy | 700623-02-5755 | AH 871132 | 00533 | 300.00 | 18,400.00 |
| 53. | 25.10.2007 | 66/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1076) | Ku Mohamad Nizar bin Ku Ismail | 750722-09-5033 | AH 871217 | 00546 | 300.00 | 18,700.00 |
| 54. | 25.10.2007 | 67/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1051) | Noordin bin Hamzah | 481110-09-5101 | AH 871224 | 00546 | 300.00 | 19,000.00 |
| 55. | 14.11.2007 | 69/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1071) | Som Chit a/l Endin Ran | 710115-09-5019 | AH 871484 | 00579 | 300.00 | 19,300.00 |
| 56. | 14.11.2007 | 70/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1070) | Mohamed Shaffiee bin Ahmad | 620501-71-5021 | AH 871490 | 00579 | 2,000.00 | 21,300.00 |
| 57. | 19.11.2007 | 71/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1061) | Cheah Ah Wian | 841003-02-6027 | AH 871548 | 00586 | 300.00 | 21,600.00 |
| 58. | 26.11.2007 | 72/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1075) | Lee Kean Yong | 790812-09-5009 | AH 871652 | 00597 | 300.00 | 21,900.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|--------------------------|-------------------------|------------------|----------------------|--------|-----------|
| | | | | | | Rujukan Kewangan | No. Penyata Pemungut | | |
| 59. | 26.11.2007 | 73/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1065) | Chan Chong Seng | 791011-09-5011 | AH 871656 | 00597 | 300.00 | 22,200.00 |
| 60. | 28.11.2007 | 74/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1063) | Teoh Hock Thuan | 821226-02-5111 | AH 871694 | 00604 | 300.00 | 22,500.00 |
| 61. | 07.12.2007 | 75/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1077) | Abdul Razak bin Mohamad | 731002-09-5111 | AH 871841 | 00621 | 300.00 | 22,800.00 |
| 62. | 10.12.2007 | 76/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1058) | Zamberi bin Radin Yusoff | 661031-09-5101 | AH 871863 | 00624 | 500.00 | 23,300.00 |
| 63. | 13.12.2007 | 78/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1067) | Abd Rashid bin Rahim | 750822-02-5323 | AH 871934 | 00635 | 300.00 | 23,600.00 |
| 64. | 17.12.2007 | 79/2007 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1078) | Saad bin Haron | 511209-09-5093 | AH 871953 | 00643 | 500.00 | 24,100.00 |
| 65. | 02.01.2008 | 01/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1068) | Chakeri bin Rejab | 700805-09-5017 | AH 872128 | 0007 | 300.00 | 24,400.00 |
| 66. | 09.01.2008 | 02/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1062) | Kazli bin Md Isa | 770811-02-5457 | AH 872225 | 0021 | 300.00 | 24,700.00 |
| 67. | 11.01.2008 | 03/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1084) | Virof a/l Ak Rin | 770919-09-5043 | AH 872258 | 0026 | 300.00 | 25,000.00 |
| 68. | 18.01.2008 | 05/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1089) | Razian Hafidi bin Ramli | 751219-09-5137 | AH 872376 | 0039 | 300.00 | 25,300.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

177

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|-------------------------------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|--------|-----------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan | | |
| 69. | 25.01.2008 | 06/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1074) | Syazwan bin Nadzir | 811209-09-5039 | AH 872483 | 0052 | 300.00 | 25,600.00 |
| 70. | 04.02.2008 | 08/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1098) | Lim Siong Pek | 690324-02-5441 | AH 872586 | 0070 | 300.00 | 25,900.00 |
| 71. | 05.02.2008 | 09/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1082) | Nadzri bin Elias | 610401-09-5059 | AH 872615 | 0073 | 500.00 | 26,400.00 |
| 72. | 06.02.2008 | 10/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1081) | Nazron bin Ismail | 820521-09-5169 | AH 872630 | | 500.00 | 26,900.00 |
| 73. | 18.02.2008 | 11/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1083) | Lee Hong Eng | 730808-09-5087 | AH 872770 | K0097 | 300.00 | 27,200.00 |
| 74. | 22.02.2008 | 12/2008 | BVP/PLS/09011 (2379) | Muhammad Rizal bin Ahmad | 790226-09-5049 | AH 872819 | K0122 | 750.00 | 27,950.00 |
| 75. | 22.02.2008 | 13/2008 | BVP/PLS/09011 (2311) | Suboh bin Bidin | 511023-09-5059 | AH 872824 | K0122 | 750.00 | 28,700.00 |
| 76. | 26.02.2008 | 14/2008 | BVP/PLS/09011 (2347) | Duangta a/p Shet | 800825-02-5022 | AH 872857 | K0126 | 300.00 | 29,000.00 |
| 77. | 28.02.2008 | 16/2008 | BVP/PLS/09011 (2388) | Sharifah Zanirah binti Syed Zain | 560105-09-5110 | AH 872923 | K0147 | 500.00 | 29,500.00 |
| 78. | 07.03.2008 | 18/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1095) | Mohd Shafawi bin Mansor | 810128-02-5667 | AH 876038 | K0161 | 300.00 | 29,800.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|----------|-----------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan | | |
| 79. | 10.03.2008 | 19/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1080) | Ismail bin Ali | 520610-09-5035 | AH 876069 | K0164 | 500.00 | 30,300.00 |
| 80. | 11.03.2008 | 20/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1096) | Lim Choon Shiong | 830710-02-5791 | AH 876086 | K0166 | 300.00 | 30,600.00 |
| 81. | 12.03.2008 | 21/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1053) | Yusni bin Yusuf | 740125-02-5951 | AH 876118 | K0168 | 300.00 | 30,900.00 |
| 82. | 14.03.2008 | 22/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1092) | Suhaizat bin Hashim | 760823-09-5015 | AH 876149 | K0216 | 300.00 | 31,200.00 |
| 83. | 17.03.2008 | 23/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1090) | Bokhary bin Musa | 850305-02-5657 | AH 876156 | K0224 | 300.00 | 31,500.00 |
| 84. | 02.04.2008 | 25/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1087) | Azli Azidi bin Alias | 780303-09-5167 | AH 876373 | K0332 | 300.00 | 31,800.00 |
| 85. | 03.04.2008 | 26/2008 | BVP/PLS/09011 (2413) | Ameer Ali bin Mohamed Mohideen | 600725-71-5193 | AH 876400 | K0342 | 500.00 | 32,300.00 |
| 86. | 03.04.2008 | 27/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1104) | Mahendran a/ Murugesan @ | 470309-07-5235 | AH 876406 | K0342 | 500.00 | 32,800.00 |
| 87. | 08.04.2008 | 28/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1088) | Chin Siau Wooi | 750727-09-5059 | AH 876476 | K0349 | 1,500.00 | 34,300.00 |
| 88. | 11.04.2008 | 29/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1099) | Mat bin Saad | 350404-09-5019 | AH 876535 | K0368 | 300.00 | 34,600.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

179

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Baki |
|------|------------|----------------|-------------------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------------|-----------|
| | | | | | | Rujukan Kewangan | Amaan | |
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | No. Penyata Pemungut | |
| 89. | 22.04.2008 | 30/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(11086) | Teh bin Pin | 280607-09-5093 | AH 876649 | K0407 | 34,900.00 |
| 90. | 23.04.2008 | 31/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1091) | Chik bin Abd Rahman | 281222-07-5061 | AH 876677 | K0421 | 35,200.00 |
| 91. | 20.05.2008 | 32/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1105) | Chong Yoon Foo | 620831-09-5053 | AH 877010 | K0556 | 35,700.00 |
| 92. | 23.05.2008 | 33/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1103) | Cheng Choon Seong | 770906-09-5159 | AH 877065 | K0562 | 36,450.00 |
| 93. | 26.05.2008 | 34/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1097) | Nasri bin Nayan | 810123-09-5113 | AH 877092 | K0576 | 36,750.00 |
| 94. | 26.05.2008 | 35/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1108) | Shamshuhaidi bin Rahman | 810209-09-5157 | AH 877101 | K0576 | 37,050.00 |
| 95. | 27.05.2008 | 36/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1101) | Zahiri bin Zubir | 871206-09-5003 | AH 877117 | K0588 | 37,350.00 |
| 96. | 28.05.2008 | 37/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1102) | Nurul Annuar bin Saidin | 771101-09-5025 | AH 877138 | K0591 | 37,850.00 |
| 97. | 30.05.2008 | 38/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1094) | Lim Eng Kee | 640104-02-5989 | AH 877183 | K0606 | 38,150.00 |
| 98. | 05.06.2008 | 39/2008 | BVP/PLS/09011 (2437) | Suriyati bt Taib | 800501-02-5000 | AH 877266 | K0619 | 38,450.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|-------------------------------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|----------|-----------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan | | |
| 99. | 05.06.2008 | 40/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1100) | Ooi Kean Hock | 481009-09-5035 | AH 877268 | K0619 | 300.00 | 38,750.00 |
| 100. | 13.06.2008 | 41/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1109) | Ishak bin Sariat | 690824-09-5155 | AH 877374 | K0667 | 300.00 | 39,050.00 |
| 101. | 23.06.2008 | 42/2008 | BVP/PLS/09011 (2470) | Hasbullah bin Karsif | 670305-71-5393 | AH 877494 | K0794 | 500.00 | 39,550.00 |
| 102. | 25.06.2008 | 43/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1114) | Lim Kean Uan | 730917-09-5027 | AH 877556 | K0841 | 1,500.00 | 41,050.00 |
| 103. | 01.07.2008 | 44/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1113) | Muhammad Faizal Hazli bin Borhan | 800805-09-5063 | AH 877617 | K0893 | 300.00 | 41,350.00 |
| 104. | 03.07.2008 | 45/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1111) | Mohd Najmi bin Zainol Abidin | 810325-09-5103 | AH 877674 | K0904 | 300.00 | 41,650.00 |
| 105. | 08.07.2008 | 46/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1112) | Sakaria bin Nayan | 670215-02-5129 | AH 877745 | K0921 | 300.00 | 41,950.00 |
| 106. | 10.07.2008 | 47/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1106) | Lee Chee Boon | 730225-09-5069 | AH 877787 | K0962 | 300.00 | 42,250.00 |
| 107. | 11.07.2008 | 48/2008 | BVP/PLS/09011 (2486) | Haiyati bt Hamid | 750228-09-5070 | AH 877811 | K0991 | 300.00 | 42,550.00 |
| 108. | 14.07.2008 | 49/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1125) | Wan Aznan bin Wan Ya | 700102-02-5299 | AH 877833 | K1004 | 300.00 | 42,850.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

181

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Baki | |
|------|------------|----------------|------------------------------|------------------------------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|--------|-----------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan | | |
| 109. | 23.07.2008 | 50/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1117) | Abu Bakar bin Darus | 350819-02-5119 | AH 877965 | K1088 | 500.00 | 43,350.00 |
| 110. | 25.07.2008 | 51/2008 | BVP/PLS/09011 (2519) | Ekron bin Mukayati | 600711-61-5159 | AJ 443014 | K1114 | 500.00 | 43,850.00 |
| 111. | 28.07.2008 | 52/2008 | BVP/PMT 5/81/ - (1120) | Ahmad Ashraf bin Mokhtar | 841006-11-5631 | AJ 443037 | K1125 | 300.00 | 44,150.00 |
| 112. | 29.07.2008 | 53/2008 | BVP/PLS/09011 (2517) | Loo Bak Kweng @ Ridwan Abdullah | 520516-07-5257 | AJ 443050 | K1130 | 500.00 | 44,650.00 |
| 113. | 06.08.2008 | 54/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1115) | Chin Kooi Huat | 780305-09-5005 | AJ 443186 | K1159 | 750.00 | 45,400.00 |
| 114. | 07.08.2008 | 55/2008 | BVP/PLS/09011 (2515) | Zaini bt Osman | 590717-08-6298 | AJ 443192 | K1161 | 750.00 | 46,150.00 |
| 115. | 07.08.2008 | 56/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1126) | Sam Chee Kong | 680311-09-5003 | AJ 443196 | K1161 | 300.00 | 46,450.00 |
| 116. | 08.08.2008 | 57/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1146) | Go Chun Hou | 771231-09-5111 | AJ 443221 | K1164 | 300.00 | 46,750.00 |
| 117. | 13.08.2008 | 59/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1127) | Mohd Naim bin Mohd Noor | 760307-02-5117 | AJ 443282 | K1192 | 500.00 | 47,250.00 |
| 118. | 18.08.2008 | 60/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1122) | Pan a/ Enoi | 760411-09-5051 | AJ 443345 | K1223 | 300.00 | 47,550.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|-----------------------|--|--------|-----------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan No. Penyata Pemungut | | |
| 119. | 28.08.2008 | 61/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1130) | Amir Hamzah bin Harun | 800506-09-5015 | AJ 443473 | K1325 | 300.00 | 47,850.00 |
| 120. | 28.08.2008 | 62/2008 | BVP/PLS/09011 (2554) | Bustomi bin Muhammad Noor | A 358521 | AJ 443485 | K1325 | 500.00 | 48,350.00 |
| 121. | 28.08.2008 | 63/2008 | BVP/PLS/09011 (2553) | Bustomi bin Muhammad Noor | A 358521 | AJ 443487 | K1325 | 500.00 | 48,850.00 |
| 122. | 03.09.2008 | 64/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1121) | Saad bin Ahmad | 581217-09-5011 | AJ 443532 | K1340 | 500.00 | 49,350.00 |
| 123. | 15.09.2008 | 66/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1118) | Salleh bin Jusoh | 391002-02-5529 | AJ 443697 | K1412 | 500.00 | 49,850.00 |
| 124. | 18.09.2008 | 67/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1119) | Azli bin Hamat | 770416-09-5009 | AJ 443738 | K1446 | 300.00 | 50,150.00 |
| 125. | 19.09.2008 | 68/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1129) | Abd Rashid bin Hassan | 640320-09-5041 | AJ 443753 | K1482 | 300.00 | 50,450.00 |
| 126. | 22.09.2008 | 69/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1128) | Hasan Pasari bin Muthu Mohamed | 590501-71-5163 | AJ 443709 | K1499 | 750.00 | 51,200.00 |
| 127. | 23.09.2008 | 70/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1141) | Ching Chee Wei | 790827-02-5097 | AJ 443798 | K1503 | 300.00 | 51,500.00 |
| 128. | 26.09.2008 | 71/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1124) | Suhaiddi bin Saad | 660109-09-5095 | AJ 443845 | K1519 | 300.00 | 51,800.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

183

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|---|-------------------------|------------------|----------------------|--------|-----------|
| | | | | | | Rujukan Kewangan | No. Penyata Pemungut | | |
| 129. | 29.09.2008 | 72/2008 | BVP/PLS/09011 (2569) | Sofiah bt Din | 500328-09-5092 | AJ 443857 | K1528 | 300.00 | 52,100.00 |
| 130. | 03.10.2008 | 73/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1134) | Rozaimon bin Ibrahim | 681017-09-5031 | AJ 443874 | K1526 | 300.00 | 52,400.00 |
| 131. | 10.10.2008 | 74/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1144) | Engah bin Salleh | 520222-02-5617 | AJ 443965 | K1554 | 300.00 | 52,700.00 |
| 132. | 10.10.2008 | 75/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1142) | Mohd Tarmize bin Jenin | 790319-09-5099 | AJ 443968 | K1554 | 300.00 | 53,000.00 |
| 133. | 10.10.2008 | 76/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1143) | Soon Chit Shien | 811101-07-5335 | AJ 443970 | K1554 | 300.00 | 53,300.00 |
| 134. | 13.10.2008 | 77/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1135) | Mohamad Iswan bin Kamalludin | 801010-09-5139 | AJ 443982 | K1561 | 300.00 | 53,600.00 |
| 135. | 24.10.2008 | 78/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1140) | Moh Bakar bin Bahari | 500307-09-5165 | AJ 444177 | K1636 | 300.00 | 53,900.00 |
| 136. | 28.10.2008 | 79/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1183) | Zamri bin Mustapha | 730813-09-5049 | AJ 444193 | K1656 | 300.00 | 54,200.00 |
| 137. | 29.10.2008 | 80/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1138) | Zulkifly bin Mohamad | 740125-09-5175 | AJ 444231 | K1661 | 500.00 | 54,700.00 |
| 138. | 31.10.2008 | 81/2008 | BVP/PLS/09011 (2603) | Pakkir Mohamed Ibrahimshaw Jabarulkhhan | A 359274 | AJ 444250 | K1704 | 750.00 | 55,450.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|--------------------------------|-------------------------|------------------|----------------------|--------|-----------|
| | | | | | | Rujukan Kewangan | No. Penyata Pemungut | | |
| 139. | 05.11.2008 | 83/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1145) | Yahaya bin Zakaria | 451012-02-5639 | AJ 444313 | K1719 | 500.00 | 55,950.00 |
| 140. | 07.11.2008 | 84/2008 | BVP/PLS/09011 (2601) | Sutra bin Hashim | 630523-09-5093 | AJ 444337 | K1730 | 750.00 | 56,700.00 |
| 141. | 10.11.2008 | 85/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1131) | Yen Siak Thong | 471002-09-5017 | AJ 444361 | K1741 | 300.00 | 57,000.00 |
| 142. | 14.11.2008 | 86/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1132) | Foo Chin Peng | 511008-09-5003 | AJ 444469 | K1767 | 300.00 | 57,300.00 |
| 143. | 17.11.2008 | 87/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1163) | Ku Mat Arif bin Ku Sulaiman | 570810-02-5029 | AJ 444495 | K1789 | 300.00 | 57,600.00 |
| 144. | 21.11.2008 | 88/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1136) | Rassidi bin Mahmud | 800109-02-5371 | AJ 444568 | K1827 | 300.00 | 57,900.00 |
| 145. | 25.11.2008 | 89/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1149) | Khor Hwa Teng | 690501-07-5459 | AJ 444588 | K1850 | 300.00 | 58,200.00 |
| 146. | 26.11.2008 | 90/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(5503) | Mohd Adnan bin Mohd Minin | 580804-05-5503 | AJ 444614 | K1853 | 500.00 | 58,700.00 |
| 147. | 02.12.2008 | 91/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1147) | Abdul Rahim bin Ahmad | 650207-08-6513 | AJ 444666 | K1884 | 300.00 | 59,000.00 |
| 148. | 16.12.2008 | 92/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1139) | Foo Kean Pin | 660318-09-5091 | AJ 446031 | K1925 | 300.00 | 59,300.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

185

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Baki | |
|------|------------|----------------|------------------------------|----------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------------|----------|-----------|
| | | | | | | Rujukan Kewangan | Amaan | | |
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | No. Penyata Pemungut | | |
| 149. | 19.12.2008 | 93/2008 | BVP/PLS/09011 (2645) | Asrul bin Azit | 771010-09-5169 | AJ 446072 | K2011 | 300.00 | 59,600.00 |
| 150. | 19.12.2008 | 94/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1148) | Lim Seng Hoe | 630316-09-5023 | AJ 446077 | K2011 | 750.00 | 60,350.00 |
| 151. | 30.12.2008 | 95/2008 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1152) | Tan Teik Ian | 720305-09-5035 | AJ 446191 | K2082 | 1,500.00 | 61,850.00 |
| 152. | 06.01.2009 | 01/2009 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1150) | Mansor bin Abd Manan | 630224-02-5271 | AJ 446296 | N0012 | 300.00 | 62,150.00 |
| 153. | 13.01.2009 | 02/2009 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1159) | Ismail bin Pin | 470708-09-5049 | AJ 446402 | N0020 | 300.00 | 62,450.00 |
| 154. | 23.01.2009 | 04/2009 | BVP/PLS/09011 (1851) | Suhardy bin Ismail | 760831-07-5057 | AJ 446579 | N0035 | 500.00 | 62,950.00 |
| 155. | 29.01.2009 | 05/2009 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1158) | Kim Jit Sing | 661020-09-5157 | AJ 446626 | N0045 | 300.00 | 63,250.00 |
| 156. | 02.02.2009 | 06/2009 | BVP/PLS/09011 (2636) | Ayob bin Hasni | 550902-02-5079 | AJ 446648 | N0050 | 300.00 | 63,550.00 |
| 157. | 03.02.2009 | 07/2009 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1153) | Abd Wahab bin Yahya | 731227-71-5123 | AJ 446692 | N0066 | 300.00 | 63,850.00 |
| 158. | 06.02.2009 | 08/2009 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1168) | Chong Chon Fook | 361216-08-5503 | AJ 446760 | N0081 | 300.00 | 64,150.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|----------------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|--------|-----------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan | | |
| 159. | 06.02.2009 | 09/2009 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1164) | Khong Jia Yoon | 780213-09-5219 | AJ 446764 | N0081 | 300.00 | 64,450.00 |
| 160. | 23.02.2009 | 10/2009 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1154) | Zulkefli bin Ismail | 741117-09-5057 | AJ 448063 | N0177 | 300.00 | 64,750.00 |
| 161. | 25.02.2009 | 11/2009 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1171) | Koo Beng Lai | 790320-02-5223 | AJ 448103 | N0198 | 300.00 | 65,050.00 |
| 162. | 27.02.2009 | 12/2009 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1165) | Azlisham bin Omar | 770726-09-5071 | AJ 448146 | N0209 | 300.00 | 65,350.00 |
| 163. | 02.03.2009 | 13/2009 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1166) | Zulkefli bin Abdulah | 830703-09-5097 | AJ 448161 | N0214 | 500.00 | 65,850.00 |
| 164. | 02.03.2009 | 14/2009 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1161) | Alzeman bin Mat Zain | 711011-02-5061 | AJ 448172 | N0214 | 300.00 | 66,150.00 |
| 165. | 04.03.2009 | 15/2009 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1162) | Chong Chee Ming | 691013-09-5017 | AJ 448205 | N0234 | 300.00 | 66,450.00 |
| 166. | 05.03.2009 | 16/2009 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1160) | Tai Jin Chung | 780725-09-5001 | AJ 448221 | N0240 | 300.00 | 66,750.00 |
| 167. | 10.03.2009 | 17/2009 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1155) | Chong Pin Que | 700529-09-5095 | AJ 448255 | N0268 | 300.00 | 67,050.00 |
| 168. | 11.03.2009 | 18/2009 | BVP/PLS/09011 (2702) | Tohari bin Muniip | 600816-71-5535 | AJ 448297 | N0285 | 500.00 | 67,550.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

187

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|------------------|----------------------|----------|-----------|
| | | | | | | Rujukan Kewangan | No. Penyata Pemungut | | |
| 169. | 12.03.2009 | 19/2009 | BVP/PLS/09011 (2682) | Suraya binti Mat Ros | 670115-09-5066 | AJ 448285 | N0291 | 2,000.00 | 69,550.00 |
| 170. | 19.03.2009 | 20/2009 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1156) | Ku Mansor bin Ku Md Arif | 351006-02-5183 | 121309031900008 | N0329 | 300.00 | 69,850.00 |
| 171. | 20.03.2009 | 21/2009 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1169) | Chong Chin Yoon | 840707-09-5165 | 121309032000001 | N0343 | 300.00 | 70,150.00 |
| 172. | 24.03.2009 | 22/2009 | BVP/PLS/ 121309000004 | Kanong a/l Porum | 770226-09-5059 | 121309032400003 | N0357 | 300.00 | 70,450.00 |
| 173. | 24.03.2009 | 23/2009 | BVP/PLS/ 121309000003 | Lim Teik Siang | 750304-09-5065 | 121309032400005 | N0357 | 300.00 | 70,750.00 |
| 174. | 30.03.2009 | 25/2009 | BVP/PLS/ 121309000002 | Faridah binti Mey | 670826-09-5054 | 121309033000012 | N0399 | 300.00 | 71,050.00 |
| 175. | 15.04.2009 | 26/2009 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1176) | Foo Chian Boon | 650128-09-5059 | 121309041500023 | N0479 | 300.00 | 71,350.00 |
| 176. | 20.04.2009 | 27/2009 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1167) | Zulkarnain bin Zubir | 870726-09-5107 | 121309042000007 | N0555 | 300.00 | 71,650.00 |
| 177. | 20.04.2009 | 28/2009 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1170) | Tee Choon Kooi | 550524-07-5457 | 121309042000014 | N0555 | 300.00 | 71,950.00 |
| 178. | 27.04.2009 | 29/2009 | BVP/PLS/1213- 09000069 | Syed Abdul Rahman bin Syed Ali | 580215-07-5119 | 121309042700027 | N0589 | 300.00 | 72,250.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|---------------------------------------|-------------------------|------------------|----------------------|----------|-----------|
| | | | | | | Rujukan Kewangan | No. Penyata Pemungut | | |
| 179. | 28.04.2009 | 30/2009 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1177) | Mohd Kairol bin Muhamad Yusop | 751230-10-5885 | 121309042800014 | N0599 | 300.00 | 72,550.00 |
| 180. | 29.04.2009 | 32/2009 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1183) | Ahmad Puad bin Kawaluddin | 580827-08-5449 | 121309042900020 | N0601 | 300.00 | 72,850.00 |
| 181. | 30.04.2009 | 33/2009 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1181) | Abdul Hamid bin Din | 401105-07-5349 | 121309043000016 | N0606 | 300.00 | 73,150.00 |
| 182. | 08.05.2009 | 34/2009 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1175) | Muhamad Mahayadin bin Kamarudin | 780712-09-5037 | 121309050800022 | N0667 | 300.00 | 73,450.00 |
| 183. | 11.05.2009 | 35/2009 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1179) | Jaya Bharatha Rad a/I Buloo Karavu | 790618-14-5519 | 121309051100016 | N0675 | 750.00 | 74,200.00 |
| 184. | 14.05.2009 | 36/2009 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1185) | Shahidan bin Hussin | 680708-09-5001 | 121309051400014 | N0693 | 300.00 | 74,500.00 |
| 185. | 14.05.2009 | 37/2009 | BVP/PLS/1213- 09000089 | Tan Hong Bee | 731203-08-5198 | 121309051400023 | N0693 | 1,500.00 | 76,000.00 |
| 186. | 22.05.2009 | 40/2009 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1180) | Ong Hock Kee | 790122-09-5095 | 121309052200020 | N0750 | 750.00 | 76,750.00 |
| 187. | 26.05.2009 | 41/2009 | BVP/PLS/1213- 09000084 | Zamberi bin Ishak | 740417-09-5117 | 121309052600003 | N0790 | 300.00 | 77,050.00 |
| 188. | 03.06.2009 | 43/2009 | BVP/PLS/1213- 09000115 | Mohd Nizam bin Ismail | 790611-02-5565 | 121309060300009 | N0835 | 500.00 | 77,550.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

189

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan Rujukan Kewangan | Amaan | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|--------------------------------|-------------------------|---------------------------------|-------------------------|-----------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | No. Penyata Pemungut | |
| 189. | 10.06.2009 | 45/2009 | BVP/PMT 5/81/ 09011(1184) | Loh Tar Keng | 681219-01-5343 | 121309061000011 | N0896 | 77,850.00 |
| 190. | 11.06.2009 | 46/2009 | BVP/PLS/1213- 09000072 | Chop a/l Enden Nin | 620403-09-5049 | 121309061100002 | N0898 | 78,150.00 |
| 191. | 17.06.2009 | 47/2009 | BVP/PLS/1213- 09000108 | Mundakir bin Ngaderi | 720415-71-5063 | 121309061700004 | N0951 | 78,650.00 |
| 192. | 01.07.2009 | 49/2009 | BVP/PMT5/81/ 09011(1188) | Anuar Ridhwan bin Abd Hamid | 891101-09-5099 | 121309070100012 | N1004 | 79,150.00 |
| 193. | 03.07.2009 | 50/2009 | BVP/PMT5/81/ 09011(1187) | Suhairizan bin Salim | 740928-09-5021 | 121309070300018 | N1013 | 79,650.00 |
| 194. | 06.07.2009 | 51/2009 | BVP/PMT5/81/ 09011/1191 | Mohd Nazim bin Md Noor | 761116-02-5311 | 121309070600009 | N1020 | 80,150.00 |
| 195. | 07.07.2009 | 52/2009 | BVP/PMT5/81/ 09011(1190) | Md Haniff bin Hassan | 600804-10-5115 | 121309070700009 | N1022 | 80,650.00 |
| 196. | 21.07.2009 | 54/2009 | BVP/PMT5/81/ 09011-1192 | Yazalay bin Yahya | 680101-09-5275 | 121309072100007 | N1205 | 80,950.00 |
| 197. | 21.07.2009 | 55/2009 | BVP/PMT5/81/ 09011-1189 | Mohd Nasir bin Ismail | 510804-02-5757 | 121309072100011 | N1205 | 81,250.00 |
| 198. | 29.07.2009 | 56/2009 | BVP/PLS/1213- 09000172 | Anwar Ali Abdul Hameed | 780623-75-5013 | 121309072800020 | N1246 | 82,000.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|-----------------------------------|--------------------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|----------|-----------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan | | |
| 199. | 29.07.2009 | 57/2009 | BVP/PLS/1213-09000176 | Ismail bin Omar | 570518-07-5029 | 121309072800004 | N1246 | 500.00 | 82,500.00 |
| 200. | 13.07.2009 | 58/2009 | BVP/PMT5/81/09011-1186 | Baharum bin L. Yusoff | 510701-09-5111 | 121309071300014 | N1094 | 300.00 | 82,800.00 |
| 201. | 12.08.2009 | 60/2009 | BVP/PLS/1213-09000187 | Sharifah binti Md Ali | 630129-71-5020 | 12130908120000000 | N1377 | 750.00 | 83,550.00 |
| 202. | 21.08.2009 | 62/2009 | BVP/PMT5/81/09011-1196 | Kamarudin bin Hashim | 470701-09-5075 | 12130908210000000 | N1423 | 300.00 | 83,850.00 |
| 203. | 28.08.2009 | 63/2009 | BVP/PLS/1213-09000196 | Abdullah bin A Rahman | 370308-02-5297 | 12130908280000000 | N1462 | 1,500.00 | 85,350.00 |
| 204. | 14.09.2009 | 64/2009 | BVP/PLS/1213-09000212 | Salmah binti Abdul Karim | 731224-09-5002 | 12130909140000000 | N1561 | 300.00 | 85,650.00 |
| 205. | 14.09.2009 | 65/2009 | BVP/PLS/ PMT581/1213-09000001 | Ku Amrin bin Ku Penoh | 830818-67-5059 | 12130909140000000 | N1561 | 300.00 | 85,950.00 |
| 206. | 25.09.2009 | 66/2009 | BVP/PLS/PMT5/ 81/1213-09000007 | Abdul Razak bin Che Noh | 610917-09-5135 | 12130909250000000 | N1611 | 500.00 | 86,450.00 |
| 207. | 29.09.2009 | 67/2009 | BVP/PMT5/81/09011/1194 | Abdul Karim bin Nyan | 770715-09-5033 | 12130909290000000 | N1619 | 300.00 | 86,750.00 |
| 208. | 29.09.2009 | 68/2009 | BVP/PLS/ PMT581/1213-09000012 | Adnan bin Ahmad | 750420-03-5203 | 12130909290000000 | N1619 | 300.00 | 87,050.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

191

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|---------------------------------------|----------------------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------------|--------|-----------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | No. Penyata Pemungut | | |
| 209. | 17.09.2009 | 69/2009 | BVP/PMT5181/ 09011-1195 | Mohamad Fakhzan bin Mohamad | 820606-09-5061 | 121309091700000020 | N1600 | 750.00 | 87,800.00 |
| 210. | 01.10.2009 | 70/2009 | BVP/PMT5/81/ 1212-09000005 | Muhammad Athoullah bin Asaari | 851122-10-5819 | 121309100100000013 | N1623 | 500.00 | 88,300.00 |
| 211. | 06.10.2009 | 71/2009 | BVP/PLS/1213- 09000238 | Goh Youn Kiet | 610108-09-5047 | 121309100600000001 | N1628 | 300.00 | 88,600.00 |
| 212. | 12.10.2009 | 72/2009 | BVP/PLS/ PMT581/1213- 090000018 | Abd Karim bin Hussain | 530803-09-5037 | 121309101200000009 | N1643 | 300.00 | 88,900.00 |
| 213. | 20.10.2009 | 73/2009 | BVP/PMT/5181/ 1213-09000011 | Zhmir bin Zainol | 800626-08-5087 | 121309102000000005 | N1720 | 300.00 | 89,200.00 |
| 214. | 23.10.2009 | 74/2009 | BVP/PLS/ PMT581/1213- 09000026 | Razali bin Ahmad | 750228-09-5097 | 121309102300000007 | N1758 | 300.00 | 89,500.00 |
| 215. | 28.10.2009 | 75/2009 | BVP/PLS/1213- 09000264 | Lim Teik Siang | 750304-09-5065 | 121309102800000009 | N1784 | 300.00 | 89,800.00 |
| 216. | 29.10.2009 | 76/2009 | BVP/PLS/1213- 09000026 | Chen Ham Yan | 830201-09-5046 | 121309102900000004 | N1805 | 200.00 | 90,000.00 |
| 217. | 30.10.2009 | 77/2009 | BVP/PMT/581/ 1213-09000020 | Che Ahmad bin Man | 570927-02-5495 | 121309103000000023 | N1921 | 300.00 | 90,300.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan Rujukan Kewangan | Amaan | Baki | |
|------|------------|----------------|--------------------------------------|----------------------------------|-------------------------|---------------------------------|-------------------------|--------|-----------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | No. Penyata Pemungut | | |
| 218. | 02.11.2009 | 78/2009 | BVP/PLS/1213- 09000250 | Su Phod a/l Cherom | 761029-02-5137 | 121309110200000002 | N1922 | 300.00 | 90,600.00 |
| 219. | 02.11.2009 | 79/2009 | BVP/PLS/1213- 09000251 | Su Phod a/l Cherom | 761029-02-5137 | 121309110200000004 | N1922 | 300.00 | 90,900.00 |
| 220. | 09.11.2009 | 80/2009 | BVP/PLS/ PMT581/1213- 09000018 | Chong Tin Huat | 770506-09-5053 | 121309110900000018 | N1923 | 300.00 | 91,200.00 |
| 221. | 10.11.2009 | 81/2009 | BVP/PLS/1213- 09000268 | Rogayah binti Dahalan | 650118-02-5532 | 121309111000000007 | N1924 | 750.00 | 91,950.00 |
| 222. | 16.11.2009 | 82/2009 | BVP/PLS/ PMT581/1213- 09000015 | Amir bin Yusuf | 650711-12-5059 | 121309111600000016 | N1925 | 750.00 | 92,700.00 |
| 223. | 17.11.2009 | 83/2009 | BVP/PLS/1213- 09000021 | Syahrul Azham bin Adnan | 790815-09-5039 | 121309111700000024 | N1926 | 300.00 | 93,000.00 |
| 224. | 20.11.2009 | 84/2009 | BVP/PLS/ PMT581/1213- 09000009 | Mohd Nasir bin Muhammad Radzi | 830803-02-5475 | 121309112000000013 | N1927 | 300.00 | 93,300.00 |
| 225. | 24.11.2009 | 85/2009 | BVP/PLS/ PMT581/1213- 09000008 | Robian bin Ramly | 760309-09-5063 | 121309112400000009 | N1909 | 300.00 | 93,600.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan Rujukan Kewangan | Amaan | Baki |
|------|------------|----------------|--------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|---------------------------------|-------------------------|------------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | No. Penyata Pemungut | |
| 226. | 30.11.2009 | 86/2009 | BVP/PLS/ PMT581/1213- 09000029 | Nazli bin En | 721010-09-5251 | 12130911300000006 | N1929 | 500.00 94,100.00 |
| 227. | 01.12.2009 | 87/2009 | BVP/PMT5/81/ 1213-09000022 | Ewe Cheng Seong | 690924-08-5069 | 12130912010000012 | N1932 | 300.00 94,400.00 |
| 228. | 08.12.2009 | 88/2009 | BVP/PMT5/81/ 121309000014 | Phong Hoo Sien | 810712-09-5111 | 12130912080000005 | N1946 | 300.00 94,700.00 |
| 229. | 9.12.2009 | 89/2009 | BVP/PLS/1215- 09000297 | Goo Bee Chu | 460902-09-5094 | 12130912090000002 | N1948 | 300.00 95,000.00 |
| 230. | 9.12.2009 | 90/2009 | BVP/PLS/PMT5/ 81/1213-09000017 | Choo Choon Hon | 700904-09-5074 | 12130912090000012 | N1953 | 300.00 95,300.00 |
| 231. | 15.12.2009 | 91/2009 | BVP/PLS/1213- 09000290 | Siti Zalina binti Mohamed Zain | 610905-09-5074 | 12130912150000014 | N1980 | 500.00 95,800.00 |
| 232. | 21.12.2009 | 92/2009 | BVP/PLS/1213- 090002962 | Zainab binti Lazim | 530613-02-5752 | 12130912210000019 | N2008 | 300.00 96,100.00 |
| 233. | 28.12.2009 | 93/2009 | BVP/PLS/ PMT581/1213- 09000013 | Md Rozali binti Sabu | 580123-09-5067 | 12130912280000002 | N2054 | 300.00 96,400.00 |
| 234. | 30.12.2009 | 94/2009 | BVP/PMT5/81/ 1213-09000030 | Zulfakar bin Zubir | 910121-09-5273 | 12130912300000030 | N2081 | 300.00 96,700.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan Rujukan Kewangan | Kew. 38/ No. Resit | No. Penyata Pemungut | Amaan | Baki |
|------|------------|----------------|--------------------------------------|------------------------------|-------------------------|---------------------------------|-----------------------|-------------------------|-----------|------|
| 235. | 04/01/2010 | 95/2010 | BVP/PMT/81/ 1213-09000028 | Saifulazri bin Mohamed | 800927-09-5229 | 12131001040000004 | D0003 | 300.00 | 97,000.00 | |
| 236. | 05/01/2010 | 96/2010 | BVP/PLS/PMT5/ 81/1213-09000040 | Aziz bin Mansor | 480410-09-5029 | 12131001050000020 | D0009 | 300.00 | 97,300.00 | |
| 237. | 08/01/2010 | 97/2010 | BVP/PLS/ PMT581/1213- 09000039 | Muhammad Athoullah Asaari | 851122-10-5819 | 12131001080000007 | D0014 | 200.00 | 97,500.00 | |
| 238. | 08/01/2010 | 98/2010 | BVP/PLS/1213- 09000318 | Abd Rahman bin Senapi | 610802-09-5055 | 12131001080000016 | D0014 | 500.00 | 98,000.00 | |
| 239. | 11/01/2010 | 99/2010 | BVP/PLS/ PMT581/1213- 09000023 | Zainol bin Husin | 590311-09-5055 | 12131001110000026 | D0016 | 300.00 | 98,300.00 | |
| 240. | 14/01/2010 | 100/2010 | BVP/PLS/1213- 09000065 | Lee Chun Giap | 740806-02-5551 | 12131001140000002 | D0025 | 300.00 | 98,600.00 | |
| 241. | 18/01/2010 | 101/2010 | BVP/PLS/PMT5/ 81/1213-09000019 | Yusoff bin Hamat | 810303-02-5497 | 12131001180000012 | D0031 | 300.00 | 98,900.00 | |
| 242. | 19/01/2010 | 102/2010 | BVP/PLS/PMT5/ 81/1213-09000033 | Musa bin Saad | 750115-09-5111 | 12131001190000015 | D0034 | 300.00 | 99,200.00 | |
| 243. | 20/01/2010 | 103/2010 | BVP/PLS/PMT5/ 81/1213-09000067 | Lo Jer Chuan | 800807-02-5037 | 12131001200000004 | D0039 | 300.00 | 99,500.00 | |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

195

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan Rujukan Kewangan | Amaan | Baki |
|------|------------|----------------|--|----------------------|-------------------------|---------------------------------|-------------------------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | No. Penyata Pemungut | |
| 244. | 28/01/2010 | 105/2010 | BVP/PLS/PMT5/ 81/1213-0900032 | Ridwan bin Abbas | 690924-09-5745 | 121310012800000008 | D0052 | 100,250.00 |
| 245. | 29/01/2010 | 106/2010 | BVP/PMT/5/81/ 1213-09000027 | Khor Heng Yong | 810517-02-5759 | 121310012900000016 | D0059 | 100,550.00 |
| 246. | 29/01/2010 | 107/2010 | BVP/PMT5/81/ 1213-10000001 | Abdul Wahab bin Din | 530105-09-5025 | 121310012900000020 | D0059 | 100,850.00 |
| 247. | 29/01/2010 | 108/2010 | BVP/PLS/1213- 10000016 | Nordin bin Ismail | 611126-09-5045 | 121310012900000022 | D0059 | 101,150.00 |
| 248. | 04/02/2010 | 109/2010 | BVP/PLS/PMT5/ 81/1213- 090000034 | Jusmi bin Abd. Halim | 760227-02-5619 | 121310020400000010 | D0079 | 101,650.00 |
| 249. | 04/02/2010 | 110/2010 | BVP/PLS/PMT5/ 81/1213-09000045 | Khor Chen Aik | 741101-09-5023 | 121310020400000013 | D0079 | 102,150.00 |
| 250. | 05/02/2010 | 111/2010 | BVP/PLS/PMT5/ 81/1213-09000041 | Yahya bin Ahmad | 810224-02-5923 | 121310020500000007 | D0082 | 102,450.00 |
| 251. | 05/02/2010 | 112/2010 | BVP/PLS/PMT5/ 81/1213-10000007 | Goh Hok Shong | 711104-09-5093 | 121310020500000015 | D0082 | 103,950.00 |
| 252. | 08/02/2010 | 113/2010 | BVP/PLS/PMT5/ 81/1213-10000023 | Boon Leot a/l Lek | 651127-02-5299 | 121310020800000002 | D0107 | 104,250.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|--|---------------------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------------|---------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | No. Penyata Pemungut | | |
| 253. | 08/02/2010 | 114/2010 | BVP/PLS/PMT5/ 81/1213-10000003 | Wong Sai Kei | 730610-09-5049 | 121310020800000007 | D0107 | 1500.00 | 105,750.00 |
| 254. | 09/02/2010 | 115/2010 | BVP/PLS/PMT5/ 81/1213-10000006 | Amiham Zaidi bin Amir Hamzah | 771220-09-5191 | 121310020900000011 | D0125 | 1500.00 | 107,250.00 |
| 255. | 10/02/2010 | 116/2010 | BVP/PLS/PMT5/ 81/1213-10000005 | Mohammad Solihin bin Aziz | 841017-09-5159 | 121310021000000011 | D0136 | 1500.00 | 108,750.00 |
| 256. | 11/02/2010 | 117/2010 | BVP/PLS/PMT5/ 81/1213-09000025 | Ridhwan bin Abu Bakar | 831204-09-5177 | 121310021100000016 | D0146 | 300.00 | 109,050.00 |
| 257. | 17/02/2010 | 118/2010 | BVP/PLS/PMT5/ 81/1213- 090000043 | Lee Fah Kheong | 761105-09-5031 | 121310021700000008 | D0184 | 300.00 | 109,350.00 |
| 258. | 01/03/2010 | 119/2010 | BVP/PMT/16/09/ 0911/1202 | Ismail bin Hashim | 600531-02-5389 | AJ448467 | D0217 | 300.00 | 109,650.00 |
| 259. | 01/03/2010 | 120/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011/1204 | Ahmad bin Saad | 530720-09-5027 | AJ448472 | D0217 | 300.00 | 109,950.00 |
| 260. | 03/03/2010 | 121/2010 | BVP/PMT5/81/ 09011/SIM-120D | Shahrudin bin Mohd | 621101-09-5005 | AJ448527 | D0229 | 300.00 | 110,250.00 |
| 261. | 04/03/2010 | 122/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011/1205 | Chen On Wah | 721010-09-5139 | AJ448535 | D0264 | 500.00 | 110,750.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

197

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|-----------------------------------|------------------------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|---------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan | | |
| 262. | 11/03/2010 | 123/2010 | BVP/PMT/16/ 09011/1211 | Rosli bin Ibrahim | 750822-71-5121 | AJ448655 | D0309 | 300.00 | 111,050.00 |
| 263. | 12/03/2010 | 124/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011/1206 | Lai Keen Fook | | AJ448695 | D0313 | 1500.00 | 112,550.00 |
| 264. | 15/03/2010 | 125/2010 | BVP/PLS/PMT5/ 81/1213-09000047 | Abu Bakar bin Lazim | 730309-09-5007 | AJ448699 | D0317 | 300.00 | 112,850.00 |
| 265. | 15/03/2010 | 126/2010 | BVP/PMT/16/09/ 0911/1207 | Wan Anis binti Ariffin | 851002-03-5254 | AJ448707 | D0317 | 1500.00 | 114,350.00 |
| 266. | 15/03/2010 | 127/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011 | Khairul Anuar bin Ahmad | 751104-02-5921 | AJ448711 | D0317 | 300.00 | 114,650.00 |
| 267. | 18/03/2010 | 128/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1216 | Redzuan bin Ismail | 720214-14-5009 | AJ448753 | D0345 | 750.00 | 115,400.00 |
| 268. | 22/03/2010 | 129/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011/1214 | Zahidin bin Mohamed Hanapiah | 710516-09-5079 | AJ448862 | D0351 | 300.00 | 115,700.00 |
| 269. | 24/03/2010 | 130/2010 | BVP/PMT16/09/ 0991-1221 | Mohd Zaki bin Abdul Kader | 820422-14-5001 | AJ448866 | D0368 | 300.00 | 116,000.00 |
| 270. | 25/03/2010 | 131/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1218 | Halim bin Ahmad | 531222-02-5223 | AJ448870 | D0377 | 300.00 | 116,300.00 |
| 271. | 25/03/2010 | 132/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1223 | Zairin Iruan bin Hassan | 790522-09-5019 | AJ448882 | D0377 | 300.00 | 116,600.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|----------------------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|--------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan | | |
| 272. | 29/03/2010 | 133/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011/1225 | Wong Sooi How | 610721-09-5053 | AJ979021 | D0390 | 300.00 | 116,900.00 |
| 273. | 29/03/2010 | 134/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011/1226 | Lee Keat Puan | 721005-02-5785 | AP979030 | D0390 | 300.00 | 117,200.00 |
| 274. | 29/03/2010 | 135/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1212 | Yuhanizam bin Yusuf | 720404-09-5065 | AP979032 | D0390 | 300.00 | 117,500.00 |
| 275. | 30/03/2010 | 136/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1220 | Khairul Amir bin Othman | 800731-09-5371 | AP979050 | D0393 | 300.00 | 117,800.00 |
| 276. | 30/03/2010 | 137/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1227 | Su Phod a/l Cherom | 761029-02-5137 | AP979056 | D0393 | 300.00 | 118,100.00 |
| 277. | 31/03/2010 | 138/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1219 | Abd Nasir bin Othman | 580209-09-5026 | AP979066 | D0400 | 300.00 | 118,400.00 |
| 278. | 05/4/2010 | 139/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1231 | Zulkefli bin Ismail | 630523-09-5295 | AP979123 | D0420 | 500.00 | 118,900.00 |
| 279. | 06/4/2010 | 140/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1230 | Chen Fook Khuen | 600909-10-6667 | AP979130 | D0428 | 300.00 | 119,200.00 |
| 280. | 06/4/2010 | 141/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1233 | Azemi bin Mansor | 610625-02-5549 | AP979149 | D0428 | 500.00 | 119,700.00 |
| 281. | 07/4/2010 | 142/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1234 | Rahim bin Saad | 560813-09-5015 | AP979173 | D0430 | 300.00 | 120,000.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

199

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|-----------|----------------|------------------------------|---------------------------------|-------------------------|-----------------------|--|--------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan No. Penyata Pemungut | | |
| 282. | 07/4/2010 | 143/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1235 | Ibrahim bin Mohamad | 821128-03-5025 | AP979179 | D0430 | 300.00 | 120,300.00 |
| 283. | 09/4/2010 | 144/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1229 | Syaiful Anwar bin Abd Hamid | | AP979214 | D0459 | 500.00 | 120,800.00 |
| 284. | 09/4/2010 | 145/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1232 | Azizan bin Musa | 730702-09-5003 | AP979225 | D0459 | 500.00 | 121,300.00 |
| 285. | 13/4/2010 | 146/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1237 | Lee Sy Lin | 820923-02-5809 | AP979259 | D0493 | 300.00 | 121,600.00 |
| 286. | 14/4/2010 | 147/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1228 | Rezal bin Romli | 810318-09-5105 | AP147262 | D0508 | 300.00 | 121,900.00 |
| 287. | 14/4/2010 | 148/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1244 | Soo See Hin | 760312-09-5005 | AP979270 | D0508 | 750.00 | 122,650.00 |
| 288. | 15/4/2010 | 149/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1259 | Mohd Khairudin bin Abd Manaf | 850916-09-5273 | AP979299 | D0513 | 750.00 | 123,400.00 |
| 289. | 20/4/2010 | 150/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011/1222 | Chin Heong Seong | 810804-07-5599 | AP979332 | D0536 | 500.00 | 123,900.00 |
| 290. | 21/4/2010 | 151/2010 | BVP/PLS/09011/ 2748 | Kamarudin bin Hashim | 420701-09-5075 | AP979365 | D0539 | 300.00 | 124,200.00 |
| 291. | 21/4/2010 | 152/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011/1264 | Quah Poo Huat | 411118-09-5065 | AP979368 | D0539 | 300.00 | 124,500.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|---------------------------------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|--------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan | | |
| 292. | 23/4/2010 | 153/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1271 | Roslan bin Ibrahim | 760730-71-5027 | AP979401 | D0545 | 300.00 | 124,800.00 |
| 293. | 23/4/2010 | 154/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1253 | Azhar bin Saad | 660613-09-5019 | AP979418 | D0545 | 300.00 | 125,100.00 |
| 294. | 27/4/2010 | 155/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011/1243 | Ahmad Damanhuri bin Mohamad Adenan | 691001-08-5073 | AP979434 | D0554 | 500.00 | 125,600.00 |
| 295. | 27/4/2010 | 156/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011/1270 | Kam Siang Jee | 800510-09-5157 | AP979438 | D0554 | 300.00 | 125,900.00 |
| 296. | 28/4/2010 | 157/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1282 | Mad Noh bin Darus | 550417-09-5125 | AP979488 | D0579 | 300.00 | 126,200.00 |
| 297. | 30/4/2010 | 158/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1295 | Maza Roliham bin Othman | 711221-09-5009 | AP979527 | D0583 | 500.00 | 126,700.00 |
| 298. | 30/4/2010 | 159/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1246 | Mohamad Faisal bin Abdullah | 830820-09-5029 | AP979531 | D0583 | 500.00 | 127,200.00 |
| 299. | 05/05/2010 | 161/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011/1305 | Che Halim bin Shafie | 520312-09-5029 | AP979593 | D0599 | 500.00 | 127,700.00 |
| 300. | 06/05/2010 | 162/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1315 | Savinder Singh a/l Jagjit Singh | 711211-08-6313 | AP979607 | D0607 | 750.00 | 128,450.00 |
| 301. | 07/05/2010 | 163/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011/1329 | Ramli bin Che Nan | 540107-09-5175 | AP979622 | D0633 | 300.00 | 128,750.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

201

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|--------------------------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|---------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan | | |
| 302. | 11/05/2010 | 165/2010 | BVP/PMT/06/ 09011-1327 | Loo Boon Long | 841015-02-5929 | AP979675 | D0638 | 300.00 | 129,050.00 |
| 303. | 11/05/2010 | 166/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011/1344 | VP Anandakumar a/l Vetrivel | 810622-09-5097 | AP979680 | D0638 | 750.00 | 129,800.00 |
| 304. | 12/05/2010 | 167/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011/1318 | Sukeree bin Kamis | 740128-09-5197 | AP979709 | D0640 | 300.00 | 130,100.00 |
| 305. | 13/05/2010 | 168/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011/1341 | Lim Kun Hock | 600612-02-5065 | AP979730 | D0643 | 300.00 | 130,400.00 |
| 306. | 18/05/2010 | 170/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1337 | Teoh Ming Cheat | 840703-09-5133 | AP979770 | D0649 | 1500.00 | 131,900.00 |
| 307. | 18/05/2010 | 171/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1353 | Goh Ban Sing | 510705-08-6079 | AP979772 | D0649 | 300.00 | 132,200.00 |
| 308. | 19/05/2010 | 172/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1336 | Zaimi bin Ensof | 800223-09-5023 | AP979787 | D0652 | 300.00 | 132,500.00 |
| 309. | 21/05/2010 | 173/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1365 | Gan Hun Chee | 671002-09-5005 | AP979817 | D0669 | 300.00 | 132,800.00 |
| 310. | 21/05/2010 | 174/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1328 | Mohd Fauzan bin Mohd Kasa | 810131-09-5113 | AP979821 | D0669 | 300.00 | 133,100.00 |
| 311. | 31/05/2010 | 176/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1387 | Tiew Chong Keat | 850627-09-5113 | AT203054 | D0684 | 300.00 | 133,400.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|------------------------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|---------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan | | |
| 312. | 31/05/2010 | 177/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1388 | Wong Yet Meng | 620110-09-5029 | AT203067 | D0684 | 300.00 | 133,700.00 |
| 313. | 07/06/2010 | 183/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011/1367 | Tan Juan Seng | 760730-03-5101 | AP979835 | D0669 | 1500.00 | 135,200.00 |
| 314. | 02/06/2010 | 178/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011/1405 | Mahazir bin Maidinsha | 800202-09-5067 | AT203110 | D0688 | 300.00 | 135,500.00 |
| 315. | 04/06/2010 | 179/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1394 | Rashid bin Jaafar | 680521-09-5087 | AT203149 | D0700 | 300.00 | 135,800.00 |
| 316. | 04/06/2010 | 180/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1419 | Lee Joo Huat | 680622-02-5651 | AT203154 | D0700 | 750.00 | 136,550.00 |
| 317. | 04/06/2010 | 181/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1406 | Chin Kuan Ting | 410102-05-5021 | AT203156 | D0700 | 300.00 | 136,850.00 |
| 318. | 07/06/2010 | 182/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1437 | Ooi Chin Hwa | 870708-09-5017 | AT203184 | D0702 | 300.00 | 137,150.00 |
| 319. | 11/06/2010 | 184/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011/1454 | Ku Keat Wooi | 730921-09-5011 | AT203243 | D0729 | 300.00 | 137,450.00 |
| 320. | 16/06/2010 | 186/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1374 | Shafie bin Ramli | 810614-02-5769 | AT203294 | D0747 | 300.00 | 137,750.00 |
| 321. | 18/06/2010 | 187/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1299 | Zulkifli bin Abdul Rahman | 850407-09-5108 | AT203315 | D0756 | 300.00 | 138,050.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

203

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|-----------------------|--|---------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan No. Penyata Pemungut | | |
| 322. | 18/06/2010 | 188/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1464 | Amran bin Sarip | 760929-09-5005 | AT203325 | D0756 | 500.00 | 138,550.00 |
| 323. | 22/06/2010 | 190/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1462 | Ramli bin Kasim | 360825-09-5067 | AT203346 | D0769 | 300.00 | 138,850.00 |
| 324. | 23/06/2010 | 191/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1470 | Low Geek Hwa | 630219-09-5005 | AT203369 | D0785 | 1500.00 | 140,350.00 |
| 325. | 23/06/2010 | 192/2010 | BVPPMT/16/09/ 09011/1474 | Wong Peng Fong | 630119-09-5075 | AT203372 | D0785 | 1500.00 | 141,850.00 |
| 326. | 23/06/2010 | 193/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1456 | Nur Isyalliena binti Ishak | 800612-07-5114 | AT203375 | D0785 | 1500.00 | 143,350.00 |
| 327. | 25/06/2010 | 194/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011/1441 | Alauddin bin Dato Hj Abu Bakar | 610703-71-5271 | AT203399 | D0976 | 300.00 | 143,650.00 |
| 328. | 25/06/2010 | 195/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1478 | Lim Boon Hock | 780627-09-5059 | AT203411 | D0796 | 500.00 | 144,150.00 |
| 329. | 01/07/2010 | 196/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1499 | Siti Halikah binti Nayan | 561011-09-5069 | AT203493 | D0811 | 300.00 | 144,450.00 |
| 330. | 02/07/2010 | 197/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1500 | Lim Chun Hoe | 800821-09-5031 | AT203531 | D0813 | 300.00 | 144,750.00 |
| 331. | 05/07/2010 | 198/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1498 | Roslin bin Ramli | 650925-09-5107 | AT203543 | D0817 | 300.00 | 145,050.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Baki | |
|------|------------|----------------|------------------------------|-------------------------------|-------------------------|-----------------------|--|---------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan No. Penyata Pemungut | | |
| 332. | 05/07/2010 | 200/2010 | BVP/PMT/06/09/ 09011-1508 | Saleh bin Yaman | 600628-02-5203 | AT203561 | D0817 | 300.00 | 145,350.00 |
| 333. | 07/07/2010 | 201/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011/1497 | Gan Chui Hoon | 710209-09-5060 | AT203602 | D0821 | 750.00 | 146,100.00 |
| 334. | 07/07/2010 | 202/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1533 | Mohd Suhairi bin Saari | 810926-02-5725 | AT203608 | D0821 | 300.00 | 146,400.00 |
| 335. | 07/07/2010 | 203/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1507 | Ayob bin Md Noh | 531015-02-5087 | AT203616 | D0821 | 300.00 | 146,700.00 |
| 336. | 09/07/2010 | 204/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1521 | Mohd Hassim bin Yasin | 560317-07-5787 | AT202666 | D0847 | 300.00 | 147,000.00 |
| 337. | 12/07/2010 | 205/2010 | BVP/PMT/16/09/ 19011/1531 | Wan a/l Indin Jim | RF67808 | AT203682 | D0849 | 300.00 | 147,300.00 |
| 338. | 12/07/2010 | 206/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1535 | Cheang Teik Keat | 680723-09-5077 | AT203686 | D0849 | 300.00 | 147,600.00 |
| 339. | 12/07/2010 | 207/2010 | BVP/PMT/09/ 09011-1540 | Choong Hon Voon | 731106-09-5011 | AT203689 | D0849 | 1500.00 | 149,100.00 |
| 340. | 12/07/2010 | 208/2010 | BVP/PMT/16/ 09011/1534 | Ahmad Zamri bin Abd Rahman | 681016-08-5069 | AT203691 | D0849 | 500.00 | 149,600.00 |
| 341. | 15/07/2010 | 209/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1556 | Mohd Fadzlie bin Abd Muhid | 860423-40-5211 | AT203742 | D0586 | 300.00 | 149,900.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|-----------------------|-------------------------|------------------|----------------------|---------|------------|
| | | | | | | Rujukan Kewangan | No. Penyata Pemungut | | |
| 342. | 19/07/2010 | 210/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1560 | Wong Choon Wee | 741110-09-5089 | AT203778 | D0862 | 1500.00 | 151,400.00 |
| 343. | 19/07/2010 | 211/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1551 | Teoh Ching Teong | 661224-09-5001 | AT203783 | D0862 | 300.00 | 151,700.00 |
| 344. | 19/07/2010 | 212/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1570 | Teng It Liang | 760507-09-5099 | AT203797 | D0862 | 1500.00 | 153,200.00 |
| 345. | 21/07/2010 | 213/2010 | BVP/PLS/09011- 2812 | Masa bin Ayub | 471013-09-5100 | AT203834 | D0872 | 300.00 | 153,500.00 |
| 346. | 23/07/2010 | 214/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1574 | Abu Bakar bin Ibrahim | 460305-09-5045 | AT203867 | D0882 | 300.00 | 153,800.00 |
| 347. | 12/08/2010 | 215/2010 | BVP/PMT/10/09/ 09011/1590 | Chin Yong Yee | 530223-07-5383 | AT204141 | D0903 | 300.00 | 154,100.00 |
| 348. | 12/08/2010 | 216/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011/1601 | Chean Wei Cian | 860119-09-5191 | AT204152 | D0903 | 1500.00 | 155,600.00 |
| 349. | 12/08/2010 | 217/2010 | BVP/PMT16/09/ 09011/4596 | Ooi Chin Huat | 561111-09-5015 | AT204155 | D0903 | 750.00 | 156,350.00 |
| 350. | 13/08/2010 | 218/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011/1604 | Osman bin Mat | 730915-02-5159 | AT204170 | D0909 | 300.00 | 156,650.00 |
| 351. | 13/08/2010 | 219/2010 | BVP/PLS/09011- 2822 | Teh Wey Shy | 741020-09-5093 | AT204176 | D0909 | 200.00 | 156,850.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|---------------------------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|---------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan | | |
| 352. | 17/08/2010 | 220/2010 | BVP/PMT/09/ 09011/-1620 | Azrol Hidzam bin Hussin | 771221-09-5089 | AT204223 | D0919 | 300.00 | 157,150.00 |
| 353. | 23/08/2010 | 222/2010 | BVP/PMT/09/ 09011/1618 | Shabri bin Shawai | 611021-09-5073 | AT204273 | D1050 | 300.00 | 157,450.00 |
| 354. | 24/08/2010 | 223/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011/1622 | Ahmad Daud bin Omar | 821110-09-5011 | AT204297 | D1100 | 300.00 | 157,750.00 |
| 355. | 06/09/2010 | 224/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011/1645 | Koay Sow Em | 690913-09-5026 | AT204452 | D1239 | 200.00 | 157,950.00 |
| 356. | 23/09/2010 | 225/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011/1673 | Lee Teik Chuan | 880109-09-5153 | AT204616 | D1306 | 750.00 | 158,700.00 |
| 357. | 23/09/2010 | 226/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1679 | Lai Kim Siang | 751117-09-5021 | AT204640 | D1306 | 1500.00 | 160,200.00 |
| 358. | 29/09/2010 | 227/2010 | BVP/PLS/09011/ 2843 | Rohaizan bin Mat Isa | 620108-09-5097 | AT204717 | D1335 | 300.00 | 160,500.00 |
| 359. | 30/09/2010 | 228/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1695 | Uimalraja Muthukarupal | 820327-08-5119 | AT204737 | D1345 | 750.00 | 161,250.00 |
| 360. | 01/10/2010 | 229/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1676 | Ismail bin Mydin | 541219-17-5413 | AT204743 | D1349 | 300.00 | 161,550.00 |
| 361. | 01/10/2010 | 230/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1690 | Mohd Hafiz bin Zainul Abidin | 830206-09-5071 | AT204754 | D1349 | 1500.00 | 163,050.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

207

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|---------------------------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|---------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan | | |
| 362. | 20/10/2010 | 231/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1706 | Maziana binti Mohamad | 780214-09-5050 | AT210552 | D1408 | 300.00 | 163,350.00 |
| 363. | 09/11/2010 | 232/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1748 | Choo Wei Yet | 830724-09-5037 | AT210763 | D1440 | 300.00 | 163,650.00 |
| 364. | 22/11/2010 | 233/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1793 | Mohamad bin Daud | 511121-09-5005 | AT210943 | D1472 | 300.00 | 163,950.00 |
| 365. | 24/11/2010 | 234/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1840 | Choo Shao Wei | 840727-09-5103 | AT210003 | D1493 | 300.00 | 164,250.00 |
| 366. | 24/11/2010 | 235/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1805 | Leong Hong Patt | 721118-09-5069 | AT210014 | D1493 | 1500.00 | 165,750.00 |
| 367. | 25/11/2010 | 236/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1788 | Tan Soon Heng | 680224-07-5549 | AT210030 | D1495 | 300.00 | 166,050.00 |
| 368. | 25/11/2010 | 237/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1811 | Abd Rahman Sudin | 440110-09-5055 | AT210049 | D1495 | 500.00 | 166,550.00 |
| 369. | 26/11/2010 | 238/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011/1772 | Saiful Amirul | 861110-02-5845 | AT210066 | D1556 | 500.00 | 167,050.00 |
| 370. | 26/11/2010 | 239/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1822 | Mohd Hashim Naim bin Mohamad | 860905-40-511 | AT210086 | D1556 | 300.00 | 167,350.00 |
| 371. | 01/12/2010 | 240/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011/1827 | Chen Wei Keat | 840525-09-5113 | AT210158 | D1632 | 300.00 | 167,650.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|-------------------------------|-------------------------|-----------------------|--|--------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan No. Penyata Pemungut | | |
| 372. | 02/12/2010 | 241/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011/1837 | Che Nazir bin Mahamad Anda | 611001-09-5091 | AT210180 | D1662 | 300.00 | 167,950.00 |
| 373. | 02/12/2010 | 242/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1838 | Poh Kuoh Boon | 821215-07-5459 | AT210186 | D1662 | 300.00 | 168,250.00 |
| 374. | 03/12/2010 | 243/2010 | BVP/PMT/16/0-/ 09011/1832 | Shahrin bin Had @ Mat Amin | 820609-09-5083 | AT210212 | D1675 | 300.00 | 168,550.00 |
| 375. | 12/10/2010 | 244/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1839 | Chai Vat a/I Num | 830419-02-5235 | AT240302 | D1797 | 300.00 | 168,850.00 |
| 376. | 16/12/2010 | 246/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1861 | Safwan Zamir bin Khalid | 870430-09-517 | AT210378 | D1905 | 300.00 | 169,150.00 |
| 377. | 16/12/2010 | 247/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1866 | Mohd Yasir bin Nordin | 621120-09-5019 | AT210384 | D1905 | 300.00 | 169,450.00 |
| 378. | 16/12/2010 | 248/2010 | BVP/PMT/06/09/ 09011-1864 | Hong Seng Fait | 790606-09-5067 | AT210400 | D1905 | 300.00 | 169,750.00 |
| 379. | 17/12/2010 | 249/2010 | BVP/PMT/06/09/ 09011-1870 | Abd Kadir bin Ahmad | 760831-02-5201 | AT210412 | D1923 | 300.00 | 170,050.00 |
| 380. | 17/12/2010 | 250/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1870 | Ramlan bin Mat Isa | 680110-09-5062 | AT210426 | D1923 | 300.00 | 170,350.00 |
| 381. | 20/12/2010 | 251/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1865 | Mohd Fadzil bin Mat Saad | 740302-09-5089 | AT210440 | D1932 | 300.00 | 170,650.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

209

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|------------------------------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|----------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan | | |
| 382. | 22/12/2010 | 252/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1879 | Syed Mohd Shaiful | 720702-09-5055 | AT210486 | D1971 | 500.00 | 171,150.00 |
| 383. | 24/12/2010 | 254/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1888 | Sam Chin Wah | 650811-09-5053 | AT209425 | D1992 | 1500.00 | 172,650.00 |
| 384. | 27/12/2010 | 255/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1882 | Juliana binti Arshad | 780415-09-5014 | AT209543 | D2246 | 750.00 | 173,400.00 |
| 385. | 28/12/2010 | 245/2010 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1895 | Salleh bin Kassim | 470307-09-5005 | AT209592 | D2249 | 300.00 | 173,700.00 |
| 386. | 03/01/2011 | 256/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1899 | Som a/l Woon | 701221-09-5149 | AT209650 | P0002 | 300.00 | 174,000.00 |
| 387. | 05/01/2011 | 257/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1782 | Saiful Azhar bin Desa | 820123-08-6187 | AT209698 | P0006 | 300.00 | 174,300.00 |
| 388. | 12/01/2011 | 258/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1921 | Rusmawati binti Bahin @ Ibrahim | 720813-09-5066 | AT209861 | P0013 | 300.00 | 174,600.00 |
| 389. | 14/01/2011 | 259/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1955 | Din bin Hamid | 421120-09-5047 | AT209895 | P0017 | 300.00 | 174,900.00 |
| 390. | 17/01/2011 | 260/2011 | BVP/PMT/09/ 09011-1960 | Mohd Fuad bin Ani | 810519-09-5021 | AT209929 | P0019 | 300.00 | 175,200.00 |
| 391. | 17/01/2011 | 261/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1965 | Ng. Shang Haur | 661002-09-5065 | AT209935 | P0019 | 1,500.00 | 176,700.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|----------------------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------|
| | | | | | | Rujukan Kewangan | Amaan | |
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | No. Penyata Pemungut | |
| 392. | 20/01/2011 | 262/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1948 | Wong Hooi Sooi | 481102-08-5923 | AT209986 | P0026 | 300.00 177,000.00 |
| 393. | 20/01/2011 | 263/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1975 | Husin bin Safie | 380714-09-5003 | AT209996 | P0026 | 300.00 177,300.00 |
| 394. | 24/01/2011 | 265/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1920 | Loo Bak Kweng | 520516-07-5257 | AT209016 | P0031 | 500.00 177,800.00 |
| 395. | 24/01/2011 | 266/2011 | BVP/PLS/09011- 3031 | Dato' Seri Radzi Sheikh Ahmad | 420224-09-5039 | AT209040 | P0031 | 300.00 178,100.00 |
| 396. | 26/01/2011 | 267/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1954 | Ahmad bin Saud | 500426-02-5477 | AT209060 | P0036 | 300.00 178,400.00 |
| 397. | 26/01/2011 | 268/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1943 | Azizan bin Bakar | 7110126-09-5243 | AT209077 | P0036 | 300.00 178,700.00 |
| 398. | 31/01/2011 | 269/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1966 | Ishak bin Saad | 610818-09-5033 | AT209134 | P0045 | 300.00 179,000.00 |
| 399. | 31/01/2011 | 270/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1982 | Zulkifli bin Hashim | 570219-02-5013 | AT209144 | P0045 | 300.00 179,300.00 |
| 400. | 31/01/2011 | 271/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-1949 | Adnan bin Said | 690618-71-5579 | AT209152 | P0045 | 300.00 179,600.00 |
| 401. | 02/02/2011 | 272/2011 | BVP/PLS/09011- 3043 | Lizarni binti Mat Zain | 650427-09-5032 | AT209202 | P0048 | 500.00 180,100.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

211

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|--------------------------|------------------------------|-------------------------|------------------|----------------------|---------|------------|
| | | | | | | Rujukan Kewangan | No. Penyata Pemungut | | |
| 402. | 14/02/2011 | 273/2011 | BVP/PLS/09011-3061 | Ahmad bin Munir | 680720-71-5381 | AT209321 | P0058 | 500.00 | 180,600.00 |
| 403. | 17/02/2011 | 274/2011 | BVP/PMT/16/09/09011-1916 | Noorhanim binti Nanyan | 770518-09-5034 | AT209371 | P0062 | 300.00 | 180,900.00 |
| 404. | 21/02/2011 | 275/2011 | BVP/PMT/16/09/09011-2034 | Supiah binti Hassan | 580216-09-5058 | AV109012 | P0065 | 1500.00 | 182,400.00 |
| 405. | 23/02/2011 | 276/2011 | BVP/PMT/16/09/09011-2041 | Cheah Chin Hua | 781220-09-5035 | AV109048 | P0070 | 300.00 | 182,700.00 |
| 406. | 23/02/2011 | 277/2011 | BVP/PMT/16/09/09011-2047 | Ooi Cheu Hin | 490915-02-5201 | AV109051 | P0070 | 300.00 | 183,000.00 |
| 407. | 23/02/2011 | 278/2011 | BVP/PMT/16/09/09011-2030 | Mohd Noor Kamarudin Saad | 821119-09-5077 | AV109056 | P0070 | 300.00 | 183,300.00 |
| 408. | 28/02/2011 | 279/2011 | BVP/PMT/16/09/09011-2028 | Fansua Ardyherman bin Fanani | 750730-06-5467 | AV109135 | P0074 | 300.00 | 183,600.00 |
| 409. | 02/03/2011 | 280/2011 | BVP/PMT/16/09/09011-2064 | Ng Wee Kok | 770207-09-5045 | AV109175 | P0077 | 1500.00 | 185,100.00 |
| 410. | 02/03/2011 | 281/2011 | BVP/PMT/16/09/09011-2055 | Muhammad Irwan Shah bin Dali | 881213-10-5459 | AV109181 | P0077 | 300.00 | 185,400.00 |
| 411. | 07/03/2011 | 282/2011 | BVP/PMT/16/09/09011-2072 | Rejab bin Jaya | 430901-09-5095 | AV109251 | P0084 | 300.00 | 185,700.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|-----------------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------------|---------------------|
| | | | | | | Rujukan Kewangan | Amaan | |
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | No. Penyata Pemungut | |
| 412. | 10/03/2011 | 283/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2078 | Syed Araniri bin Syed Ahmad | 740911-09-5009 | AV109299 | P0090 | 500.00 186,200.00 |
| 413. | 17/03/2011 | 284/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2105 | Saudi bin Yusuff | 690308-67-5049 | AV109413 | P0099 | 300.00 186,500.00 |
| 414. | 29/03/2011 | 285/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2094 | Ooi Pei Ying | 750822-02-5921 | AV109574 | P0114 | 300.00 186,800.00 |
| 415. | 29/03/2011 | 286/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2120 | Mohd Faizal bin Jamaludin | 841024-09-5101 | AV109578 | P0114 | 300.00 187,100.00 |
| 416. | 08/04/2011 | 287/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2138 | Nurul Huda binti Abd Hassan | 831109-02-5840 | AV109708 | P0124 | 1,500.00 188,600.00 |
| 417. | 12/04/2011 | 289/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2141 | Ang Swee Hin | 681113-02-5447 | AV109764 | P0130 | 300.00 188,900.00 |
| 418. | 13/04/2011 | 290/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2146 | Shukry bin Hashim | 600601-09-5017 | AV109789 | P0132 | 500.00 189,400.00 |
| 419. | 14/04/2011 | 291/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2147 | Ghazali bin Yusof | 751207-02-6089 | AV109800 | P0134 | 300.00 189,700.00 |
| 420. | 14/04/2011 | 292/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2123 | Zainodin bin Othman | 510216-09-5011 | AV109804 | P0134 | 300.00 190,000.00 |
| 421. | 14/04/2011 | 293/2011 | BVP/PLS/09011- 3163 | Mohd Nurrofiq bin Sakimo | 670914-71-5161 | AV109808 | P0134 | 500.00 190,500.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

213

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan Rujukan Kewangan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|---------------------------------|-------------------------|---------------------------|-------------------------|--------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | No. Penyata Pemungut | | |
| 422. | 15/04/2011 | 294/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2106 | Marzuhairay bin Mohd Marzuki | 841101-09-5093 | AV109825 | P0136 | 300.00 | 190,800.00 |
| 423. | 19/04/2011 | 295/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2009 | Nor Shahfazreen bin Rosli | 880623-09-5041 | AV109844 | P0141 | 300.00 | 191,100.00 |
| 424. | 22/04/2011 | 296/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2122 | Mahazir bin Ismail | 690802-02-5789 | AV109926 | P0146 | 300.00 | 191,400.00 |
| 425. | 26/04/2011 | 297/2011 | BVP/PLS/09011- 3179 | Mohamad Asri bin Ismail | 650415-02-5379 | AV109949 | P0149 | 300.00 | 191,700.00 |
| 426. | 26/04/2011 | 298/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2148 | Rosli bin Ja'afar | 680115-11-5505 | AV109957 | P0149 | 300.00 | 192,000.00 |
| 427. | 28/04/2011 | 299/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2161 | Tan Teng Foo | 591210-02-5829 | AV109990 | P0153 | 300.00 | 192,300.00 |
| 428. | 29/04/2011 | 300/2011 | BVP/PMT/06/09/ 09011-2160 | Sazali bin Awang | 620123-09-5167 | AV110009 | P0157 | 500.00 | 192,800.00 |
| 429. | 03/05/2011 | 301/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2116 | Nor Shahidi bin Saman | 700301-09-5005 | AV110026 | P0159 | 300.00 | 193,100.00 |
| 430. | 04/05/2011 | 302/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2137 | Kamarudin bin Kamis | 810525-02-6049 | AV110059 | P0162 | 300.00 | 193,400.00 |
| 431. | 04/05/2011 | 303/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2166 | Mohd Radzi bin Hamid | 590424-09-5043 | AV110063 | P0162 | 300.00 | 193,700.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|------------------|----------------------|----------|------------|
| | | | | | | Rujukan Kewangan | No. Penyata Pemungut | | |
| 432. | 04/05/2011 | 304/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2151 | Mohd Fauzi bin Yatim | 781125-09-5029 | AV110070 | P0162 | 300.00 | 194,000.00 |
| 433. | 06/05/2011 | 305/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2169 | Norhishamri bin Elias | 761102-09-5167 | AV110102 | P0165 | 300.00 | 194,300.00 |
| 434. | 09/05/2011 | 306/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2173 | Hashim bin Awang | 440505-71-5191 | AV110123 | P0167 | 300.00 | 194,600.00 |
| 435. | 09/05/2011 | 307/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2174 | Mohd Najib Ismail | 830928-02-5367 | AV110129 | P0167 | 300.00 | 194,900.00 |
| 436. | 09/05/2011 | 308/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2171 | Muhamad Imran Lee Abdullah | 680403-09-5051 | AV110139 | P0167 | 500.00 | 195,400.00 |
| 437. | 09/05/2011 | 309/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2162 | Fakhruldzameel Rosli | 760729-02-5133 | AV110144 | P0167 | 300.00 | 195,700.00 |
| 438. | 13/05/2011 | 310/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2165 | Ahmad Tammizi bin Salleh | 780607-09-5107 | AV110248 | P0185 | 300.00 | 196,000.00 |
| 439. | 23/05/2011 | 312/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2130 | Hayazi bin Ismail | 631129-02-5763 | AV110340 | P0193 | 300.00 | 196,300.00 |
| 440. | 25/05/2011 | 313/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2181 | Mohd Hijril Aswad bin Abdullah | 840730-09-5147 | AV110395 | P0178 | 300.00 | 196,600.00 |
| 441. | 01/06/2011 | 314/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2164 | Chin Siau Keong | 800925-09-5159 | AV110496 | P0200 | 1,500.00 | 198,100.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

215

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|------------------------------------|-------------------------|------------------|----------------------|----------|------------|
| | | | | | | Rujukan Kewangan | No. Penyata Pemungut | | |
| 442. | 03/06/2011 | 315/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2185 | Sukhminder Singh a/l Amar Singh | 790402-09-5081 | AV110520 | P0204 | 750.00 | 198,850.00 |
| 443. | 03/06/2011 | 316/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2187 | Arman bin Mohamad Arshard | 761006-07-5289 | AV110523 | P0204 | 300.00 | 199,150.00 |
| 444. | 03/06/2011 | 317/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2184 | Abu Bakar Ahmad | 780501-02-5565 | AV110529 | P0204 | 300.00 | 199,450.00 |
| 445. | 06/06/2011 | 318/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2183 | Nasyrah As Siddiqah binti Yusof | 850602-71-5128 | AV110570 | P0206 | 1,500.00 | 200,950.00 |
| 446. | 07/06/2011 | 319/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2190 | Ahmad Zuhdi bin Haji Yaacob | 491212-02-5277 | AV110601 | P0208 | 300.00 | 201,250.00 |
| 447. | 09/06/2011 | 320/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2191 | Norizan bin Md. Yatin | 760229-09-5047 | AV110626 | P0215 | 300.00 | 201,550.00 |
| 448. | 09/06/2011 | 321/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2194 | Zaki bin Osman | 751223-02-5967 | AV110633 | P0215 | 300.00 | 201,850.00 |
| 449. | 09/06/2011 | 322/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2200 | Saw See Teong | 820829-09-5149 | AV110637 | P0215 | 300.00 | 202,150.00 |
| 450. | 10/06/2011 | 323/2011 | BVP/PLS/09011- 3360 | Norjannatun binti Hamzah | 841124-08-5488 | AV110645 | P0217 | 300.00 | 202,450.00 |
| 451. | 10/06/2011 | 324/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2199 | Ng Chew Peng | 750422-09-5066 | AV110648 | P0217 | 300.00 | 202,750.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|-------------------------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|--------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan | | |
| 452. | 10/06/2011 | 325/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2193 | Ewing a/l Echu | 750217-09-5163 | AV110651 | P0217 | 300.00 | 203,050.00 |
| 453. | 10/06/2011 | 326/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2198 | Wan Azuan bin Wan The | 660228-09-5047 | AV110659 | P0217 | 300.00 | 203,350.00 |
| 454. | 13/06/2011 | 327/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2179 | Noor Zilan bin Ismail | 640516-09-5035 | AV110681 | P0219 | 300.00 | 203,650.00 |
| 455. | 14/06/2011 | 328/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2189 | Mohamad Anuar bin Nordin | 901112-09-5023 | AV110696 | P0221 | 300.00 | 203,950.00 |
| 456. | 14/06/2011 | 329/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2196 | Lai Hooi Ang | 630917-02-5493 | AV110698 | P0221 | 300.00 | 204,250.00 |
| 457. | 15/06/2011 | 330/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2203 | Boon Tham a/l Cheng | 720414-09-5069 | AV110721 | P0225 | 300.00 | 204,550.00 |
| 458. | 15/06/2011 | 331/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2204 | Shafie bin Salleh | 460412-09-5075 | AV110724 | P0225 | 300.00 | 204,850.00 |
| 459. | 16/06/2011 | 332/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2182 | Mahadi bin Said | 650914-09-5013 | AV110750 | P0228 | 300.00 | 205,150.00 |
| 460. | 17/06/2011 | 333/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2210 | Yafri Affandi bin Yahya | 890830-09-5035 | AV110762 | P0230 | 300.00 | 205,450.00 |
| 461. | 17/06/2011 | 334/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2202 | Suranar See Weiei a/l Ilop | 891222-09-5095 | AV110775 | P0230 | 300.00 | 205,750.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

217

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|----------------------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------------|----------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | No. Penyata Pemungut | | |
| 462. | 20/06/2011 | 335/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2206 | Shahrizan Zarmi bin Shamsudin | 750409-02-5119 | AV110782 | P0233 | 300.00 | 206,050.00 |
| 463. | 20/06/2011 | 336/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2207 | Charin a/l Achit | 710327-09-5205 | AV110786 | P0233 | 300.00 | 206,350.00 |
| 464. | 20/06/2011 | 337/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2211 | Sam Foong Yit | 580123-09-5059 | AV110798 | P0233 | 300.00 | 206,650.00 |
| 465. | 23/06/2011 | 338/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2156 | Zulkifli bin Md. Ali | 570312-09-6891 | AV110837 | P0239 | 500.00 | 207,150.00 |
| 466. | 23/06/2011 | 339/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2201 | Abd. Halim bin Hashim | 611028-02-5633 | AV110847 | P0239 | 300.00 | 207,450.00 |
| 467. | 27/06/2011 | 340/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2195 | Chew Chai Sin | 810523-09-5067 | AV110887 | P0244 | 300.00 | 207,750.00 |
| 468. | 27/06/2011 | 341/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2214 | Wong Chung Leong | 810319-09-5035 | AV110896 | P0244 | 1,500.00 | 209,250.00 |
| 469. | 30/06/2011 | 342/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2218 | Abdul Hadi bin Mahamad | 510302-09-5077 | AX125027 | P0247 | 300.00 | 209,550.00 |
| 470. | 05/07/2011 | 343/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2216 | Mansor bin Isa | 780309-02-5741 | AX125072 | P0253 | 300.00 | 209,850.00 |
| 471. | 06/07/2011 | 344/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2225 | Yin Si Aen | 500104-09-5069 | AX125087 | P0257 | 300.00 | 210,150.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|-----------------------------|-------------------------|-----------------------|----------------------|--------|------------|
| | | | | | | Rujukan Kewangan | No. Penyata Pemungut | | |
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | No. Penyata Pemungut | | |
| 472. | 06/07/2011 | 345/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2224 | Suhaimi bin Nayan | 710212-09-5045 | AX125089 | P0257 | 300.00 | 210,450.00 |
| 473. | 06/07/2011 | 346/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2226 | Saidin bin Bakar | 550505-09-5057 | AX125093 | P0257 | 300.00 | 210,750.00 |
| 474. | 06/07/2011 | 347/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2222 | Tan Ap Riang | 831005-09-5078 | AX125098 | P0257 | 300.00 | 211,050.00 |
| 475. | 06/07/2011 | 348/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2220 | Chung Foo Fien | 690712-09-5097 | AX125105 | P0257 | 750.00 | 211,800.00 |
| 476. | 06/07/2011 | 349/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2215 | Lip a/l Lang | 720827-09-5067 | AX125107 | P0257 | 300.00 | 212,100.00 |
| 477. | 06/07/2011 | 350/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2221 | Siti Rusnani binti Ahmad | 690717-09-5010 | AX125110 | P0257 | 750.00 | 212,850.00 |
| 478. | 07/07/2011 | 351/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2219 | Azizan bin Mat Ariff | 821026-09-5035 | AX125112 | P0259 | 300.00 | 213,150.00 |
| 479. | 08/07/2011 | 352/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2217 | Azlan bin Mat Had | 840503-09-5075 | AX125145 | P0261 | 300.00 | 213,450.00 |
| 480. | 08/07/2011 | 353/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2232 | Farrah Wahieda binti Kassim | 850816-09-5032 | AX125148 | P0261 | 300.00 | 213,750.00 |
| 481. | 08/07/2011 | 354/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2208 | Che Md. Skhaimi Che Ishak | 860709-09-5095 | AX125150 | P0261 | 300.00 | 214,050.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

219

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|-----------------------------|-------------------------|------------------|----------------------|--------|------------|
| | | | | | | Rujukan Kewangan | No. Penyata Pemungut | | |
| 482. | 08/07/2011 | 355/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2229 | Khairul Nizam bin Hussein | 820813-09-5099 | AX125152 | P0261 | 300.00 | 214,350.00 |
| 483. | 11/07/2011 | 356/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2237 | Kamarudin bin Haron | 660526-02-5493 | AX125189 | P0265 | 300.00 | 214,650.00 |
| 484. | 13/07/2011 | 357/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2234 | Mohd Nasir bin Ismail | 720618-02-5521 | AX125193 | P0268 | 300.00 | 214,950.00 |
| 485. | 14/07/2011 | 358/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2235 | Jusri bin Juhari | 730920-09-5159 | AX125224 | P0271 | 300.00 | 215,250.00 |
| 486. | 15/07/2011 | 359/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2231 | Cha Lum a/l Eruang | 650415-09-5019 | AX125248 | P0272 | 300.00 | 215,550.00 |
| 487. | 15/07/2011 | 360/2011 | BVP/PLS/09011- 3430 | Jusuf bin Taharin | 580412-09-5063 | AX125254 | P0272 | 300.00 | 215,850.00 |
| 488. | 18/07/2011 | 361/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2240 | Mohd Jamil bin Abdul Latiff | 680625-09-5065 | AX125276 | P0275 | 300.00 | 216,150.00 |
| 489. | 20/07/2011 | 362/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2241 | Jaafar bin Bahauddin | 690801-05-5775 | AX125320 | P0280 | 300.00 | 216,450.00 |
| 490. | 21/07/2011 | 363/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2239 | Asmayudin bin Johar | 820405-09-5049 | AX125326 | P0282 | 300.00 | 216,750.00 |
| 491. | 22/07/2011 | 364/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2246 | Gu Chee Beng | 710515-09-5085 | AX125340 | P0285 | 300.00 | 217,050.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|-----------------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|----------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan | | |
| 492. | 22/07/2011 | 366/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2249 | Megat Anuar bin Ramli | 810223-09-5065 | AX125352 | P0285 | 1,500.00 | 218,550.00 |
| 493. | 22/07/2011 | 367/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2236 | Teng Wooi Fooi | 650909-09-5027 | AX125357 | P0285 | 1,500.00 | 220,050.00 |
| 494. | 22/07/2011 | 368/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2248 | Ramlee bin Mohamad | 660513-03-5019 | AX125360 | P0285 | 300.00 | 220,350.00 |
| 495. | 22/07/2011 | 369/2011 | BVP/PMT/13/09/ 09011-2230 | Ahmad bin Abu | 690710-09-5165 | AX125367 | P0285 | 300.00 | 220,650.00 |
| 496. | 25/07/2011 | 370/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2238 | Tang Chong Hat | 831029-09-5005 | AX125387 | P0287 | 300.00 | 220,950.00 |
| 497. | 27/07/2011 | 371/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2251 | Chiok Kee Chye | 770510-09-2251 | AX125424 | P0292 | 300.00 | 221,250.00 |
| 498. | 27/07/2011 | 372/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2254 | Palachop a/I Tian | 730605-09-5167 | AX125435 | P0292 | 300.00 | 221,550.00 |
| 499. | 28/07/2011 | 373/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2256 | Darus bin Puteh | 321103-02-5049 | AX125446 | P0296 | 300.00 | 221,850.00 |
| 500. | 28/07/2011 | 374/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2255 | Roslan bin Saidin | 650112-09-5011 | AX125451 | P0296 | 500.00 | 222,350.00 |
| 501. | 29/07/2011 | 375/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2253 | Leong Thean Fook | 650505-09-5039 | AX125475 | P0298 | 300.00 | 222,650.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|----------------------------------|-------------------------|-----------------------|--|--------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan No. Penyata Pemungut | | |
| 502. | 01/08/2011 | 376/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2233 | Koo Wai Cheh | 900424-09-5159 | AX125509 | P0301 | 200.00 | 222,850.00 |
| 503. | 02/08/2011 | 377/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2258 | Rahimi bin Chek | 760328-09-5157 | AX125524 | P0303 | 300.00 | 223,150.00 |
| 504. | 03/08/2011 | 378/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2245 | Mazlan bin Ani | 710303-09-5075 | AX125547 | P0305 | 300.00 | 223,450.00 |
| 505. | 04/08/2011 | 379/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2260 | Koo Long Peek @ Kweh Long Pek | 480301-09-5011 | AX125564 | P0307 | 300.00 | 223,750.00 |
| 506. | 08/08/2011 | 381/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2262 | Jaafar bin Tahar | 690502-02-5453 | AX125618 | P0311 | 300.00 | 224,050.00 |
| 507. | 08/08/2011 | 382/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2259 | Othman bin Mat | 570213-09-5029 | AX125628 | P0311 | 300.00 | 224,350.00 |
| 508. | 08/08/2011 | 383/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2267 | Aung Yong Xin | 830422-07-5305 | AX125632 | P0311 | 300.00 | 224,650.00 |
| 509. | 09/08/2011 | 383(1)/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2266 | Nor Zaimi binti Md Arif | 850825-09-5130 | AX125640 | P0315 | 500.00 | 225,150.00 |
| 510. | 09/08/2011 | 384/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2229 | Chong Chee Ping | 731208-09-5029 | AX125652 | P0315 | 300.00 | 225,450.00 |
| 511. | 09/08/2011 | 385/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2269 | Elet a/p An | 681002-09-5020 | AX125662 | P0315 | 300.00 | 225,750.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|--|-------------------------|-----------------------|---------------------|--------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan | | |
| 512. | 09/08/2011 | 386/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2265 | Norhayati binti Musa | 700920-02-5700 | AX125665 | P0315 | 300.00 | 226,050.00 |
| 513. | 10/08/2011 | 387/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2264 | Ruslan bin Kasim | 700617-09-5183 | AX125682 | P0317 | 300.00 | 226,350.00 |
| 514. | 11/08/2011 | 388/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2271 | Lin Fah Hin | 670917-09-5017 | AX125700 | P0319 | 300.00 | 226,650.00 |
| 515. | 15/08/2011 | 389/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2268 | Alat a/I Iruan | 770819-09-5011 | AX125758 | P0323 | 300.00 | 226,950.00 |
| 516. | 16/08/2011 | 390/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2261 | Hassan bin Din | 520103-09-5001 | AX125768 | P0326 | 500.00 | 227,450.00 |
| 517. | 16/08/2011 | 391/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2274 | Chin Kim Swee | 440731-02-5009 | AX125772 | P0326 | 300.00 | 227,750.00 |
| 518. | 18/08/2011 | 393/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2223 | Raja Shah Malik bin Raja Shah Ahmad | 370309-02-5053 | AX125790 | P0328 | 300.00 | 228,050.00 |
| 519. | 18/08/2011 | 394/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2275 | Lee Kok Chee | 771112-09-5063 | AX125812 | P0328 | 300.00 | 228,350.00 |
| 520. | 18/08/2011 | 395/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2212 | Md. Rosli bin Desa | 720821-09-5111 | AX125815 | P0328 | 300.00 | 228,650.00 |
| 521. | 22/08/2011 | 396/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2279 | Tan Tek Hwa | 691125-09-5011 | AX125842 | P0333 | 300.00 | 228,950.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

223

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|--------------------------------|-------------------------|-----------------------|--|--------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan No. Penyata Pemungut | | |
| 522. | 22/08/2011 | 397/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2253 | Zambri bin Khadir | 720906-02-5059 | AX125853 | P0333 | 300.00 | 229,250.00 |
| 523. | 22/08/2011 | 398/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2276 | Mohd Zulhelmi | 870615-09-5149 | AX125855 | P0333 | 300.00 | 229,550.00 |
| 524. | 22/08/2011 | 399/2011 | BVP/PLS/09011- 3255 | Nurhayati Mustafa | 860818-09-5166 | AX125859 | P0333 | 300.00 | 229,850.00 |
| 525. | 23/08/2011 | 400/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2282 | Musa bin Mahmud | 810713-02-6249 | AX125865 | P0337 | 300.00 | 230,150.00 |
| 526. | 23/08/2011 | 401/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2278 | Mazri bin Othaman | 820818-09-5055 | AX125883 | P0337 | 300.00 | 230,450.00 |
| 527. | 24/08/2011 | 402/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2287 | Fathima Nachiya Abul Hassan | 820602-75-5026 | AX125892 | P0339 | 750.00 | 231,200.00 |
| 528. | 25/08/2011 | 403/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2272 | Roslan bin Ismail | 741108-09-5207 | AX125919 | P0342 | 300.00 | 231,500.00 |
| 529. | 25/08/2011 | 404/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2288 | Sabri bin Mohamad | 821214-09-5059 | AX125926 | P0342 | 300.00 | 231,800.00 |
| 530. | 26/08/2011 | 405/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2281 | Som Chai a/l Lom | 801017-09-5123 | AX125928 | P0344 | 300.00 | 232,100.00 |
| 531. | 26/08/2011 | 406/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2280 | Mohd Hazrin bin Md. Sari | 730829-10-5045 | AX125934 | P0344 | 300.00 | 232,400.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|------------------------------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|--------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan | | |
| 532. | 26/08/2011 | 407/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2283 | Azaruddin bin Ahmad | 581105-09-5017 | AX125941 | P0344 | 300.00 | 232,700.00 |
| 533. | 26/08/2011 | 408/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2269 | Mohd Shahrizal bin Mohd Shafiee | 860405-02-5389 | AX125946 | P0344 | 300.00 | 233,000.00 |
| 534. | 29/08/2011 | 409/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2286 | Mohd Syukri bin Hassan | 870504-02-6087 | AX125959 | P0346 | 300.00 | 233,300.00 |
| 535. | 06/09/2011 | 410/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2291 | Saw Mai Yeok | 640828-09-5018 | AX126018 | P0350 | 300.00 | 233,600.00 |
| 536. | 06/09/2011 | 411/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2297 | Hamid bin Ghani | 481110-09-5021 | AX126020 | P0350 | 300.00 | 233,900.00 |
| 537. | 06/09/2011 | 412/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2296 | Ahmad Shah bin Said | 800704-09-5083 | AX126022 | P0350 | 300.00 | 234,200.00 |
| 538. | 08/09/2011 | 413/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2296 | Ron a/ Boon | 730821-09-5081 | AX126046 | P0353 | 300.00 | 234,500.00 |
| 539. | 08/09/2011 | 414/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2300 | Norain binti Yaakob | 901013-09-5028 | AX126050 | P0353 | 300.00 | 234,800.00 |
| 540. | 08/09/2011 | 415/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2292 | Mohd Khairul bin Mahri | 850329-11-5497 | AX126052 | P0353 | 300.00 | 235,100.00 |
| 541. | 08/09/2011 | 416/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2284 | Baharudin bin Mersal | 590129-01-6381 | AX126057 | P0353 | 300.00 | 235,400.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

225

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|-------------------------|-------------------------|------------------|----------------------|----------|------------|
| | | | | | | Rujukan Kewangan | No. Penyata Pemungut | | |
| 542. | 12/09/2011 | 417/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2304 | Virroot a/l Awi Wiong | 830829-09-5201 | AX126084 | P0356 | 300.00 | 235,700.00 |
| 543. | 12/09/2011 | 418/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2285 | Abdul Halim bin Ramli | 760727-09-5111 | AX126094 | P0356 | 300.00 | 236,000.00 |
| 544. | 14/09/2011 | 419/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2303 | Teoh Kak Boon | 800526-09-5071 | AX126130 | P0360 | 1,500.00 | 237,500.00 |
| 545. | 15/09/2011 | 420/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2306 | Wong Wen Chung | 860705-02-5145 | AX126144 | P0363 | 500.00 | 238,000.00 |
| 546. | 20/09/2011 | 421/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2309 | Rahmah binti Ahmad | 531006-08-5790 | AX126195 | P0369 | 300.00 | 238,300.00 |
| 547. | 20/09/2011 | 422/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2308 | Ch Ng Keng Seng | 690904-02-5413 | AX126197 | P0369 | 300.00 | 238,600.00 |
| 548. | 21/09/2011 | 423/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2301 | Murad bin Said | 650512-09-5037 | AX126213 | P0371 | 300.00 | 238,900.00 |
| 549. | 21/09/2011 | 424/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2299 | Siti Zubaidah binti Mat | 790103-09-5188 | AX126215 | P0371 | 300.00 | 239,200.00 |
| 550. | 21/09/2011 | 425/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2310 | Halim bin Che Ibrahim | 770528-71-5069 | AX126226 | P0371 | 300.00 | 239,500.00 |
| 551. | 23/09/2011 | 426/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2312 | Tan Kim Seng | 620615-02-5085 | AX126265 | P0375 | 300.00 | 239,800.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|---------------------------------|-------------------------|-----------------------|--|--------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan No. Penyata Pemungut | | |
| 552. | 23/09/2011 | 427/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2311 | Mohd Helal bin Mustaffa | 711128-09-5029 | AX126267 | P0375 | 300.00 | 240,100.00 |
| 553. | 23/09/2011 | 428/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2307 | Hindon binti A. Malek | 700924-71-5098 | AX126270 | P0375 | 300.00 | 240,400.00 |
| 554. | 26/09/2011 | 429/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2313 | Leong Choong Seng | 820704-09-5073 | AX126278 | P0378 | 300.00 | 240,700.00 |
| 555. | 26/09/2011 | 430/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2315 | Normizam bin Hamid | 720930-09-5065 | AX126285 | P0378 | 300.00 | 241,000.00 |
| 556. | 27/09/2011 | 431/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2293 | Rosdi bin Mahamad | 711001-02-5981 | AX126307 | P0382 | 300.00 | 241,300.00 |
| 557. | 30/09/2011 | 432/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2270 | Saiful Hanif bin Abidin | 810402-09-5183 | AX126343 | P0387 | 300.00 | 241,600.00 |
| 558. | 03/10/2011 | 433/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2319 | Zulkifli bin Ahmad | 720101-09-5009 | AX126362 | P0390 | 300.00 | 241,900.00 |
| 559. | 03/10/2011 | 434/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2316 | Mohd Zainol bin Ali @ Shaari | 570831-09-5069 | AX126375 | P0390 | 300.00 | 242,200.00 |
| 560. | 03/10/2011 | 435/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2320 | Hung Ah Kiang | 620530-09-5017 | AX126380 | P0390 | 300.00 | 242,500.00 |
| 561. | 03/10/2011 | 436/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2317 | Hakimi bin Ismail | 600522-09-5035 | AX126388 | P0390 | 300.00 | 242,800.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|-------------------------------------|-------------------------|-----------------------|----------------------|----------|------------|
| | | | | | | Rujukan Kewangan | No. Penyata Pemungut | | |
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | | | |
| 562. | 04/10/2011 | 437/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2242 | Mohd Anuar bin Ali | 880121-09-5199 | AX126407 | P0392 | 300.00 | 243,100.00 |
| 563. | 11/10/2011 | 438/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2321 | Sabri bin Saadan | 720318-09-5165 | AX126489 | P0399 | 500.00 | 243,600.00 |
| 564. | 11/10/2011 | 439/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2322 | Che Azmi bin Che Ibrahim | 710118-09-5081 | AX126491 | P0399 | 300.00 | 243,900.00 |
| 565. | 11/10/2011 | 440/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2323 | Maisarah Saniah binti Mansor | 821207-08-5354 | AX126440 | P0399 | 750.00 | 244,650.00 |
| 566. | 13/10/2011 | 441/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2324 | Siti Zam Zam Mohd Zain | 740506-09-5064 | AX126535 | P0402 | 750.00 | 245,400.00 |
| 567. | 14/10/2011 | 442/2011 | BVP/PLS/09011- 3566 | Kuswadiwani Dahlan | 680508-02-5826 | AX126559 | P0404 | 300.00 | 245,700.00 |
| 568. | 19/10/2011 | 443/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2325 | Chan Liang Huat | 740804-02-5259 | AX126610 | P0409 | 1,500.00 | 247,200.00 |
| 569. | 21/10/2011 | 444/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2328 | Abidin @ Zainal Abidin bin Abdullah | 450908-09-5061 | AX126652 | P0412 | 300.00 | 247,500.00 |
| 570. | 24/10/2011 | 445/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2326 | Ramanathan a/I Srm Mithavee Rardan | 860116-35-5795 | AX126675 | P0414 | 750.00 | 248,250.00 |
| 571. | 25/10/2011 | 446/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2327 | Chiang Wee Huat | 710430-09-5027 | AX126683 | P0416 | 1,500.00 | 249,750.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|--------------------------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|----------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan | | |
| 572. | 25/10/2011 | 447/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2305 | Anuar bin Abdullah | 771031-06-5575 | AX126685 | P0416 | 300.00 | 250,050.00 |
| 573. | 28/10/2011 | 448/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2329 | Alias bin Shamsudin | 760712-02-6017 | AX126713 | P0420 | 300.00 | 250,350.00 |
| 574. | 31/10/2011 | 449/2011 | BVP/PLS/09011- 3658 | Sohib bin H Sultan | 550609-71-5185 | AX126731 | P0422 | 500.00 | 250,850.00 |
| 575. | 09/11/2011 | 450/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2314 | Azaz Afzan bin Rosli | 811030-09-5127 | AX126862 | P0431 | 500.00 | 251,350.00 |
| 576. | 10/11/2011 | 451/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2331 | Anuar Efendi bin Nordin | 801120-09-5009 | AX126895 | P0433 | 500.00 | 251,850.00 |
| 577. | 14/11/2011 | 452/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2335 | Lai Fatt Hin | 691212-09-5159 | AX126948 | P0438 | 1,500.00 | 253,350.00 |
| 578. | 16/11/2011 | 453/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2334 | Seery a/l Ba Guan | 840211-09-5073 | AX126985 | P0441 | 300.00 | 253,650.00 |
| 579. | 16/11/2011 | 454/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2336 | Nor Rahim bin Hajar | 660203-12-5043 | AX126990 | P0441 | 750.00 | 254,400.00 |
| 580. | 21/11/2011 | 455/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2330 | Abdul Rahman bin Abd. Hamid | 760320-02-6405 | AX131235 | P0447 | 300.00 | 254,700.00 |
| 581. | 23/11/2011 | 456/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2341 | Yep Kean Lim | 780517-09-5007 | AX131282 | P0452 | 1,500.00 | 256,200.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

229

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|----------------------------------|-------------------------|------------------|----------------------|--------|------------|
| | | | | | | Rujukan Kewangan | No. Penyata Pemungut | | |
| 582. | 01/12/2011 | 458/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2318 | Tuan Lokman bin Tuan Husain | 830904-03-5277 | AX131419 | P0460 | 300.00 | 256,500.00 |
| 583. | 06/12/2011 | 459/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2337 | Rohani binti Morat | 660416-09-5044 | AX131481 | P0467 | 300.00 | 256,800.00 |
| 584. | 06/12/2011 | 460/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2344 | Boon Lian a/p Etum | 741226/09/5126 | AX131484 | P0467 | 300.00 | 257,100.00 |
| 585. | 07/12/2011 | 461/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2332 | Sarifunnahar bin Mahamood | 710802-09-5053 | AX131506 | P0469 | 500.00 | 257,600.00 |
| 586. | 13/12/2011 | 462/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2343 | Fairol Anuar bin Rosli | 811011-09-5105 | AX131605 | P0476 | 300.00 | 257,900.00 |
| 587. | 16/12/2011 | 463/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2346 | Abd Halim Saifullah Abd Wahab | 820814-09-5007 | AX131653 | P0481 | 300.00 | 258,200.00 |
| 588. | 23/12/2011 | 464/2011 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2351 | Mohd Najmi bin Omar | 840817-09-5035 | AX131772 | P0488 | 300.00 | 258,500.00 |
| 589. | 02/01/2012 | 01/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2353 | Lam Phu a/p Suwat | 800502-02-5714 | AX131874 | P0002 | 300.00 | 258,800.00 |
| 590. | 03/01/2012 | 02/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2354 | Ibrahim bin Ahmad | 750226-02-6151 | AX131892 | P0004 | 300.00 | 259,100.00 |
| 591. | 03/01/2012 | 03/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2348 | Chew Hai Tat | 751122-09-5181 | AX131896 | P0004 | 300.00 | 259,400.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|----------------------------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|----------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan | | |
| 592. | 03/01/2012 | 04/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2352 | Mohammad Shah bin Yusof | 600922-09-5165 | AX131907 | P0004 | 300.00 | 259,700.00 |
| 593. | 05/01/2012 | 05/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2357 | Abdul Rahman | 890430-75-5049 | AX131944 | P0007 | 750.00 | 260,450.00 |
| 594. | 10/01/2012 | 06/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2358 | Darus bin An | 620915-09-5157 | AX132014 | P0013 | 300.00 | 260,750.00 |
| 595. | 11/01/2012 | 07/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2339 | Shahimi bin Salleh | 651006-09-5039 | AX132026 | P0015 | 300.00 | 261,050.00 |
| 596. | 12/01/2012 | 08/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2345 | Shadan bin Nayan | 650407-09-5035 | AX132042 | P0017 | 300.00 | 261,350.00 |
| 597. | 16/01/2012 | 09/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2359 | Abd Hamidie bin Zali | 770115-09-5187 | AX132077 | P0022 | 300.00 | 261,650.00 |
| 598. | 16/01/2012 | 10/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2360 | Chua Chian Lin | 760125-09-5069 | AX132086 | P0022 | 1,500.00 | 263,150.00 |
| 599. | 16/01/2012 | 11/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2361 | Ku Shaiful Shumairy bin Kuyahaya | 820429-09-5107 | AX132095 | P0022 | 300.00 | 263,450.00 |
| 600. | 17/01/2012 | 12/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2362 | Loo Kah Loon a/l Loo Kong | 610909-09-5055 | AX132103 | P0025 | 300.00 | 263,750.00 |
| 601. | 16/02/2012 | 13/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2356 | Azrun bin Ahmad | 790224-09-5117 | AX132327 | P0046 | 500.00 | 264,250.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

231

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|------------------------------|-------------------------|----------------------|---------------------|----------|------------|
| | | | | | | No. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan | | |
| 602. | 17/02/2012 | 14/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2355 | Radin bin Yazid | 600418-12-5003 | AX132354 | P0048 | 750.00 | 265,000.00 |
| 603. | 20/02/2012 | 15/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2364 | Hong Sew Chin | 721020-02-5329 | AX132400 | P0050 | 1,500.00 | 266,500.00 |
| 604. | 21/02/2012 | 16/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2367 | Aravinthan a/l Vetrivel | 880119-09-5077 | AX132455 | P0052 | 300.00 | 266,800.00 |
| 605. | 22/02/2012 | 17/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2350 | Sararudin bin Abd. Rahman | 691119-09-5111 | AX132486 | P0054 | 300.00 | 267,100.00 |
| 606. | 23/02/2012 | 18/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2368 | Musa bin Daud | 320104-09-5001 | AX132495 | P0056 | 300.00 | 267,400.00 |
| 607. | 27/02/2012 | 19/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2369 | Ruslin bin Meli | 760331-09-5019 | AX132563 | P0059 | 300.00 | 267,700.00 |
| 608. | 27/02/2012 | 20/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2365 | Musa bin Abdullah | 531212-09-5017 | AX132587 | P0059 | 300.00 | 268,000.00 |
| 609. | 01/03/2012 | 22/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2370 | Zonkiffi bin Juhari | 810723-09-5045 | AX132647 | P0063 | 300.00 | 268,300.00 |
| 610. | 01/03/2012 | 23/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2366 | Yap Yeong Kang | 860625-09-5039 | AX132653 | P0063 | 1,500.00 | 269,800.00 |
| 611. | 05/03/2012 | 24/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2732 | Cheah Hooi Cheng | 561110-02-5218 | AX132706 | P0067 | 300.00 | 270,100.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|------------------------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|----------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan | | |
| 612. | 05/03/2012 | 25/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2373 | Mohd Ariffin bin Sulaiman | 680429-08-6591 | AX132726 | P0067 | 300.00 | 270,400.00 |
| 613. | 05/03/2012 | 26/2012 | BVP/PLS/09011- 3797 | Muhammad Ihsan bin Idris | 780226-71-5149 | R01B000026 | P0067 | 300.00 | 270,700.00 |
| 614. | 06/03/2012 | 26(1)/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2374 | Luke Chua Kuok Shen | 910906-83-5059 | AX132751 | P0070 | 750.00 | 271,450.00 |
| 615. | 08/03/2012 | 27/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2378 | Sam Sim Them | 851122-09-5139 | AX132805 | P0073 | 300.00 | 271,750.00 |
| 616. | 08/03/2012 | 28/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2377 | Ahmad Hanafi bin Kamsani | 930129-09-5129 | AX132807 | P0073 | 300.00 | 272,050.00 |
| 617. | 09/03/2012 | 29/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2376 | Teng Wan Kai | 720627-09-5003 | AX132812 | P0075 | 1,500.00 | 273,550.00 |
| 618. | 09/03/2012 | 30/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2379 | Zaradi bin Yaakob | 691208-02-5377 | AX132838 | P0075 | 300.00 | 273,850.00 |
| 619. | 13/03/2012 | 31/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2380 | Chen Pit Yee | 700322-09-5039 | AX132878 | P0080 | 1,500.00 | 275,350.00 |
| 620. | 13/03/2012 | 32/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2381 | Bakri bin Had | 710221-09-5071 | AX132886 | P0080 | 500.00 | 275,850.00 |
| 621. | 14/03/2012 | 33/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2383 | Rosmirawati binti Morshad | 811205-09-5090 | AX132903 | P0083 | 500.00 | 276,350.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|--------------------------------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|----------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan | | |
| 622. | 15/03/2012 | 34/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2382 | Shahabudin bin Mat | 870811-40-5001 | AX132910 | P0085 | 300.00 | 276,650.00 |
| 623. | 23/03/2012 | 35/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2384 | Hasan bin Idris | 821027-09-5141 | AX138029 | P0096 | 1,500.00 | 278,150.00 |
| 624. | 28/03/2012 | 36/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2390 | Mohd Anuar Shah bin Mohd Noor | 611101-09-5129 | AX138089 | P0103 | 300.00 | 278,450.00 |
| 625. | 28/03/2012 | 37/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2389 | Heng Lai Chew | 860103-09-5015 | AX138095 | P0103 | 1,500.00 | 279,950.00 |
| 626. | 28/03/2012 | 38/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2388 | Mat Zahari bin Daud | 761018-71-5095 | AX138103 | P0103 | 300.00 | 280,250.00 |
| 627. | 04/04/2012 | 39/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2395 | Wanna @ Rahimah binti Abdul Rahim | 790312-71-5072 | AX138207 | P0110 | 300.00 | 280,550.00 |
| 628. | 04/04/2012 | 40/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2394 | Norhayati binti Nordin | 800325-01-5434 | AX138210 | P0110 | 300.00 | 280,850.00 |
| 629. | 04/04/2012 | 41/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2392 | Yap Lee One | 780415-09-5057 | AX138216 | P0110 | 1,500.00 | 282,350.00 |
| 630. | 05/04/2012 | 42/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2396 | Low Beng Kwong | 791127-09-5195 | AX138222 | P0113 | 300.00 | 282,650.00 |
| 631. | 05/04/2012 | 43/2012 | BVP/PLS/09011- 3809 | Lesmawati binti Jaafar | 670828-71-5034 | AX138230 | P0113 | 500.00 | 283,150.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|------------------------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|----------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan | | |
| 632. | 13/04/2012 | 44/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2404 | Lim Lian Hoe | 661001-09-5063 | AX138317 | P0121 | 1,500.00 | 284,650.00 |
| 633. | 16/04/2012 | 45/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2386 | Ting a/p An | 571218-09-5006 | AX138330 | P0123 | 300.00 | 284,950.00 |
| 634. | 16/04/2012 | 46/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2399 | Lim Kok Men | 710228-09-5111 | AX138343 | P0123 | 750.00 | 285,700.00 |
| 635. | 16/04/2012 | 47/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2397 | Khor Bor Chuan | 710708-09-5049 | AX138347 | P0123 | 300.00 | 286,000.00 |
| 636. | 17/04/2012 | 48/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2401 | Adam bin Tengku Badrillah | 861210-56-5507 | AX138355 | P0126 | 300.00 | 286,300.00 |
| 637. | 17/04/2012 | 49/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2403 | Ong Choong Teong | 751001-09-5177 | AX138360 | P0126 | 300.00 | 286,600.00 |
| 638. | 17/04/2012 | 50/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2387 | Hamzah bin Ayob | 550921-04-5323 | AX138366 | P0126 | 300.00 | 286,900.00 |
| 639. | 18/04/2012 | 51/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2406 | Nor Hamizam bin Mat | 760404-09-5037 | AX138378 | P0129 | 300.00 | 287,200.00 |
| 640. | 20/04/2012 | 52/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2398 | Shuib bin Hussain | 641223-02-5011 | AX138414 | P0132 | 300.00 | 287,500.00 |
| 641. | 20/04/2012 | 53/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2402 | Nor Azilah binti Baharom | 740411-09-5010 | AX138424 | P0132 | 500.00 | 288,000.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

235

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|--------------------------------|---------------------------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|----------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan | | |
| 642. | 23/04/2012 | 53(1)/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2409 | Sem Hock Lai | 831012-09-5041 | AX138448 | P0134 | 750.00 | 288,750.00 |
| 643. | 24/04/2012 | 54/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2407 | Yee Yue Fah | 720315-09-5047 | AX138471 | P0136 | 1,500.00 | 290,250.00 |
| 644. | 25/04/2012 | 55/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2408 | Wanita binti Daud | 710209-71-5258 | AX138479 | P0138 | 300.00 | 290,550.00 |
| 645. | 26/04/2012 | 56/2012 | BVP/PLS/09011/ BDBAN4523518 | Heeran a/ Kim Sai | 780105-02-6697 | R01B000174 | P0140 | 300.00 | 290,850.00 |
| 646. | 27/04/2012 | 57/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2411 | Lee Gaik Han | 741016-09-5015 | AX138535 | P0143 | 300.00 | 291,150.00 |
| 647. | 30/04/2012 | 58/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2410 | Saiful Faqar bin Abdul Razak | 760321-09-5277 | AX138559 | P0146 | 500.00 | 291,650.00 |
| 648. | 02/05/2012 | 59/2012 | BVP/PLS/09011- 3865 | Dato' Saad @ Md Zain bin Hamzah | 360630-09-5067 | AX138580 | P0148 | 300.00 | 291,950.00 |
| 649. | 03/05/2012 | 60/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2391 | Andriezam bin Othman | 730118-09-5047 | AX138609 | P0151 | 1,500.00 | 293,450.00 |
| 650. | 03/05/2012 | 61/2012 | BVP/PLS/09011/ BDARQ0213518 | Jusnizar bin Abdul Gani | 800513-09-5021 | R01B000194 | P0151 | 750.00 | 294,200.00 |
| 651. | 04/05/2012 | 62/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2414 | Wan Bukhari bin Wan Nasir | 900501-09-5065 | AX138635 | P0153 | 300.00 | 294,500.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|--------------------------------|----------------------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|--------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan | | |
| 652. | 07/05/2012 | 63/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2413 | Endin Klan a/l Endin Em | 540610-09-5025 | AX138646 | P0155 | 300.00 | 294,800.00 |
| 653. | 07/05/2012 | 64/2012 | BVP/PLS/09011- 3871 | Meerasa bin Ahmed | 540816-71-5795 | AX138656 | P0155 | 750.00 | 295,550.00 |
| 654. | 07/05/2012 | 65/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2393 | Nafrihan bin Ramli | 871102-08-6399 | AX138663 | P01550 | 300.00 | 295,850.00 |
| 655. | 07/05/2012 | 66/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2415 | Norhasmi bin Sabri | 721025-09-5035 | AX138669 | P0155 | 300.00 | 296,150.00 |
| 656. | 07/05/2012 | 67/2012 | BVP/PLS/09011- 3872 | Abdullah bin Ghazali | 690104-09-5093 | AX138672 | P0155 | 300.00 | 296,450.00 |
| 657. | 08/05/2012 | 68/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2416 | Lim Tiang Chuan | 550327-09-5029 | AX138690 | P0158 | 750.00 | 297,200.00 |
| 658. | 08/05/2012 | 69/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2405 | Nileneir a/p Atiam | 870111-09-5102 | AX138696 | P0158 | 300.00 | 297,500.00 |
| 659. | 09/05/2012 | 70/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2417 | Loh Swai Hang | 610101-09-5095 | AX138714 | P0161 | 300.00 | 297,800.00 |
| 660. | 11/05/2012 | 71/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2412 | Azizudin bin Ghazali | 741206-09-5067 | AX138778 | P0168 | 300.00 | 298,100.00 |
| 661. | 15/05/2012 | 72/2012 | BVP/PLS/09011/ BEAPK4418518 | Syakimee binti Shapie | 810520-09-5168 | R01B000226 | P0173 | 300.00 | 298,400.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

237

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|--------------------------------|---------------------------------|-------------------------|------------------|----------------------|--------|------------|
| | | | | | | Rujukan Kewangan | No. Penyata Pemungut | | |
| 662. | 15/05/2012 | 73/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2419 | Abu Kassim bin Epo | 641111-09-5111 | AX138836 | P0173 | 300.00 | 298,700.00 |
| 663. | 22/05/2012 | 74/2012 | BVP/PLS/09011/ BEALK3646518 | Ooi Han Seng | 771107-09-5165 | R01B000240 | P0179 | 300.00 | 299,000.00 |
| 664. | 24/05/2012 | 75/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2422 | Norbi bin Samsuri | 730801-08-6479 | AX138970 | P0182 | 500.00 | 299,500.00 |
| 665. | 01/06/2012 | 77/2012 | BVP/PLS/09011/ BEBBM0940518 | Ab Rahman bin Hj Dahrin | 660209-02-5481 | R01B000272 | P0191 | 300.00 | 299,800.00 |
| 666. | 08/06/2012 | 78/2012 | BVP/PLS/09011- 3861 | Mohamad Zabidi bin Ismail | RF/T11590 | AX139168 | P0202 | 300.00 | 300,100.00 |
| 667. | 13/06/2012 | 79/2012 | BVP/PLS/09011/ BFAHM5903509 | Lee Jia-Yung | 850104-02-5239 | R01B000314 | P0207 | 500.00 | 300,600.00 |
| 668. | 15/06/2012 | 80/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2424 | Subri bin Long | 710106-02-5019 | AX139289 | P0212 | 300.00 | 300,900.00 |
| 669 | 19/06/2012 | 81/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2385 | Chendi a/I Pan @ Muhammad Shidi | 860221-40-5029 | AX139327 | P0215 | 500.00 | 301,400.00 |
| 670. | 22/06/2012 | 82/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2418 | Piyak a/I Mr Job Chanabal | 850302-09-5203 | AX139383 | P0219 | 300.00 | 301,700.00 |
| 671. | 27/06/2012 | 83/2012 | BVP/PLS/09011/ BFAYK4322506 | Osmara bin Omar | 731022-09-5143 | R01B000340 | P0225 | 300.00 | 302,000.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|--------------------------------|--|-------------------------|-----------------------|---------------------|----------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan | | |
| 672. | 28/06/2012 | 84/2012 | BVP/PLS/09011/ BFBCP4348506 | Tan Chin Eng | 801207-08-6121 | R01B000348 | P0227 | 1,500.00 | 303,500.00 |
| 673. | 02/07/2012 | 85/2012 | BVP/PLS/09011/ BFBEM3049509 | Hiriyanti binti Zolkifly | 870618-07-5194 | R01B000360 | P0230 | 200.00 | 303,700.00 |
| 674. | 12/07/2012 | 86/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2425 | Abd Mustofar bin Ahmad | 670805-02-5217 | AX139625 | P0245 | 300.00 | 304,000.00 |
| 675. | 13/07/2012 | 87/2012 | BVP/PLS/09011/ BGAKR1741518 | Peter Chua Joo Kok | 801104-07-5331 | R01B000395 | P0247 | 1,500.00 | 305,500.00 |
| 676. | 16/07/2012 | 88/2012 | BVP/PLS/09011/ BGALP3537509 | Shaharri bin Ismail | 620717-09-5017 | R01B000399 | P0250 | 300.00 | 305,800.00 |
| 677. | 16/07/2012 | 89/2012 | BVP/PLS/09011/ BGALQ5735509 | Kamis bin Hasim @ Kamaruddin bin Husain | 481104-09-5025 | R01B000400 | P0250 | 500.00 | 306,300.00 |
| 678. | 18/07/2012 | 90/2012 | BVP/PLS/09011/ BGAKP4843506 | Surabukti bin Mahamood | 691102-09-5027 | R01B000408 | P0254 | 500.00 | 306,800.00 |
| 679. | 19/07/2012 | 91/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2426 | Zainol Abadin bin Rejab | 611115-09-5015 | AX139721 | P0256 | 300.00 | 307,100.00 |
| 680. | 23/07/2012 | 92/2012 | BVP/PLS/09011/ BGANQ3327506 | Hafiz bin Abdullah | 721124-09-5057 | R01B000421 | P0260 | 300.00 | 307,400.00 |
| 681. | 23/07/2012 | 93/2012 | BVP/PLS/09011/ BGAKR0841509 | Khor Boon Hooi | 700308-09-5075 | R01B000423 | P0260 | 1,500.00 | 308,900.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

239

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Baki | |
|------|------------|----------------|--------------------------------|------------------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------------|----------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | No. Penyata Pemungut | | |
| 682. | 25/07/2012 | 94/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2427 | Mohd Hazzehar bin Marzuki | 850514-09-5141 | AX139794 | P0263 | 300.00 | 309,200.00 |
| 683. | 27/07/2012 | 95/2012 | BVP/PLS/09011/ BGAUP3759194 | Modani bin Md Nur | 570210-71-5405 | R01B000437 | P0266 | 500.00 | 309,700.00 |
| 684. | 01/08/2012 | 96/2012 | BVP/PLS/09011/ BFAVM5230506 | Othman bin Abdul Bakar | 620329-09-5007 | R01B000451 | P0272 | 300.00 | 310,000.00 |
| 685. | 15/08/2012 | 98/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2428 | Junita binti Mahamud | 890217-09-5264 | AX144043 | P0286 | 300.00 | 310,300.00 |
| 686. | 16/08/2012 | 99/2012 | BVP/PLS/09011/ BHAHL1127506 | Keria bin Awang | 480710-09-5047 | R01B000491 | P0289 | 300.00 | 310,600.00 |
| 687. | 22/08/2012 | 100/2012 | BVP/PLS/09011/ BHAPL4654194 | Leow Wooi Keat | 791128-09-5285 | R01B000508 | P0292 | 750.00 | 311,350.00 |
| 688. | 22/08/2012 | 101/2012 | BVP/PLS/09011/ BHANN4507194 | Khalilah binti Md Puat | 840821-14-6640 | R01B000510 | P0292 | 1,500.00 | 312,850.00 |
| 689. | 28/08/2012 | 102/2012 | BVP/PLS/09011/ BHAPP5630194 | Lew Chu Kean | 761128-02-5319 | R01B000526 | P0300 | 750.00 | 313,600.00 |
| 690. | 28/08/2012 | 103/2012 | BVP/PLS/09011/ BHAYM0206506 | Suri binti Mat Salleh | 751020-02-5756 | R01B000529 | P0300 | 300.00 | 313,900.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan Rujukan Kewangan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|---------------------------------|---|-------------------------|---------------------------|-------------------------|----------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | No. Penyata Pemungut | | |
| 691. | 03.09.2012 | 104/2012 | BVP/PLS/09011/ BHAZM4109194 | Sharipah Nurmaisarah binti Syed Padzil | 860201-09-5000 | R01B000546 | P0306 | 750.00 | 314,650.00 |
| 692. | 04.09.2012 | 105/2012 | BVP/PLS/09011/ BHBFN5458194 | Che Selasih binti Dahaman | 540909-02-5638 | R01B000554 | P0309 | 500.00 | 315,150.00 |
| 693. | 18.09.2012 | 106/2012 | BVP/PW/09011/ BJAFQ0620194 | Chong Pheat Dam | 890125-02-5699 | R01B000590 | P0324 | 1,500.00 | 316,650.00 |
| 694. | 20.09.2012 | 107/2012 | BVP/PLS/09011/ BJAUP4833506 | Boon Nek Ai Boon Chye | 890203-09-5087 | R01B000598 | P0328 | 300.00 | 316,950.00 |
| 695. | 20.09.2012 | 108/2012 | BVP/PMT/16/09/ 09011-2429 | Amran bin Bahari | 620824-09-5063 | AX144428 | P0328 | 300.00 | 317,250.00 |
| 696. | 25.09.2012 | 109/2012 | BVP/PLS/09011/ BJBAM004284 | Tan Lee Hooi | 700529-09-5001 | R01B000623 | P0336 | 300.00 | 317,550.00 |
| 697. | 27.09.2012 | 110/2012 | BVP/PLS/09011/ BJAUP0857506 | Mohd Isa bin Mohd Yusof | 610212-04-5197 | R01B000644 | P0340 | 500.00 | 318,050.00 |
| 698. | 28.09.2012 | 111/2012 | BVP/PLS/09011/ BJBBP442084 | Yap Yien Sien | 731020-09-5086 | R01B000673 | P0344 | 300.00 | 318,350.00 |
| 699. | 10.10.2012 | 112/2012 | BVP/PLS/09011/ BK AHR0601236 | Lim Chin Han | 700727-09-5029 | R01B000829 | P0356 | 750.00 | 319,100.00 |
| 700. | 12.10.2012 | 113/2012 | BVP/PLS/09011/ BKAIN252284 | Noor Zamin Khan | 780101-76-5089 | R01B000875 | P0360 | 750.00 | 319,850.00 |
| 701. | 12.10.2012 | 114/2012 | BVP/PLS/09011/ BKAIN235084 | Noor Zamin Khan | 780101-76-5089 | R01B000877 | P0360 | 750.00 | 320,600.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

241

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|--------------------------------|------------------------------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|----------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan | | |
| 702. | 30.10.2012 | 115/2012 | BVP/PLS/09011/ BKBN041884 | Nur Azizah binti Mohamed Yusoff | 840104-14-5872 | R01B001126 | P0374 | 750.00 | 321,350.00 |
| 703. | 14.11.2012 | 116/2012 | BVP/PLS/09011/ BLAFL172484 | Hassan bin Mahamad @ Mahmud | 780926-09-5139 | R01B001410 | P0391 | 300.00 | 321,650.00 |
| 704. | 20.11.2012 | 117/2012 | BVP/PLS/09011/ BLAMN093484 | Ooi Seong Weei | 820626-09-5261 | R01B001481 | P0395 | 750.00 | 322,400.00 |
| 705. | 21.11.2012 | 118/2012 | BVP/PLS/09011/ BLAMQ025784 | Ng Boon Heng | 641217-02-5189 | R01B001493 | P0398 | 300.00 | 322,700.00 |
| 706. | 21.11.2012 | 119/2012 | BVP/PLS/09011/ BLAWK431784 | Bay Beng Soon | 700605-07-5353 | R01B001496 | P0398 | 300.00 | 323,000.00 |
| 707. | 28.11.2012 | 120/2012 | BVP/PLS/09011/ BLAXJ3807236 | Abdul Razak bin Hashim | 520304-09-5037 | R01B001618 | P0407 | 500.00 | 323,500.0 |
| 708. | 04.12.2012 | 121/2012 | BVP/PLS/09011/ BLAZR102884 | Mohd Zulfadly bin Hasan | 870730-09-5099 | R01B001726 | P0414 | 300.00 | 323,800.00 |
| 709. | 11.12.2012 | 122/2012 | BVP/PLS/09011/ BLBGQ585684 | Harizal bin Kamarudin | 790417-09-5009 | R01B001849 | P0422 | 300.00 | 324,100.00 |
| 710. | 12.12.2012 | 123/2012 | BVP/PLS/09011/ BMACN445284 | Chang Ka Siong | 680314-09-5033 | R01B001862 | P0424 | 1,500.00 | 325,600.00 |
| 711. | 13.12.2012 | 124/2012 | BVP/PLS/09011/ BMAET0144236 | Toh Yee Khuan | 790625-09-5177 | R01B001898 | P0426 | 500.00 | 326,100.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Baki | |
|------|------------|----------------|--------------------------------|----------------------------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|--------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan | | |
| 712. | 17.12.2012 | 125/2012 | BVP/PLS/09011/ BMAKM044184 | Sekvacharan a/ Sandraiyan | 860917-40-5027 | R01B001952 | P0429 | 500.00 | 326,600.00 |
| 713. | 18.12.2012 | 126/2012 | BVP/PLS/09011/ BMACM4001236 | Mat Salleh bin Nyan | 481028-09-5073 | R01B001976 | P0432 | 300.00 | 326,900.00 |
| 714. | 09.01.2013 | 01/2013 | BVP/PLS/09011/ CAABQ3742236 | Azwan bin Mohamad | 830301-01-5963 | R01C000151 | P0011 | 300.00 | 327,200.00 |
| 715. | 15.01.2013 | 02/2013 | BVP/PLS/09011/ CAACL301084 | Imran Khan bin Masud Khan | 830515-76-5049 | R01C000245 | P0017 | 750.00 | 327,950.00 |
| 716. | 23.01.2013 | 03/2013 | BVP/PLS/09011/ CAAUM1151502 | Mohd Yusoh bin Puteh | 521127-09-5013 | R01C000404 | P0029 | 300.00 | 328,250.00 |
| 717. | 28.01.2013 | 04/2013 | BVP/PLS/09011/ CAAYP0408194 | Wan Mohd Fishaal bin Wan Daud | 630528-09-5017 | R01C000464 | P0035 | 300.00 | 328,550.00 |
| 718. | 30.01.2013 | 05/2013 | BVP/PLS/09011/ CABFJ4756194 | Sudin bin Mat | 541130-09-5063 | R01C000513 | P0040 | 300.00 | 328,850.00 |
| 719. | 30.01.2013 | 06/2013 | BVP/PLS/09011/ CAAZQ2547194 | Arnaz Zuhaini bin Mansor | 850301-14-6427 | R01C000518 | P0040 | 300.00 | 329,150.00 |
| 720. | 30.01.2013 | 07/2013 | BVP/PLS/09011/ CAALQ135884 | Rodzi bin Mahamad | 671204-09-5089 | R01C000520 | P0040 | 300.00 | 329,450.00 |
| 721. | 31.01.2013 | 08/2013 | BVP/PLS/09011/ CAATK4518236 | Arif bin Hussin | 620905-09-5073 | R01C000530 | P0043 | 300.00 | 329,750.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

243

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|--------------------------------|----------------------------------|-------------------------|------------------|----------------------|--------|------------|
| | | | | | | Rujukan Kewangan | No. Penyata Pemungut | | |
| 722. | 06.02.2013 | 09/2013 | BVP/PLS/09011/ CBAAK3303194 | Abdullah bin Osman | 700113-02-5763 | R01C000611 | P0050 | 300.00 | 330,050.00 |
| 723. | 07.02.2013 | 10/2013 | BVP/PLS/09011/ CABGN5540194 | Wan Hasir bin Wan Nasir | 880921-09-5111 | R01C000639 | P0053 | 300.00 | 330,350.00 |
| 724. | 08.02.2013 | 11/2013 | BVP/PLS/09011/ CBAEQ5451194 | Rozana binti Che Din | 771219-09-5020 | R01C000672 | P0056 | 300.00 | 330,650.00 |
| 725. | 13.02.2013 | 12/2013 | BVP/PLS/09011/ CBADQ5336194 | Mahni binti Othman | 800930-09-5014 | R01C000687 | P0058 | 500.00 | 331,150.00 |
| 726. | 21.02.2013 | 13/2013 | BVP/PLS/09011/ CBAQK3218194 | Ishak bin Ahmad | 570301-02-6357 | R01C000813 | P0068 | 500.00 | 331,650.00 |
| 727. | 27.02.2013 | 14/2013 | BVP/PLS/09011/ CBAQP3850194 | Tek Kok Ching | 760223-09-5177 | R01C000900 | P0075 | 300.00 | 331,950.00 |
| 728. | 05.03.2013 | 15/2013 | BVP/PLS/09011/ CBAUK4232194 | Azizan bin Murat | 740418-02-6587 | R01C000985 | P0083 | 300.00 | 332,250.00 |
| 729. | 05.03.2013 | 16/2013 | BVP/PLS/09011/ CBAYQ4759194 | Zainul Mukhtar bin Zainul Abidin | 610804-02-5691 | R01C000989 | P0083 | 750.00 | 333,000.00 |
| 730. | 11.03.2013 | 17/2013 | BVP/PLS/09011/ CAAXR2734236 | Mohd Ashraf bin Khairudin | 820210-09-5081 | R01C001086 | P0090 | 300.00 | 333,300.00 |
| 731. | 14.03.2013 | 18/2013 | BVP/PLS/09011/ CBAPR2109194 | Jusoh bin Ibrahim | 350719-09-5005 | R01C001170 | P0097 | 300.00 | 333,600.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|--------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|------------------|----------------------|--------|------------|
| | | | | | | Rujukan Kewangan | No. Penyata Pemungut | | |
| 732. | 20.03.2013 | 19/2013 | BVP/PW/09011/ CCAQM2747194 | Zakaria bin Mat Roni | 780209-67-5069 | R01C001238 | P0104 | 300.00 | 333,900.00 |
| 733. | 20.03.2013 | 20/2013 | BVP/PW/09011/ CCAUQ0050194 | Abd Rahim bin Abd Rahman | 810902-09-5139 | R01C001247 | P0104 | 300.00 | 334,200.00 |
| 734. | 21.03.2013 | 21/2013 | BVP/PW/09011/ CCAVQ0816194 | Saidin bin Yahaya | 660618-02-5271 | R01C001261 | P0106 | 300.00 | 334,500.00 |
| 735. | 21.03.2013 | 22/2013 | BVP/PW/09011/ CCAWN4210194 | Hashim bin Bakar | 670826-09-5089 | R01C001275 | P0106 | 300.00 | 334,800.00 |
| 736. | 03.04.2013 | 24/2013 | BVP/PW/09011/ CDABM5618236 | Saudin bin Hashim | 420910-09-5151 | R01C001460 | P0124 | 300.00 | 335,100.00 |
| 737. | 03.04.2013 | 25/2013 | BVP/PW/09011/ CCBFT1933194 | Wan Muhammad Nazrin bin Wan Jamil | 920407-09-5171 | R01C001476 | P0124 | 300.00 | 335,400.00 |
| 738. | 05.04.2013 | 26/2013 | BVP/PW/09011/ CCBFM2301194 | Hazwanee binti Zakaria | 870714-09-5064 | R01C001509 | P0127 | 750.00 | 336,150.00 |
| 739. | 09.04.2013 | 27/2013 | BVP/PW/09011/ CDAHQ0754194 | Adzhar bin Ahmad | 620511-09-5011 | R01C001566 | P0131 | 300.00 | 336,450.00 |
| 740. | 12.04.2013 | 28/2013(1) | BVP/PW/09011/ CDAEN4856194 | Ong Day Ooi | 621013-02-5007 | R01C001613 | P0137 | 300.00 | 336,750.00 |
| 741. | 12.04.2013 | 29/2013 | BVP/PLS/09011/ CDADR0802194 | Syed Nizamuddin bin Syed Ahmad | 631128-09-5041 | R01C001629 | P0137 | 300.00 | 337,050.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

245

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaan | Baki |
|------|------------|----------------|-------------------------------|------------------------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|--------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan | | |
| 742. | 15.04.2013 | 30/2013 | BVP/PW/09011/ CDALP2854194 | Jamaluddin bin Hashim | 770415-02-6335 | R01C001645 | P0139 | 500.00 | 337,550.00 |
| 743. | 16.04.2013 | 31/2013 | BVP/PW/09011/ CDAML2952194 | Suraiya binti Ahmad Yazid | 901010-85-5028 | R01C001657 | P0141 | 750.00 | 338,300.00 |
| 744. | 19.04.2013 | 32/2013 | BVP/PW/09011/ CDAHR3059194 | Zakaria bin Taib | 520212-02-5269 | R01C001729 | P0149 | 300.00 | 338,600.00 |
| 745. | 24.04.2013 | 33/2013 | BVP/PW/09011/ CDATN2521194 | Wahab bin Omar | 680113-12-5267 | R01C001796 | P0154 | 750.00 | 339,350.00 |
| 746. | 25.04.2013 | 34/2013 | BVP/PW/09011/ CDAZM534836 | Shadan bin Senapi | 550602-09-5139 | R01C001807 | P0156 | 500.00 | 339,850.00 |
| 747. | 07.05.2013 | 35/2013 | BVP/PW/09011/ CDBFL451836 | Meng Chew a/ Tan Kee Leng | 701013-02-5373 | R01C001973 | P0166 | 300.00 | 340,150.00 |
| 748. | 14.05.2013 | 36/2013 | BVP/PW/09011/ CEAHK5018194 | Khairul Akmal bin Ahmad | 740218-09-5027 | R01C002139 | P0176 | 500.00 | 340,650.00 |
| 749. | 20.05.2013 | 37/2013 | BVP/PW/09011/ CEAKQ2626194 | Azmi bin Ismail | 590721-09-5031 | R01C002225 | P0182 | 300.00 | 340,950.00 |
| 750. | 23.05.2013 | 38/2013 | BVP/PW/09011/ CEAWQ1953194 | Goh Kean Chuan | 740528-09-5057 | R01C002288 | P0188 | 300.00 | 341,250.00 |
| 751. | 27.05.2013 | 39/2013 | BVP/PW/09011/ CDBGL4606194 | Atan bin Idris | 630825-09-5179 | R01C002321 | P0190 | 300.00 | 341,550.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|-------------------------------|--------------------------------|-------------------------|------------------|----------------------|--------|------------|
| | | | | | | Rujukan Kewangan | No. Penyata Pemungut | | |
| 752. | 28.05.2013 | 40/2013 | BVP/PW/09011/ CEAZP3344194 | Lim Wai Hann | 890122-09-5069 | R01C002361 | P0192 | 750.00 | 342,300.00 |
| 753. | 29.05.2013 | 41/2013 | BVP/PW/09011/ CEBDK2253194 | Ismail bin Md Noh | 510620-02-5437 | R01C002390 | P0195 | 300.00 | 342,600.00 |
| 754. | 30.05.2013 | 42/2013 | BVP/PW/09011/ CEAWQ5734194 | Addy bin Azman | 880803-09-5081 | R01C002406 | P0199 | 300.00 | 342,900.00 |
| 755. | 07.06.2013 | 43/2013 | BVP/PW/09011/ CEBHR3928194 | Amran bin Azizan | 740303-09-5013 | R01C002551 | P0206 | 300.00 | 343,200.00 |
| 756. | 07.06.2013 | 44/2013 | BVP/PW/09011/ CDAKQ4330194 | Jasmi bin Jasin | 690124-09-5031 | R01C002576 | P0206 | 300.00 | 343,500.00 |
| 757. | 13.06.2013 | 45/2013 | BVP/PW/09011/ CFAKQ3629194 | Amran bin Saleh | 570710-09-5097 | R01C002745 | P0214 | 500.00 | 344,000.00 |
| 758. | 13.06.2013 | 46/2013 | BVP/PW/09011/ CFAKP5908194 | Mohd Anuar bin Kamis | 800817-09-5217 | R01C002773 | P0214 | 300.00 | 344,300.00 |
| 759. | 18.06.2013 | 47/2013 | BVP/PW/09011/ CFAMP133784 | Zainuddin bin Abu Bakar | 790404-09-5069 | R01C003036 | P0221 | 300.00 | 344,600.00 |
| 760. | 20.06.2013 | 48/2013 | BVP/PW/09011/ CFATM263284 | Astrul Nizam bin Ngah | 761210-09-5033 | R01C003214 | P0226 | 500.00 | 345,100.00 |
| 761. | 20.06.2013 | 49/2013 | BVP/PW/09011/ CFATK425984 | Mohamad Shah Ramzan bin Ismail | 810702-09-5003 | R01C003233 | P0226 | 300.00 | 345,400.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

247

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|-------------------------------|---------------------------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|----------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan | | |
| 762. | 21.06.2013 | 50/2013 | BVP/PW/09011/ CFAER2518194 | Mohd Rosdi bin Samsudin | 730219-09-5089 | R01C003362 | P0229 | 1,500.00 | 346,900.00 |
| 763. | 26.06.2013 | 51/2013 | BVP/PW/09011/ CEBDQ2334194 | Ismahazi bin Ismail | 820314-09-5115 | R01C003718 | P0233 | 300.00 | 347,200.00 |
| 764. | 28.06.2013 | 52/2013 | BVP/PW/09011/ CFBCQ484184 | Mohamad Zakri bin Md Pauzi | 830809-02-5249 | R01C003976 | P0238 | 1,500.00 | 348,700.00 |
| 765. | 01.07.2013 | 53/2013 | BVP/PW/09011/ CFBBN415384 | Teoh Boon Pin | 720906-07-5267 | R01C004008 | P0240 | 750.00 | 349,450.00 |
| 766. | 01.07.2013 | 54/2013 | BVP/PW/09011/ CFADK5011194 | Abdul Halim bin Bakar | 700304-09-5043 | R01C004023 | P0240 | 300.00 | 349,750.00 |
| 767. | 01.07.2013 | 55/2013 | BVP/PW/09011/ CFAMN034784 | Wan Marzuqi bin Wan Din | 830210-09-1983 | R01C004085 | P0240 | 300.00 | 350,050.00 |
| 768. | 11.07.2013 | 56/2013 | BVP/PW/09011/ CGAHP550584 | Che' Pa bin Man | 550503-02-5661 | R01C004789 | P0253 | 300.00 | 350,350.00 |
| 769. | 12.07.2013 | 57/2013 | BVP/PW/09011/ CGAIQ283884 | Alif Shah bin Musa | 621212-12-5051 | R01C004849 | P0256 | 750.00 | 351,100.00 |
| 770. | 12.07.2013 | 58/2013 | BVP/PW/09011/ CGACP343984 | Yong Chee Yeong | 730712-09-5007 | R01C004894 | P0256 | 1,500.00 | 352,600.00 |
| 771. | 15.07.2013 | 59/2013 | BVP/PW/09011/ CGAEH131684 | Irma Naddiya binti Mushaddik | 820303-09-5064 | R01C005004 | P0259 | 1,500.00 | 354,100.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|------------------------------|--|-------------------------|-----------------------|---------------------|----------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan | | |
| 772. | 15.07.2013 | 60/2013 | BVP/PW/09011/ CGACK164284 | Hazir bin Mey | 650120-09-5011 | R01C005023 | P0259 | 500.00 | 354,600.00 |
| 773. | 16.07.2013 | 61/2013 | BVP/PW/09011/ CGAQM594984 | Azwira bin Che Noh | 670708-09-5029 | R01C005099 | P0263 | 300.00 | 354,900.00 |
| 774. | 24.07.2013 | 62/2013 | BVP/PW/09011/ CGATQ442784 | Darren Arthur Pedley | 670419-07-5603 | R01C005575 | P0272 | 750.00 | 355,650.00 |
| 775. | 29.07.2013 | 63/2013 | BVP/PW/09011/ CGAQA453984 | Zainon bin Disa | 570121-09-5267 | R01C005679 | P0277 | 500.00 | 356,150.00 |
| 776. | 05.08.2013 | 65/2013 | BVP/PW/09011/ CGBAM274384 | Tan Chun Geap | 900529-09-5091 | R01C006073 | P0287 | 1,500.00 | 357,650.00 |
| 777. | 26.08.2013 | 66/2013 | BVP/PW/09011/ CFBCR111584 | Syed Shafiq Al Junid bin Sayid Mansor | 901015-09-5101 | R01C007375 | P0305 | 300.00 | 357,950.00 |
| 778. | 28.08.2013 | 67/2013 | BVP/PW/09011/ CHBDJ002584 | Fathul Bari Mat Jahya | 801104-02-6089 | R01C007468 | P0308 | 750.00 | 358,700.00 |
| 779. | 30.08.2013 | 68/2013 | BVP/PW/09011/ CHBEN291484 | Ismail bin Ali | 671022-09-5053 | R01C007612 | P0313 | 300.00 | 359,000.00 |
| 780. | 02.09.2013 | 70/2013 | BVP/PW/09011/ CHBEJ191584 | Fazilah binti Kamis | 671127-09-5068 | R01C007721 | P0316 | 300.00 | 359,300.00 |
| 781. | 03.09.2013 | 71/2013 | BVP/PW/09011/ CJABL273184 | Alzahri bin Amdan | 570611-09-5059 | R01C007810 | P0318 | 500.00 | 359,800.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

249

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|-------------------------------|----------------------------|-------------------------|------------------|----------------------|----------|------------|
| | | | | | | Rujukan Kewangan | No. Penyata Pemungut | | |
| 782. | 04.09.2013 | 72/2013 | BVP/PW/09011/ CHBFP130484 | Nok a/l King | 750812-09-5029 | R01C007906 | P0321 | 300.00 | 360,100.00 |
| 783. | 06.09.2013 | 73/2013 | BVP/PW/09011/ CHBFPK321884 | Abu Hasan bin Ismail | 601130-09-5065 | R01C008067 | P0325 | 300.00 | 360,400.00 |
| 784. | 11.09.2013 | 74/2013 | BVP/PW/09011/ CJAJPI75036 | Abu Bakar bin Daud | 680612-02-5631 | R01C008383 | P0330 | 1,500.00 | 361,900.00 |
| 785. | 13.09.2013 | 75/2013 | BVP/PW/09011/ CJAKQ470484 | Rasihah binti Ismail | 780824-02-5628 | R01C008602 | P0334 | 300.00 | 362,200.00 |
| 786. | 20.09.2013 | 76/2013 | BVP/PLS/09011/ CJATK561984 | Dzulkifli bin Othman | RF/69287 | R01C009010 | P0344 | 500.00 | 362,700.00 |
| 787. | 27.09.2013 | 77/2013 | BVP/PW/09011/ CJAZQ2951145 | Faizul Rizal bin Ramli | 831202-09-5181 | R01C009341 | P0353 | 500.00 | 363,200.00 |
| 788. | 27.09.2013 | 78/2013 | BVP/PW/09011/ CJABAQ304384 | Fauwaz bin Mohamed Zaki | 780124-77-5079 | R01C009349 | P0353 | 500.00 | 363,700.00 |
| 789. | 04.10.2013 | 79/2013 | BVP/PW/09011/ CJBGQ081684 | Shafarah binti Mohd Shahar | 780710-09-5092 | R01C009776 | P0362 | 300.00 | 364,000.00 |
| 790. | 11.10.2013 | 80/2013 | BVP/PW/09011/ CKAHG4957145 | Chen Chin Wei | 930306-09-5091 | R01C010301 | P0372 | 750.00 | 364,750.00 |
| 791. | 11.10.2013 | 81/2013 | BVP/PW/09011/ CJBGM501584 | Ahmad bin Tee | 521006-09-5009 | R01C010304 | P0372 | 300.00 | 365,050.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|-------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|--------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan | | |
| 792. | 11.10.2013 | 82/2013 | BVP/PW/09011/ CKACR015684 | Jamarni bin Sha'ari | 630115-09-5035 | R01C010307 | P0372 | 500.00 | 365,550.00 |
| 793. | 11.10.2013 | 83/2013 | BVP/PW/09011/ CKABR250684 | Mok Taridi bin Nayan | 630409-08-5887 | R01C010384 | P0372 | 300.00 | 365,850.00 |
| 794. | 23.10.2013 | 84/2013 | BVP/PW/09011/ CKAUQ514336 | Wan Azahar bin Haron | 700606-09-5145 | R01C011080 | P0381 | 300.00 | 366,150.00 |
| 795. | 31.10.2013 | 85/2013 | BVP/PW/09011/ CKADT065184 | Shahar bin Abdullah | 640731-09-5011 | R01C011692 | P0395 | 300.00 | 366,450.00 |
| 796. | 04.11.2013 | 86/2013 | BVP/PW/09011/ CKBFR2523136 | Syed Ahmad bin Mohamad | 320707-09-5019 | R01C011865 | P0400 | 500.00 | 366,950.00 |
| 797. | 21.11.2013 | 87/2013 | BVP/PW/09011/ CLAAAL483684 | Nabilah Baigam binti Abdul Hassan | 900511-02-5570 | R01C013237 | P0419 | 750.00 | 367,700.00 |
| 798. | 21.11.2013 | 88/2013 | BVP/PW/09011/ CLAQP535884 | Robiah binti Hashim | 790603-02-5936 | R01C013247 | P0419 | 300.00 | 368,000.00 |
| 799. | 04.12.2013 | 89/2013 | BVP/PLS/09011/ CLAXP571984 | Shafie bin Puteh | 470215-02-5229 | R01C014376 | P0434 | 300.00 | 368,300.00 |
| 800. | 09.12.2013 | 90/2013 | BVP/PW/09011/ CLBBM140284 | Lew Teik Choon | 790424-02-5201 | R01C014692 | P0438 | 300.00 | 368,600.00 |
| 801. | 09.12.2013 | 91/2013 | BVP/PW/09011/ CLAWM531484 | Noor Azura binti Omar | 811209-14-5446 | R01C014694 | P0438 | 750.00 | 369,350.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|--------------------------------|--------------------------|-------------------------|------------------|----------------------|----------|------------|
| | | | | | | Rujukan Kewangan | No. Penyata Pemungut | | |
| 802. | 10.12.2013 | 92/2013 | BVP/PLS/09011/ CLBFK3842145 | Faizah binti Hasan | 691120-03-5458 | R01C014826 | P0441 | 300.00 | 369,650.00 |
| 803. | 16.12.2013 | 93/2013 | BVP/PW/09011/ CMACN5642136 | Wan Ho a/l Soom Sak | 761012-09-5059 | R01C015245 | P0450 | 1,500.00 | 371,150.00 |
| 804. | 23.12.2013 | 94/2013 | BVP/PW/09011/ CMAJN013284 | Saari bin Bakar | 530731-09-5049 | R01C015797 | P0458 | 300.00 | 371,450.00 |
| 805. | 24.12.2013 | 95/2013 | BVP/PW/09011/ CMAMR031684 | Abdullah bin Lim | 651028-09-5099 | R01C015885 | P0461 | 300.00 | 371,750.00 |
| 806. | 26.12.2013 | 96/2013 | BVP/PW/09011/ CMALR443984 | Annuar bin Daud | 590126-09-5029 | R01C016100 | P0463 | 1,500.00 | 373,250.00 |
| 807. | 27.12.2013 | 97/2013 | BVP/PW/09011/ CMAZJ384484 | Yu Choo Giap | 800830-02-5051 | R01C016197 | P0465 | 300.00 | 373,550.00 |
| 808. | 01.01.2014 | 01/2014 | BVP/PW/09011/ CLAWN571984 | Wan Masir bin Wan Nasir | 870430-09-5011 | R01D000046 | P0002 | 300.00 | 373,850.00 |
| 809. | 08.01.2014 | 02/2014 | BVP/PLS/09011/ CMAVR133084 | Basri bin Mat | 621028-09-5067 | R01D000465 | P0012 | 300.00 | 374,150.00 |
| 810. | 13.01.2014 | 03/2014 | BVP/PW/09011/ DAAGR104284 | Tan Ying Yu | 870323-09-5091 | R01D000757 | P0019 | 1,500.00 | 375,650.00 |
| 811. | 20.01.2014 | 04/2014 | BVP/PW/09011/ DAACQ195184 | Norazhar bin Abdul Malek | 860919-56-5761 | R01D001150 | P0027 | 300.00 | 375,950.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|--------------------------------|---------------------------------------|-------------------------|------------------|----------------------|--------|------------|
| | | | | | | Rujukan Kewangan | No. Penyata Pemungut | | |
| 812. | 21.01.2014 | 05/2014 | BVP/PW/09011/ DAANN065484 | Narongrit Khunphithak | 851104-09-5119 | R01D001206 | P0029 | 300.00 | 376,250.00 |
| 813. | 21.01.2014 | 06/2014 | BVP/PLS/09011/ DAANN443084 | Khor Boon Ong | 790429-09-5073 | R01D001224 | P0029 | 300.00 | 376,550.00 |
| 814. | 22.01.2014 | 07/2014 | BVP/PW/09011/ DAAJQ494584 | Wong Boon Beng | 650106-02-5623 | R01D001286 | P0032 | 300.00 | 376,850.00 |
| 815. | 24.01.2014 | 08/2014 | BVP/PW/09011/ DAATR164284 | Lim Boon Keat | 850818-09-5001 | R01D001413 | P0035 | 300.00 | 377,150.00 |
| 816. | 03.02.2014 | 09/2014 | BVP/PW/09011/ DABDK233784 | Asmarul Naziana binti Abdul Rahman | 870607-06-5302 | R01D002028 | P0043 | 500.00 | 377,650.00 |
| 817. | 04.02.2014 | 10/2014 | BVP/PW/09011/ DABDL454084 | Basri bin Musa | 570404-09-5005 | R01D002090 | P0045 | 300.00 | 377,950.00 |
| 818. | 07.02.2014 | 11/2014 | BVP/PLS/09011/ DAAQN4846145 | Shahrizul bin Azman | 780612-09-5099 | R01D002347 | P0050 | 300.00 | 378,250.00 |
| 819. | 10.02.2014 | 12/2014 | BVP/PW/09011/ DBACL124284 | Shamsuri bin Othman | 680119-02-2014 | R01D002428 | P0054 | 300.00 | 378,550.00 |
| 820. | 19.02.2014 | 13/2014 | BVP/PW/09011/ DBAMR474084 | Mat Zin bin Karia | 720422-02-2014 | R01D002964 | P0067 | 300.00 | 378,850.00 |
| 821. | 19.02.2014 | 14/2014 | BVP/PW/09011/ DBAMP200184 | Nam a/l Chai | 710218-09-5097 | R01D003002 | P0067 | 300.00 | 379,150.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

253

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaan | Baki |
|------|------------|----------------|-------------------------------|---------------------------|-------------------------|-----------------------|--|--------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan No. Penyata Pemungut | | |
| 822. | 26.02.2014 | 15/2014 | BVP/PW/09011/ DBANR535384 | Elma Mazrin binti Ramli | 840422-09-5292 | R01D0003399 | P0074 | 750.00 | 379,900.00 |
| 823. | 27.02.2014 | 16/2014 | BVP/PW/09011/ DBAXQ394884 | Lim Khoon Joo | 860222-40-5039 | R01D0003487 | P0076 | 300.00 | 380,200.00 |
| 824. | 06.03.2014 | 17/2014 | BVP/PW/09011/ DBBBQ210584 | Kamsari bin Johari | 640125-09-5249 | R01D0003931 | P0086 | 300.00 | 380,500.00 |
| 825. | 06.03.2014 | 18/2014 | BVP/PW/09011/ DBBEQ1016844 | Tan Aik Khoon | 700808-09-5039 | R01D0003981 | P0086 | 750.00 | 381,250.00 |
| 826. | 12.03.2014 | 19/2014 | BVP/PW/09011/ DCAFL461784 | Mohd Tarmizi bin Zakaria | 730908-02-5633 | R01D0004272 | P0095 | 300.00 | 381,550.00 |
| 827. | 25.03.2014 | 20/2014 | BVP/PW/09011/ DCATP544184 | Kamaruzaman bin Shamsudin | 571027-09-5089 | R01D0005047 | P0111 | 300.00 | 381,850.00 |
| 828. | 26.03.2014 | 21/2014 | BVP/PW/09011/ DCAUL0359145 | Suhaidi bin Mat Suboh | 740304-09-5023 | R01D0005179 | P0114 | 300.00 | 382,150.00 |
| 829. | 01.04.2014 | 23/2014 | BVP/PW/09011/ DCAXR3015145 | Noor Suhaizam bin Sudin | 740223-09-5101 | R01D0005504 | P0120 | 500.00 | 382,650.00 |
| 830. | 01.04.2014 | 24/2014 | BVP/PW/09011/ DCBCQ084784 | Mansor bin Muhamad | 660608-09-5081 | R01D0005536 | P0120 | 300.00 | 382,950.00 |
| 831. | 07.04.2014 | 25/2014 | BVP/PW/09011/ DCBHK454984 | Mat Radzi bin Saad | 640605-09-5109 | R01D0005830 | P0127 | 500.00 | 383,450.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan Rujukan Kewangan | Amaan | Baki |
|------|------------|----------------|-------------------------------|-----------------------------|-------------------------|---------------------------------|-------------------------|---------------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | No. Penyata Pemungut | |
| 832. | 11.04.2014 | 26/2014 | BVP/PW/09011/ DDAJH582184 | Charin a/l Nu Pelot | 831207-09-5033 | R01D006212 | P0134 | 300.00 383,750.00 |
| 833. | 11.04.2014 | 27/2014 | BVP/PW/09011/ DDACQ283784 | Rozisham bin Derahman | 720908-09-5245 | R01D006230 | P0134 | 300.00 384,050.00 |
| 834. | 15.04.2014 | 28/2014 | BVP/PW/09011/ DDABQ515184 | Mohd Shahriza bin Abu Bakar | 790724-09-5041 | R01D006379 | P0140 | 300.00 384,350.00 |
| 835. | 18.04.2014 | 29/2014 | BVP/PW/09011/ DDAKL374384 | Whan Chai a/l Boon Lot | 891225-09-5015 | R01D006580 | P0147 | 1,500.00 385,850.00 |
| 836. | 25.04.2014 | 30/2014 | BVP/PW/09011/ DDAYM062384 | Sakiman bin Mohamad | 850225-09-5065 | R01D006988 | P0157 | 300.00 386,150.00 |
| 837. | 25.04.2014 | 31/2014 | BVP/PW/09011/ DDAYM503684 | Solithin bin Zakaria | 790909-02-6057 | R01D006992 | P0157 | 300.00 386,450.00 |
| 838. | 28.04.2014 | 32/2014 | BVP/PLS/09011/ DDAHQ525784 | Faridah binti Yahya | 900928-09-5064 | R01D007074 | P0160 | 300.00 386,750.00 |
| 839. | 29.04.2014 | 33/2014 | BVP/PW/09011/ DDAYJ271684 | Sulaiman bin Saad | 661219-09-5103 | R01D007108 | P0163 | 300.00 387,050.00 |
| 840. | 29.04.2014 | 34/2014 | BVP/PW/09011/ DDAYN002584 | Mohammad Ardi bin Othman | 730917-66-5069 | R01D007127 | P0163 | 200.00 387,250.00 |
| 841. | 30.04.2014 | 35/2014 | BVP/PW/09011/ DBAXJ281284 | Ang Eng Hua | 780207-09-5079 | R01D007182 | P0166 | 300.00 387,550.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|-------------------------------|----------------------------------|-------------------------|------------------|----------------------|----------|------------|
| | | | | | | Rujukan Kewangan | No. Penyata Pemungut | | |
| 842. | 15.05.2014 | 36/2014 | BVP/PW/09011/ DEAGQ355384 | Jasniazira binti Saidin | 801204-09-5030 | R01D007977 | P0186 | 750.00 | 388,300.00 |
| 843. | 15.05.2014 | 37/2014 | BVP/PW/09011/ DDBQQ212184 | Khairilz Nizzar bin Yahya | 800305-09-5043 | R01D007981 | P0186 | 300.00 | 388,600.00 |
| 844. | 19.05.2014 | 38/2014 | BVP/PW/09011/ DEAFK2542136 | Muhammad Zambri bin Muhammed Nor | 880327-02-5479 | R01D008073 | P0190 | 300.00 | 388,900.00 |
| 845. | 23.05.2014 | 40/2014 | BVP/PW/09011/ DEAPN4202145 | Pong a// Yew | 750916-09-5015 | R01D008397 | P0199 | 300.00 | 389,200.00 |
| 846 | 23.05.2014 | 41/2014 | BVP/PW/09011/ DEAWM593584 | Arman bin Arshad | 761117-08-5957 | R01D008445 | P0199 | 300.00 | 389,500.00 |
| 847. | 30.05.2014 | 42/2014 | BVP/PW/09011/ DEAYM104884 | Ali bin Che Pa | 550624-09-5033 | R01D008741 | P0206 | 300.00 | 389,800.00 |
| 848. | 05.06.2014 | 43/2014 | BVP/PW/09011/ DEBFP1107136 | Norshamila binti Yahaya | 890827-09-5050 | R01D009110 | P0213 | 300.00 | 390,100.00 |
| 849. | 18.06.2014 | 45/2014 | BVP/PW/09011/ DEAPP232084 | Mazlan bin Mydin | 800509-09-5053 | R01D009660 | P0229 | 750.00 | 390,850.00 |
| 850. | 20.06.2014 | 46/2014 | BVP/PW/09011/ DFAVR430984 | Norizah binti Hassali | 620627-04-5382 | R01D009830 | P0235 | 1,500.00 | 392,350.00 |
| 851. | 30.06.2014 | 48/2014 | BVP/PW/09011/ DFBAG324384 | Azizan bin Darus | 800618-02-5177 | R01D010133 | P0249 | 300.00 | 392,650.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|-------------------------------|-----------------------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|----------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan | | |
| 852. | 01.07.2014 | 49/2014 | BVP/PW/09011/ DFBAP575284 | Aizrul Firdaus bin Adnan | 851102-05-5439 | R01D010166 | P0252 | 300.00 | 392,950.00 |
| 853. | 18.07.2014 | 50/2014 | BVP/PW/09011/ DGAUJ475984 | Shahrin Amir bin Azizan | 790808-03-5353 | R01D010939 | P0276 | 300.00 | 393,250.00 |
| 854. | 21.07.2014 | 51/2014 | BVP/PW/09011/ DGAJPR542284 | Azril bin Ahmad | 840411-09-5035 | R01D010980 | P0279 | 300.00 | 393,550.00 |
| 855. | 22.07.2014 | 52/2014 | BVP/PW/09011/ DGAUQ310084 | Rosaidi bin Nordin | 650508-02-5781 | R01D011054 | P0283 | 500.00 | 394,050.00 |
| 856. | 25.07.2014 | 53/2014 | BVP/PW/09011/ DGBANI55484 | Lau Kian Pin | 881113-09-5193 | R01D011170 | P0289 | 750.00 | 394,800.00 |
| 857. | 04.08.2014 | 54/2014 | BVP/PW/09011/ DGAJL084784 | Anok a/l Eunun | 760731-09-5093 | R01D011522 | P0296 | 300.00 | 395,100.00 |
| 858. | 06.08.2014 | 55/2014 | BVP/PW/09011/ DGBHN110584 | Zainarizal bin Azizan | 761105-09-5189 | R01D011677 | P0300 | 750.00 | 395,850.00 |
| 859. | 08.08.2014 | 56/2014 | BVP/PW/09011/ DHAFN364384 | Khor Chee Wei | 820829-09-5093 | R01D011804 | P0305 | 1,500.00 | 397,350.00 |
| 860. | 14.08.2014 | 58/2014 | BVP/PW/09011/ DHAGR413984 | Foo Swee Liang | 840901-09-5089 | R01D012153 | P0312 | 750.00 | 398,100.00 |
| 861. | 25.08.2014 | 59/2014 | BVP/PW/09011/ DHAML161284 | Roslan bin Mat Noor | 840606-09-5019 | R01D012683 | P0326 | 1,500.00 | 399,600.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

257

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|-------------------------------|--------------------------------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|----------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan | | |
| 862. | 02.09.2014 | 60/2014 | BVP/PW/09011/ DHAXQ042984 | Chairat a/l Chu @ Chim | 790805-09-5035 | R01D013009 | P0336 | 300.00 | 399,900.00 |
| 863. | 15.09.2014 | 61/2014 | BVP/PW/09011/ DJAJK3415145 | Mohd Firdaus @ Azian bin Abdullah | 871003-09-5089 | R01D014446 | P0358 | 300.00 | 400,200.00 |
| 864. | 19.09.2014 | 62/2014 | BVP/PLS/09011/ DJACQ010584 | Zarina binti Abdul Kadir | 780714-01-5918 | R01D015329 | P0365 | 750.00 | 400,950.00 |
| 865. | 23.09.2014 | 63/2014 | BVP/PW/09011/ DJAVK074984 | Khizanif bin Khizan | 710119-09-5083 | R01D015783 | P0370 | 1,500.00 | 402,450.00 |
| 866. | 25.09.2014 | 64/2014 | BVP/PW/09011/ DJAYR2041145 | Norsherini binti Ahmad | 840701-09-5156 | R01D016291 | P0374 | 300.00 | 402,750.00 |
| 867. | 01.10.2014 | 65/2014 | BVP/PW/09011/ DJBAL5133136 | Nor Rahim bin Hatar | 660203-12-5043 | R01D017054 | P0384 | 750.00 | 403,500.00 |
| 868. | 16.10.2014 | 66/2014 | BVP/PW/09011/ DKAJP284084 | Chew Ginn Shii | 671004-09-5009 | R01D019210 | P0400 | 750.00 | 404,250.00 |
| 869. | 17.10.2014 | 67/2014 | BVP/PW/09011/ DKAJK221884 | Chong Wei Woon | 931024-09-5063 | R01D019446 | P0403 | 750.00 | 405,000.00 |
| 870. | 27.10.2014 | 68/2014 | BVP/PW/09011/ DKAXK364184 | Yeoh Kim Teong | 800727-09-5027 | R01D020824 | P0414 | 1,500.00 | 406,500.00 |
| 871. | 27.10.2014 | 69/2014 | BVP/PW/09011/ DKATL245884 | Zambree bin Bulat | 660305-09-5041 | R01D020936 | P0414 | 300.00 | 406,800.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|--------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|----------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan | | |
| 872. | 31.10.2014 | 70/2014 | BVP/PW/09011/ DKBDBK3556145 | Aminuddin bin Mohd Mokhtiar | 770709-01-6597 | R01D021690 | P0424 | 750.00 | 407,550.00 |
| 873. | 10.11.2014 | 71/2014 | BVP/PW/09011/ DKBDQ454284 | Kang Chee Keun | 650316-09-5005 | R01D022880 | P0434 | 500.00 | 408,050.00 |
| 874. | 12.11.2014 | 72/2014 | BVP/PW/09011/ DLAEM060384 | Goh Chee Khin | 971114-09-5227 | R01D023298 | P0439 | 750.00 | 408,800.00 |
| 875. | 13.11.2014 | 73/2014 | BVP/PW/09011/ DLAGR435084 | Mohamad Jamil bin Nooroldzaman | 860425-35-5289 | R01D023574 | P0443 | 1,500.00 | 410,300.00 |
| 876. | 13.11.2014 | 74/2014 | BVP/PW/09011/ DLALR524484 | Amri Safuan bin Abdullah | 870709-09-5107 | R01D023609 | P0443 | 300.00 | 410,600.00 |
| 877. | 14.11.2014 | 75/2014 | BVP/PW/09011/ DLALM4552182 | Izra bin Abdul Rahim | 870318-09-5097 | R01D023700 | P0447 | 500.00 | 411,100.00 |
| 878. | 20.11.2014 | 76/2014 | BVP/PW/09011/ DLAPL4047182 | Khor Boon Tat | 840207-09-5185 | R01D024472 | P0455 | 300.00 | 411,400.00 |
| 879. | 26.11.2014 | 77/2014 | BVP/PW/09011/ DLAVK573484 | Saad bin Nayan | 510903-02-5621 | R01D025389 | P0462 | 300.00 | 411,700.00 |
| 880. | 27.11.2014 | 78/2014 | BVP/PW/09011/ DLAVQ290084 | Marliana binti Mohd Nor | 830205-09-5094 | R01D025674 | P0464 | 500.00 | 412,200.00 |
| 881. | 28.11.2014 | 79/2014 | BVP/PW/09011/ DLAUK374384 | Halim bin Hashim | 650714-09-5043 | R01D025767 | P0467 | 750.00 | 412,950.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

259

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|--------------------------------|------------------------------|-------------------------|------------------|----------------------|----------|------------|
| | | | | | | Rujukan Kewangan | No. Penyata Pemungut | | |
| 882. | 02.12.2014 | 81/2014 | BVP/PLS/09011/ DLA GL295684 | Mohd Akhair bin Mahamud | 601120-02-5549 | R01D026392 | P0471 | 300.00 | 413,250.00 |
| 883. | 03.12.2014 | 82/2014 | BVP/PW/09011/ DLAWP571384 | Ooi Kok Mei | 860708-09-5085 | R01D026745 | P0475 | 500.00 | 413,750.00 |
| 884. | 08.12.2014 | 83/2014 | BVP/PW/09011/ DLBDP035584 | Khairul Anuar bin Mohd Ali | 700309-09-5069 | R01D027387 | P0482 | 500.00 | 414,250.00 |
| 885. | 19.12.2014 | 84/2014 | BVP/PW/09011/ DMALR1444145 | Chin Kooi Chai | 800206-09-5079 | R01D029633 | P0495 | 1,500.00 | 415,750.00 |
| 886. | 29.12.2014 | 85/2014 | BVP/PW/09011/ DMARQ4912136 | Siti Zaitida binti Musa | 871111-09-5166 | R01D030925 | P0501 | 300.00 | 416,050.00 |
| 887. | 01.01.2015 | 01/2015 | BVP/PW/09011/ DMAYL5117182 | Azmirusdi bin Ismail | 841006-09-5087 | R01E000024 | P0002 | 300.00 | 416,350.00 |
| 888. | 01.01.2015 | 02/2015 | BVP/PW/09011/ DMAZM0102182 | Rio Sofian bin Muhamad Rizal | 790112-02-5165 | R01E000036 | P0002 | 300.00 | 416,650.00 |
| 889. | 01.01.2015 | 03/2015 | BVP/PW/09011/ DMAZM1117145 | Ali bin Abd Hamid | 480307-02-5145 | R01E000120 | P0002 | 300.00 | 416,950.00 |
| 890. | 05.01.2015 | 04/2015 | BVP/PW/09011/ DMBCQ5821182 | Sumayyah binti Mohamed Radzi | 870903-91-5068 | R01E000590 | P0005 | 500.00 | 417,450.00 |
| 891. | 06.01.2015 | 05/2015 | BVP/PW/09011/ DMAYM4329182 | Juny Fatim binti Rashid | 931017-02-5024 | R01E000733 | P0009 | 750.00 | 418,200.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Baki |
|------|------------|----------------|-------------------------------|--|-------------------------|-----------------------|-------------------------|---------------------|
| | | | | | | Rujukan Kewangan | Amaan | |
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | No. Penyata Pemungut | |
| 892. | 06.01.2015 | 06/2015 | BVP/PW/09011/ DMBGP4646136 | Sharunmizan bin Jaya | 760123-09-5057 | R01E000792 | P0009 | 500.00 418,700.00 |
| 893. | 08.01.2015 | 07/2015 | BVP/PW/09011/ EAABQ3247145 | Yeap Teik Pan | 660501-09-5057 | R01E001121 | P0014 | 300.00 419,000.00 |
| 894. | 12.01.2015 | 08/2015 | BVP/PW/09011/ EAAGL1758145 | Yeap Tai Hean | 861115-40-5011 | R01E001582 | P0017 | 1,500.00 420,500.00 |
| 895. | 19.01.2015 | 09/2015 | BVP/PW/09011/ DMAHR2229136 | Nor Idayu binti Abdul Rahman | 851102-14-6082 | R01E002455 | P0025 | 500.00 421,000.00 |
| 896. | 21.01.2015 | 10/2015 | BVP/PW/09011/ EAAPR2251182 | Ahmad bin Hashim | 570628-09-5055 | R01E002714 | P0029 | 300.00 421,300.00 |
| 897. | 02.02.2015 | 11/2015 | BVP/PW/09011/ EABDM2123 | Tham Wee Cun | 890623-09-5067 | R01E004451 | P0042 | 300.00 421,600.00 |
| 898. | 18.02.2015 | 12/2015 | BVP/PW/09011/ EBABP023684 | Ahmad Bahaudin Edrees bin Mohd Shafiq | 921228-07-5575 | R01E006938 | P0062 | 300.00 421,900.00 |
| 899. | 24.02.2015 | 13/2015 | BVP/PW/09011/ EARL220184 | Ramli bin Liya | 470605-09-5169 | R01E007620 | P0065 | 300.00 422,200.00 |
| 900. | 25.02.2015 | 14/2015 | BVP/PW/09011/ EBANR362684 | Azreen bin Azhar | 910604-09-5091 | R01E007773 | P0067 | 300.00 422,500.00 |
| 901. | 27.02.2015 | 15/2015 | BVP/PW/09011/ EBAZR464884 | Goh Meng Seng | 620217-07-5247 | R01E008040 | P0071 | 300.00 422,800.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

261

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|-------------------------------|----------------------------------|-------------------------|------------------|----------------------|----------|------------|
| | | | | | | Rujukan Kewangan | No. Penyata Pemungut | | |
| 902. | 02.03.2015 | 16/2015 | BVP/PW/09011/ EBAUQ305884 | Muhammad Amiroi bin Abd Razak | 890904-09-5143 | R01E008262 | P0073 | 300.00 | 423,100.00 |
| 903. | 02.03.2015 | 17/2015 | BVP/PW/09011/ EBBBK2940145 | Basri bin Abd Rahman | 880402-09-5259 | R01E008268 | P0073 | 300.00 | 423,400.00 |
| 904. | 18.03.2015 | 18/2015 | BVP/PW/09011/ ECANJ3938182 | Ismail bin Mahamud | 490326-09-5121 | R01E010300 | P0090 | 300.00 | 423,700.00 |
| 905. | 20.03.2015 | 19/2015 | BVP/PW/09011/ ECARL1051145 | Mazwan bin Romly | 910821-09-5047 | R01E010683 | P0094 | 300.00 | 424,000.00 |
| 906. | 24.03.2015 | 20/2015 | BVP/PW/09011/ ECAVM5742182 | Zaleha binti Ibrahim | 581215-09-5018 | R01E011029 | P0097 | 1,500.00 | 425,500.00 |
| 907. | 25.03.2015 | 21/2015 | BVP/PW/09011/ ECATR2220145 | Grace Chuah Lean bin | 930812-07-5018 | R01E011123 | P0099 | 1,500.00 | 427,000.00 |
| 908. | 25.03.2015 | 22/2015 | BVP/PW/09011/ ECARL1051145 | Lim Kok Hua | 780824-01-6145 | R01E011182 | P0099 | 300.00 | 427,300.00 |
| 909. | 27.03.2015 | 23/2015 | BVP/PLS/09011/ ECAZM270184 | Asma binti Ishak | 960303-02-5044 | R01E011492 | P0103 | 300.00 | 427,600.00 |
| 910. | 27.03.2015 | 24/2015 | BVP/PLS/09011/ ECAZL514884 | Abdul Aziz bin Mohamad | 941028-09-5035 | R01E011547 | P0103 | 300.00 | 427,900.00 |
| 911. | 07.04.2015 | 25/2015 | BVP/PW/09011/ ECBGL403084 | Abd Halim bin Haroon | 641003-09-5165 | R01E012714 | P0114 | 300.00 | 428,200.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaan | Baki |
|------|------------|----------------|--------------------------------|-----------------------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|--------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan | | |
| 912. | 08.04.2015 | 26/2015 | BVP/PLS/09011/ ECBDQ4519182 | Ibrahim bin Ismail | 960623-65-5029 | R01E012865 | P0117 | 750.00 | 428,950.00 |
| 913. | 09.04.2015 | 27/2015 | BVP/PW/09011/ ECBGQ142984 | Poon a/I Nin | 770520-09-5009 | R01E013037 | P0120 | 300.00 | 429,250.00 |
| 914. | 13.04.2015 | 28/2015 | BVP/PW/09011/ EDAGI3739182 | Hew Ceek Siang | 790217-09-5055 | R01E013269 | P0124 | 750.00 | 430,000.00 |
| 915. | 13.04.2015 | 29/2015 | BVP/PW/09011/ EDAGR513184 | Hidayah binti Abdul Aziz | 760722-14-5212 | R01E013399 | P0124 | 200.00 | 430,200.00 |
| 916. | 17.04.2015 | 30/2015 | BVP/PW/09011/ EDANL3511145 | Zaury bin Zainol | 800109-09-5185 | R01E013848 | P0130 | 300.00 | 430,500.00 |
| 917. | 24.04.2015 | 31/2015 | BVP/PW/09011/ EDARK362284 | Syarizaan bin Kamis | 840916-09-5081 | R01E014582 | P0138 | 500.00 | 431,000.00 |
| 918. | 27.04.2015 | 32/2015 | BVP/PW/09011/ DAAGR104284 | Lim Kee Leng | 660402-09-5043 | R01E014943 | P0140 | 300.00 | 431,300.00 |
| 919. | 28.04.2015 | 33/2015 | BVP/PW/09011/ EDAXL1031182 | Mohamad Radzi bin Salleh | 680117-09-5077 | R01E015042 | P0142 | 300.00 | 431,600.00 |
| 920. | 06.05.2015 | 34/2015 | BVP/PW/09011/ EEAFP5613145 | Khoo Teik Ming | 880320-09-5087 | R01E015779 | P0149 | 300.00 | 431,900.00 |
| 921. | 07.05.2015 | 35/2015 | BVP/PW/09011/ EEAEHI026145 | Ruzita binti Akasah | 750613-02-5036 | R01E015881 | P0151 | 500.00 | 432,400.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

263

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|-------------------------------|---------------------------------|-------------------------|------------------|----------------------|----------|------------|
| | | | | | | Rujukan Kewangan | No. Penyata Pemungut | | |
| 922. | 08.05.2015 | 36/2015 | BVP/PW/09011/ EDANQ462184 | Nazri bin Man | 691209-09-5019 | R01E016009 | P0153 | 300.00 | 432,700.00 |
| 923. | 11.05.2015 | 37/2015 | BVP/PW/09011/ EDDDR4822182 | Ahmad Faizul bin Mat Isa | 861113-40-5093 | R01E016196 | P0156 | 300.00 | 433,000.00 |
| 924. | 14.05.2015 | 38/2015 | BVP/PW/09011/ EEAHQ154184 | Mohamad Sabri bin Harun | 680819-02-5145 | R01E016688 | P0161 | 500.00 | 433,500.00 |
| 925. | 15.05.2015 | 39/2015 | BVP/PW/09011/ EEALQ5912145 | Abdullah bin Ahmad | 580117-02-5775 | R01E016736 | P0164 | 300.00 | 433,800.00 |
| 926. | 27.05.2015 | 40/2015 | BVP/PW/09011/ EEBBP5502145 | Wan Fakrullah bin Wan Hazali | 921212-02-5987 | R01E017785 | P0173 | 1,000.00 | 434,800.00 |
| 927. | 02.06.2015 | 41/2015 | BVP/PW/09011/ EEBBM4013145 | Ayechat a/l Ayen | 680715-02-5837 | R01E018515 | P0183 | 300.00 | 435,100.00 |
| 928. | 08.06.2015 | 42/2015 | BVP/PW/09011/ EFABL4750182 | Tham Wee Song | 850903-09-5057 | R01E019279 | P0188 | 750.00 | 435,850.00 |
| 929. | 08.06.2015 | 43/2015 | BVP/PW/09011/ EFAAQ2501182 | Sabarariah binti Hashim | 831019-71-5004 | R01E019295 | P0188 | 300.00 | 436,150.00 |
| 930. | 08.06.2015 | 44/2015 | BVP/PW/09011/ EAAPR2251182 | Liew Vee Leong | 641013-09-5003 | R01E019317 | P0188 | 300.00 | 436,450.00 |
| 931. | 10.06.2015 | 45/2015 | BVP/PW/09011/ EFAEQ112084 | Rusmaria binti Abdul Munir | 771104-09-5020 | R01E019589 | P0193 | 500.00 | 436,950.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaan | Baki |
|------|------------|----------------|-------------------------------|------------------------------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|----------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan | | |
| 932. | 18.06.2015 | 46/2015 | BVP/PW/09011/ EFAHR080584 | Azaimah binti Ali | 820706-02-5204 | R01E020189 | P0200 | 500.00 | 437,450.00 |
| 933. | 19.06.2015 | 47/2015 | BVP/PW/09011/ EFAMK412884 | Tan Wei Keong | 861226-02-5295 | R01E020255 | P0202 | 300.00 | 437,750.00 |
| 934. | 19.06.2015 | 48/2015 | BVP/PW/09011/ EFAQN075184 | Khoo Kok Han | 840917-09-5147 | R01E020276 | P0202 | 750.00 | 438,500.00 |
| 935. | 25.06.2015 | 49/2015 | BVP/PW/09011/ EFAVR373984 | Noor Shakilla binti Sabri | 941122-09-5058 | R01E020640 | P0208 | 500.00 | 439,000.00 |
| 936. | 26.06.2015 | 50/2015 | BVP/PW/09011/ EFAYK453884 | Norhafizah binti Rodi | 910828-09-5066 | R01E020891 | P0210 | 1,500.00 | 440,500.00 |
| 937. | 26.06.2015 | 51/2015 | BVP/PW/09011/ EFAYJ3830145 | Nor Affiq bin Ali | 890405-09-5085 | R01E020937 | P0210 | 300.00 | 440,800.00 |
| 938. | 29.06.2015 | 52/2015 | BVP/PW/09011/ EFAYL0147182 | Rusli bin Saad | 540628-09-5031 | R01E020956 | P0213 | 300.00 | 441,100.00 |
| 939. | 06.07.2015 | 53/2015 | BVP/PW/09011/ EFAVQ290484 | Siti Fazillah binti Mohamed Faizal | 980418-01-5776 | R01E021583 | P0222 | 200.00 | 441,300.00 |
| 940. | 07.07.2015 | 54/2015 | BVP/PW/09011/ EFBBN151984 | Zulkarnain bin Abu Hassan | 740419-09-5031 | R01E021673 | P0224 | 300.00 | 441,600.00 |
| 941. | 09.07.2015 | 55/2015 | BVP/PW/09011/ EGABN0348145 | Ahmad Ridzuan bin Saad | 860706-09-5073 | R01E021891 | P0227 | 500.00 | 442,100.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

265

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|------|------------|----------------|--------------------------------|---------------------------------|-------------------------|-----------------------|--|----------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan No. Penyata Pemungut | | |
| 942. | 10.07.2015 | 56/2015 | BVP/PW/09011/ EGAAAR253684 | Tee Cheng Chuan | 600227-01-6007 | R01E022028 | P0229 | 300.00 | 442,400.00 |
| 943. | 13.07.2015 | 57/2015 | BVP/PW/09011/ EGAGQ463284 | Mohd Farizee bin Mohd Aris | 880709-56-5905 | R01E022275 | P0231 | 500.00 | 442,900.00 |
| 944. | 15.07.2015 | 58/2015 | BVP/PLS/09011/ EBAUK3603145 | Ali bin Ismail | 530609-02-5231 | R01E022542 | P0234 | 300.00 | 443,200.00 |
| 945. | 16.07.2015 | 59/2015 | BVP/PW/09011/ EGAKQ414884 | Teow Ah Beng | 550201-09-5023 | R01E022690 | P0237 | 300.00 | 443,500.00 |
| 946. | 21.07.2015 | 60/2015 | BVP/PW/09011/ EGAQN3011136 | Noorsheida binti Idris | 751031-09-5186 | R01E023122 | P0241 | 750.00 | 444,250.00 |
| 947. | 23.07.2015 | 61/2015 | BVP/PW/09011/ EGAQM091384 | Saro a/l Ikeling | 740309-09-5065 | R01E023325 | P0244 | 300.00 | 444,550.00 |
| 948. | 05.08.2015 | 62/2015 | BVP/PW/09011/ EGBGQ341084 | Bariah binti Abdul Rahman | 820315-09-5010 | R01E024355 | P0257 | 300.00 | 444,850.00 |
| 949. | 10.08.2015 | 63/2015 | BVP/PW/09011/ EHADQ061284 | Kelvin Koik Boon Foong | 920104-02-5897 | R01E024739 | P0261 | 1,500.00 | 446,350.00 |
| 950. | 12.08.2015 | 64/2015 | BVP/PW/09011/ EHAET034284 | Nurulfarhanim binti Abdullah | 990305-09-5158 | R01E024958 | P0264 | 500.00 | 446,850.00 |
| 951. | 13.08.2015 | 65/2015 | BVP/PW/09011/ EHAEK041584 | Ooi Han Wei | 890604-09-5037 | R01E025072 | P0266 | 300.00 | 447,150.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaan | Baki |
|------|------------|----------------|-------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|-----------------------|--|----------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan No. Penyata Pemungut | | |
| 952. | 17.08.2015 | 66/2015 | BVP/PW/09011/ EGAFR410784 | Mohammad Rosli bin Abu Hanifah | 920625-08-6927 | R01E025411 | P0269 | 1,500.00 | 448,650.00 |
| 953. | 24.08.2015 | 67/2015 | BVP/PW/09011/ EHAUQ0209145 | Nur Arifah Simorangkir | 701120-71-5425 | R01E025875 | P0277 | 500.00 | 449,150.00 |
| 954. | 02.09.2015 | 68/2015 | BVP/PW/09011/ DBADN242784 | Faredah binti Hussain | 681207-66-5066 | R01E026557 | P0288 | 200.00 | 449,350.00 |
| 955. | 07.09.2015 | 69/2015 | BVP/PW/09011/ EHBAN493884 | Naz Adila binti Amat @ Omar | 920211-09-5030 | R01E026867 | P0292 | 300.00 | 449,650.00 |
| 956. | 08.09.2015 | 70/2015 | BVP/PW/09011/ EJACM410584 | Boon Chom a/I Cheng | 890515-09-5043 | R01E027013 | P0295 | 300.00 | 449,950.00 |
| 957. | 11.09.2015 | 71/2015 | BVP/PW/09011/ EJAGP004784 | Rahin bin Bahari | 600908-09-5003 | R01E027372 | P0300 | 300.00 | 450,250.00 |
| 958. | 18.09.2015 | 72/2015 | BVP/PW/09011/ EJAHQ4127145 | Junaidi bin Othman | 741223-09-5165 | R01E027943 | P0305 | 300.00 | 450,550.00 |
| 959. | 18.09.2015 | 73/2015 | BVP/PW/09011/ EJAJR3807145 | Mohd Qurrata Ainon bin Barar | 901206-09-5163 | R01E028022 | P0305 | 300.00 | 450,850.00 |
| 960. | 21.09.2015 | 74/2015 | BVP/PW/09011/ EJAJK3505145 | Sofia Noor binti Rosli | 910322-09-5026 | R01E028117 | P0308 | 300.00 | 451,150.00 |
| 961. | 23.09.2015 | 75/2015 | BVP/PW/09011/ EJAKQ4814145 | Hasimah binti Ali | 801203-03-5466 | R01E028711 | P0311 | 1,500.00 | 452,650.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

267

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Baki | |
|------|------------|----------------|-------------------------------|--------------------------------|-------------------------|-----------------------|--|--------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan No. Penyata Pemungut | | |
| 962. | 28.09.2015 | 76/2015 | BVP/PW/09011/ EJAXP525584 | Norizawati binti Haji Ahmad | 770627-09-5092 | R01E028855 | P0313 | 500.00 | 453,150.00 |
| 963. | 06.10.2015 | 77/2015 | BVP/PW/09011/ EJAZK5918145 | Lee Thai Whi | 730820-09-5119 | R01E029467 | P0321 | 750.00 | 453,900.00 |
| 964. | 06.10.2015 | 78/2015 | BVP/PW/09011/ EJAYP013184 | Asri bin Othman | 710407-09-5045 | R01E029525 | P0321 | 300.00 | 454,200.00 |
| 965. | 08.10.2015 | 79/2015 | BVP/PW/09011/ EKAAAP281184 | Tan Siak Lim | 530522-02-5087 | R01E029808 | P0325 | 300.00 | 454,500.00 |
| 966. | 19.10.2015 | 80/2015 | BVP/PW/09011/ EKAJM040784 | Ng Wen Wei | 900120-02-5223 | R01E030679 | P0335 | 300.00 | 454,800.00 |
| 967. | 26.10.2015 | 81/2015 | BVP/PW/09011/ EKAVK1920145 | Hasima binti Ibrahim | 851005-09-5148 | R01E031399 | P0342 | 750.00 | 455,550.00 |
| 968. | 29.10.2015 | 82/2015 | BVP/PW/09011/ EKAXQ5338145 | Chat Anak Chin | 461031-02-5107 | R01E031815 | P0347 | 300.00 | 455,850.00 |
| 969. | 02.11.2015 | 83/2015 | BVP/PW/09011/ EKAXR344284 | Mohd Zulfikar bin Salleh | 920506-09-5089 | R01E032200 | P0350 | 500.00 | 456,350.00 |
| 970. | 09.11.2015 | 84/2015 | BVP/PW/09011/ EKBEQ291784 | Hesley bin Ahmad | 700109-02-5605 | R01E033017 | P0357 | 300.00 | 456,650.00 |
| 971. | 25.11.2015 | 85/2015 | BVP/PW/09011/ ELAJM3835145 | Chong Chee Ping | 731208-09-5029 | R01E034533 | P0371 | 300.00 | 456,950.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Baki |
|------|------------|----------------|--------------------------------|--------------------------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------------|---------------------|
| | | | | | | Rujukan Kewangan | Amaan | |
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | No. Penyata Pemungut | |
| 972. | 27.11.2015 | 86/2015 | BVP/PW/09011/ ELADR240684 | Ahmad Faidullah bin Azmi | 891204-02-5229 | R01E035117 | P0375 | 300.00 457,250.00 |
| 973. | 30.11.2015 | 87/2015 | BVP/PW/09011/ ELAJL5113145 | Adam bin Abdullah | 691213-09-5177 | R01E035217 | P0377 | 300.00 457,550.00 |
| 974. | 01.12.2015 | 88/2015 | BVP/PW/09011/ ELBGL170984 | Khairunnissa Syazwany binti Azlan | 840507-09-5080 | R01E035517 | P0379 | 1,500.00 459,050.00 |
| 975. | 03.12.2015 | 89/2015 | BVP/PLS/09011/ ELBGJ2703145 | Aqeel Ahmad bin Maaqbool | 760822-75-5069 | R01E035785 | P0382 | 750.00 459,800.00 |
| 976. | 07.12.2015 | 90/2015 | BVP/PW/09011/ ELBCM0314145 | Keriam a/p Supin | 740220-09-5018 | R01E036352 | P0385 | 300.00 460,100.00 |
| 977. | 07.12.2015 | 91/2015 | BVP/PW/09011/ EMAAR445684 | Fawwaz bin Firdous | 931103-66-5191 | R01E036407 | P0385 | 1,500.00 461,600.00 |
| 978. | 10.12.2015 | 92/2015 | BVP/PW/09011/ ELBCK3142182 | Ruzania binti Mat | 751004-09-5164 | R01E036846 | P0389 | 750.00 462,350.00 |
| 979. | 17.12.2015 | 93/2015 | BVP/PLS/09011/ EMAGQ241284 | Mohd Shahrul Hafif bin Husain | 960303-09-5173 | R01E038012 | P0396 | 300.00 462,650.00 |
| 980. | 18.12.2015 | 94/2015 | BVP/PW/09011/ EMALQ371884 | Somet a/l Chelem | 840708-02-5599 | R01E038230 | P0398 | 300.00 462,950.00 |
| 981. | 28.12.2015 | 95/2015 | BVP/PW/09011/ EMAYR5119145 | Shukri bin Wahab | 590619-02-5475 | R01E039454 | P0403 | 300.00 463,250.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

269

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Baki |
|------|------------|----------------|-------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------|
| | | | | | | Rujukan Kewangan | Amaan | |
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | No. Penyata Pemungut | |
| 982. | 30.12.2015 | 96/2015 | BVP/PW/09011/ EMATR3028136 | Ismayati binti Ismail | 830323-09-5036 | R01E039781 | P0409 | 750.00 464,000.00 |
| 983. | 04.01.2016 | 01/2016 | BVP/PW/09011/ EMALL565784 | Md Yusof bin Harun | 661028-02-5233 | R01F000223 | P0003 | 300.00 464,300.00 |
| 984. | 07.01.2016 | 02/2016 | BVP/PW/09011/ EMAZL5924136 | Abdul Nasir bin Che Hamid | 701101-09-5005 | R01F000620 | P0009 | 500.00 464,800.00 |
| 985. | 11.01.2016 | 03/2016 | BVP/PW/09011/ EMBN4848145 | Nor Hafizi bin Azehari | 860124-09-5049 | R01F001032 | P0012 | 300.00 465,100.00 |
| 986. | 20.01.2016 | 04/2016 | BVP/PLS/09011/ FAALP583084 | Wong Kae Lih | 760831-09-5197 | R01F002265 | P0023 | 300.00 465,400.00 |
| 987. | 22.01.2016 | 05/2016 | BVP/PW/09011/ FAAHR1410136 | Nurul Aida binti Othman | 831111-09-5098 | R01F002575 | P0027 | 750.00 466,150.00 |
| 988. | 25.01.2016 | 06/2016 | BVP/PW/09011/ FAAMK255184 | Mohd Hakimi bin Had | 780528-09-5037 | R01F002710 | P0030 | 500.00 466,650.00 |
| 989. | 28.01.2016 | 07/2016 | BVP/PW/09011/ FAAUQ3549145 | Kom a/l Pah | 870409-09-5033 | R01F003363 | P0035 | 300.00 466,950.00 |
| 990. | 03.02.2016 | 08/2016 | BVP/PW/09011/ FAAVJ045484 | Syed Mohd Zarif bin Syed Zuber | 870729-09-5083 | R01F004008 | P0041 | 300.00 467,250.00 |
| 991. | 03.02.2016 | 09/2016 | BVP/PW/09011/ FABEJ3350145 | Mohd Shaffik bin Sardin | 910829-09-5121 | R01F004092 | P0041 | 500.00 467,750.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaan | Baki |
|-------|------------|----------------|-------------------------------|----------------------------------|-------------------------|-----------------------|--|--------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan No. Penyata Pemungut | | |
| 992. | 10.02.2016 | 10/2016 | BVP/PW/09011/ FBAAM2352145 | Zulhairie bin Zakaria | 941023-09-5159 | R01F005003 | P0046 | 500.00 | 468,250.00 |
| 993. | 11.02.2016 | 11/2016 | BVP/PW/09011/ FAANQ432684 | Rizal bin Hashim | 661128-09-5087 | R01F005450 | P0047 | 300.00 | 468,550.00 |
| 994. | 22.02.2016 | 12/2016 | BVP/PW/09011/ FBARP553584 | Md Zaki bin Mohamed | 740306-09-5043 | R01F006629 | P0056 | 300.00 | 468,850.00 |
| 995. | 23.02.2016 | 13/2016 | BVP/PW/09011/ FBATP305184 | Nurujannah binti Dimanan | 930829-09-5066 | R01F006747 | P0059 | 750.00 | 469,600.00 |
| 996. | 01.03.2016 | 14/2016 | BVP/PW/09011/ FBBAM255284 | Hakimi bin Abdullah | 600320-09-5053 | R01F007550 | P0067 | 300.00 | 469,900.00 |
| 997. | 01.03.2016 | 15/2016 | BVP/PW/09011/ FBBCJ0003145 | Hamryol Zaki bin Hamidin | 840418-09-5003 | R01F007613 | P0067 | 300.00 | 470,200.00 |
| 998. | 04.03.2016 | 16/2016 | BVP*PW/09011/ FBBCK280884 | In Keow a/l Nudam | 780619-09-5059 | R01F007873 | P0071 | 300.00 | 470,500.00 |
| 999. | 04.03.2016 | 17/2016 | BVP/PW/09011/ ELANT102684 | Ahmad Lutfi bin Jusoh | 780417-09-5157 | R01F008108 | P0071 | 500.00 | 471,000.00 |
| 1000. | 10.03.2016 | 18/2016 | BVP/PW/09011/ FCADR014784 | Ho Chin Min | 830628-02-5119 | R01F008623 | P0076 | 750.00 | 471,750.00 |
| 1001. | 14.03.2016 | 20/2016 | BVP/PW/09011/ FCAJK3909182 | Che Syafatin binti Che Surani | 910211-03-5362 | R01F009331 | P0081 | 500.00 | 472,250.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

271

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|-------|------------|----------------|--------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|-----------------------|--|----------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan No. Penyata Pemungut | | |
| 1002. | 15.03.2016 | 21/2016 | BVP/PLS/09011/ FCAHN4122145 | Teoh Siew In | 721127-09-5028 | R01F009383 | P0085 | 300.00 | 472,550.00 |
| 1003. | 17.03.2016 | 22/2016 | BVP/PLS/09011/ FCAKL4455145 | Rafi Sumateri bin Mohd Anuar Shah | 920430-09-5057 | R01F009791 | P0089 | 300.00 | 472,850.00 |
| 1004. | 18.03.2016 | 23/2016 | BVP/PLS/09011/ FBATM3138145 | Irwan bin Othman | 841128-02-5933 | R01F010000 | P0091 | 300.00 | 473,150.00 |
| 1005. | 18.03.2016 | 24/2016 | BVP/PW/09011/ FCALJ1012145 | Norazlin binti Ali | 690424-02-5780 | R01F010079 | P0091 | 300.00 | 473,450.00 |
| 1006. | 21.03.2016 | 25/2016 | BVP/PW/09011/ FCAJM161584 | Wan Razif bin Wan Mahadzim | 821206-14-6047 | R01F010202 | P0093 | 1,500.00 | 474,950.00 |
| 1007. | 22.03.2016 | 26/2016 | BVP/PW/09011/ FCALM002784 | Tan Ming Tiek | 550110-09-5095 | R01F010333 | P0095 | 750.00 | 475,700.00 |
| 1008. | 23.03.2016 | 27/2016 | BVP/PW/09011/ FCARP5412145 | Muhamad Saad bin Hassan | 750808-02-5933 | R01F010464 | P0098 | 300.00 | 476,000.00 |
| 1009. | 23.03.2016 | 28/2016 | BVP/PW/09011/ FCAPQ0648145 | Mohamad Agil bin Mat Jiwa | 750306-09-5149 | R01F010509 | P0098 | 300.00 | 476,300.00 |
| 1010. | 24.03.2016 | 29/2016 | BVP/PLS/09011/ FCATP282684 | Chong Swee Lim | 680326-09-5057 | R01F010653 | P0100 | 300.00 | 476,600.00 |
| 1011. | 28.03.2016 | 30/2016 | BVP/PW/09011/ FCARR233284 | Nur Shafeenaz binti Shaari | 880510-09-5088 | R01F010935 | P0103 | 300.00 | 476,900.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaan | Baki |
|-------|------------|----------------|-------------------------------|----------------------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------------|----------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | No. Penyata Pemungut | | |
| 1012. | 28.03.2016 | 31/2016 | BVP/PW/09011/ FCATR122484 | Yusuf bin Awang | 520929-02-5303 | R01F010955 | P0103 | 500.00 | 477,400.00 |
| 1013. | 28.03.2016 | 32/2016 | BVP/PW/09011/ FCBUR484284 | Mohammad Fadzli bin Jamaludin | 791014-13-5939 | R01F011047 | P0103 | 500.00 | 477,900.00 |
| 1014. | 01.04.2016 | 33/2016 | BVP/PW/09011/ FCBBJ4854145 | Nooraziela binti Kamis | 890225-09-5184 | R01F011554 | P0108 | 1,500.00 | 479,400.00 |
| 1015. | 06.04.2016 | 34/2016 | BVP/PW/09011/ FCAYM550284 | Mohd Radzi bin Hamid | 590424-09-5043 | R01F012143 | P0114 | 300.00 | 479,700.00 |
| 1016. | 06.04.2016 | 35/2016 | BVP/PW/09011/ FCBGM122484 | Safadila binti Md Fazil | 850919-09-5174 | R01F012196 | P0114 | 750.00 | 480,450.00 |
| 1017. | 14.04.2016 | 36/2016 | BVP/PW/09011/ FDAAL210384 | Zuber bin Din | 610626-09-5071 | R01F013138 | P0123 | 300.00 | 480,750.00 |
| 1018. | 14.04.2016 | 37/2016 | BVP/PW/09011/ FDAGL2659145 | Zamberi bin Ishak | 740417-09-5177 | R01F013141 | P0123 | 300.00 | 481,050.00 |
| 1019. | 14.04.2016 | 38/2016 | BVP/PW/09011/ FDALK321384 | Muhammad bin Abd Kader | 870921-85-5003 | R01F013145 | P0123 | 300.00 | 481,350.00 |
| 1020. | 15.04.2016 | 39/2016 | BVP/PW/09011/ FDAGN082284 | Che Hassan bin Ramli | 620522-09-5017 | R01F013290 | P0125 | 300.00 | 481,650.00 |
| 1021. | 15.04.2016 | 40/2016 | BVP/PW/09011/ FDANR2545145 | Ridzuan bin Ahmad | 860630-40-5003 | R01F013339 | P0125 | 300.00 | 481,950.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

273

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Baki | |
|-------|------------|----------------|--------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|----------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan | | |
| 1022. | 22.04.2016 | 41/2016 | BVP/PW/09011/ FDAUM442384 | Mahfudzah binti Abd Halim | 880401-09-5134 | R01F014109 | P0134 | 1,500.00 | 483,450.00 |
| 1023. | 27.04.2016 | 42/2016 | BVP/PW/09011/ FDAXR273784 | Lee Fah Chun | 871024-09-5117 | R01F014449 | P0138 | 750.00 | 484,200.00 |
| 1024. | 28.04.2016 | 43/2016 | BVP/PLS/09011/ FDAMR561084 | Lim Bee Sim | 700906-07-5656 | R01F014637 | P0140 | 300.00 | 484,500.00 |
| 1025. | 06.05.2016 | 45/2016 | BVP/PLS/09011/ FDBCR5431145 | Mohamad Ruzaini bin Mohd Anuar | 960315-02-5041 | R01F015688 | P0146 | 300.00 | 484,800.00 |
| 1026. | 09.05.2016 | 46/2016 | BVP/PW/09011/ FDBFL195384 | Norazura binti Abdul Rahman | 730408-04-5208 | R01F015947 | P0148 | 500.00 | 485,300.00 |
| 1027. | 10.05.2016 | 47/2016 | BVP/PW/09011/ FEAFL1401182 | Tiang a/l Endin Chom | 630920-09-5011 | R01F016060 | P0151 | 300.00 | 485,600.00 |
| 1028. | 16.05.2016 | 48/2016 | BVP/PW/09011/ FEALM450984 | M.Vairavan | 900403-09-5117 | R01F016810 | P0157 | 750.00 | 486,350.00 |
| 1029. | 18.05.2016 | 49/2016 | BVP/PLS/09011/ FEAKM3323145 | Tan Yu Seng | 800727-09-5051 | R01F016907 | P0160 | 300.00 | 486,650.00 |
| 1030. | 18.05.2016 | 50/2016 | BVP/PW/09011/ FEALP542084 | Nahizat bin Nayan | 730922-02-5779 | R01F017003 | P0160 | 300.00 | 486,950.00 |
| 1031. | 25.05.2016 | 51/2016 | BVP/PW/09011/ FEARJ370384 | Yeoh Sen Peng | 650820-02-5903 | R01F017660 | P0168 | 300.00 | 487,250.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|-------|------------|----------------|-------------------------------|---------------------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------------|----------|------------|
| | | | | | | Rujukan Kewangan | No. Penyata Pemungut | | |
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | No. Penyata Pemungut | | |
| 1032. | 27.05.2016 | 52/2016 | BVP/PW/09011/ FEARM4048145 | Tan Lee Choo | 700427-09-5086 | R01F018007 | P0171 | 300.00 | 487,550.00 |
| 1033. | 31.05.2016 | 53/2016 | BVP/PW/09011/ FEAMQ2327145 | Marwan bin Mohamad Abidin | 850529-02-5971 | R01F018355 | P0175 | 300.00 | 487,850.00 |
| 1034. | 31.05.2016 | 54/2016 | BVP/PW/09011/ FEARN5805182 | Nur Adila binti Johari | 820929-09-5082 | R01F018373 | P0175 | 1,500.00 | 489,350.00 |
| 1035. | 02.06.2016 | 55/2016 | BVP/PW/09011/ FEBQC472384 | Choo Chee Wei | 900329-09-5177 | R01F018777 | P0178 | 300.00 | 489,650.00 |
| 1036. | 06.06.2016 | 56/2016 | BVP/PW/09011/ FEBHH221035 | Hasliza binti Ramli | 771106-02-5966 | R01F019153 | P0182 | 750.00 | 490,400.00 |
| 1037. | 08.06.2016 | 57/2016 | BVP/PW/09011/ FEBHL531384 | Nur Ainaa Izzati binti Rizal | 960510-09-5168 | R01F019363 | P0186 | 500.00 | 490,900.00 |
| 1038. | 08.06.2016 | 58/2016 | BVP/PW/09011/ FEBHQ570784 | Mohd Hanif bin Ahmad Fuad | 841221-09-5119 | R01F019423 | P0186 | 300.00 | 491,200.00 |
| 1039. | 10.06.2016 | 59/2016 | BVP/PLS/09011/ FFABM062384 | Zamri bin Abu Bakar | 811021-09-5117 | R01F019649 | P0191 | 300.00 | 491,500.00 |
| 1040. | 15.06.2016 | 60/2016 | BVP/PW/09011/ FFAJJ485335 | Halim bin Ahmad | 580804-02-5507 | R01F019864 | P0196 | 500.00 | 492,000.00 |
| 1041. | 21.06.2016 | 61/2016 | BVP/PW/09011/ FFARJ515635 | Mok Kam Sui | 550608-08-6225 | R01F020274 | P0202 | 500.00 | 492,500.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

275

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|-------|------------|----------------|--------------------------------|-------------------------------|-------------------------|-----------------------|--|----------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan No. Penyata Pemungut | | |
| 1042. | 23.06.2016 | 62/2016 | BVP/PLS/09011/ FFAKK2146136 | Murni binti Musa | 890401-09-5192 | R01F020389 | P0204 | 300.00 | 492,800.00 |
| 1043. | 23.06.2016 | 62(1)/2016 | BVP/PW/09011/ FFATM002935 | Calvin Ooi Chu Han | 910217-07-5541 | R01F020402 | P0204 | 1,500.00 | 494,300.00 |
| 1044. | 23.06.2016 | 63/2016 | BVP/PW/09011/ FFAJQ130184 | Zainul Abidin bin Abdullah | 461007-09-5025 | R01F020481 | P0204 | 300.00 | 494,600.00 |
| 1045. | 24.06.2016 | 64/2016 | BVP/PW/09011/ FFARM013435 | Nor Rashidan bin Nor Razah | 860219-40-5003 | R01F020552 | P0207 | 300.00 | 494,900.00 |
| 1046. | 30.06.2016 | 65/2016 | BVP/PW/09011/ FFBAM065435 | Saliman bin Denan | 631224-01-6169 | R01F021162 | P0213 | 500.00 | 495,400.00 |
| 1047. | 01.07.2016 | 66/2016 | BVP/PW/09011/ FFBFL034684 | Johari bin Nayan | 661207-02-5941 | R01F021238 | P0217 | 300.00 | 495,700.00 |
| 1048. | 12.07.2016 | 67/2016 | BVP/PW/09011/ FGADL0925136 | Kang Kae Erh | 830107-09-5007 | R01F022220 | P0222 | 750.00 | 496,450.00 |
| 1049. | 14.07.2016 | 68/2016 | BVP/PW/09011/ FGANM251184 | Siew Chee Wen | 820131-02-5229 | R01F022562 | P0227 | 750.00 | 497,200.00 |
| 1050. | 14.07.2016 | 69/2016 | BVP/PW/09011/ FGAMR515384 | Samira binti Shahadan | 840418-09-5126 | R01F022575 | P0227 | 300.00 | 497,500.00 |
| 1051. | 15.07.2016 | 70/2016 | BVP/PW/09011/ FGAMN251684 | Nor Rashidi bin Nor Razah | 780310-09-5165 | R01F022737 | P0230 | 300.00 | 497,800.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|-------|------------|----------------|-------------------------------|---------------------------------|-------------------------|-----------------------|--|----------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan No. Penyata Pemungut | | |
| 1052. | 19.07.2016 | 71/2016 | BVP/PW/09011/ FGAEL570584 | Abdul Azim bin Abd Hadi | 890305-09-5029 | R01F022988 | P0233 | 500.00 | 498,300.00 |
| 1053. | 20.07.2016 | 72/2016 | BVP/PW/09011/ FGAPM0040136 | Mohd Azemi bin Khalidi | 700101-08-9567 | R01F023117 | P0235 | 300.00 | 498,600.00 |
| 1054. | 01.08.2016 | 73/2016 | BVP/PW/09011/ FGBEJ545784 | Rashid bin Said | 590830-02-5411 | R01F024130 | P0246 | 500.00 | 499,100.00 |
| 1055. | 01.08.2016 | 74/2016 | BVP/PW/09011/ FGBDN125884 | Sharip bin Mustapa | 550806-09-5149 | R01F024162 | P0246 | 300.00 | 499,400.00 |
| 1056. | 05.08.2016 | 75/2016 | BVP/PLS/09011/ FGBCM485084 | Hasmapaizal bin Hashim | 890308-09-5067 | R01F024733 | P0252 | 300.00 | 499,700.00 |
| 1057. | 11.08.2016 | 76/2016 | BVP/PW/09011/ FHAHM244484 | Lee Jia Chun | 930115-02-5015 | R01F025267 | P0257 | 1,500.00 | 501,200.00 |
| 1058. | 24.08.2016 | 78/2016 | BVP/PW/09011/ FHAVK582884 | Muhamad Toef bin Zakaria | 790423-07-5397 | R01F026428 | P0270 | 300.00 | 501,500.00 |
| 1059. | 26.08.2016 | 79/2016 | BVP/PW/09011/ FHAYJ425081 | Rohimi bin Had | 581011-09-5083 | R01F026622 | P0273 | 500.00 | 502,000.00 |
| 1060. | 02.09.2016 | 80/2016 | BVP/PW/09011/ FHAYN584284 | Fatimah Bee binti Abd Latiff | 780822-08-5192 | R01F027310 | P0279 | 750.00 | 502,750.00 |
| 1061. | 07.09.2016 | 81/2016 | BVP/PW/09011/ FHBGM043884 | Haskimin bin Hashim | 711016-09-5085 | R01F027691 | P0283 | 300.00 | 503,050.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

277

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaan | Baki |
|-------|------------|----------------|--------------------------------|-----------------------------|-------------------------|------------------|----------------------|--------|------------|
| | | | | | | Rujukan Kewangan | No. Penyata Pemungut | | |
| 1062. | 26.09.2016 | 82/2016 | BVP/PLS/09011/ FJAWL594084 | Hasip bin Achmad Jani | 480612-71-5089 | R01F029723 | P0297 | 500.00 | 503,550.00 |
| 1063. | 27.09.2016 | 83/2016 | BVP/PW/09011/ FJAXK262684 | Zakri bin Mustapha | 810609-02-5481 | R01F029891 | P0299 | 300.00 | 503,850.00 |
| 1064. | 07.10.2016 | 84/2016 | BVP/PW/09011/ FJBDM180884 | Razak bin Majid | 670620-02-5173 | R01F030990 | P0311 | 300.00 | 504,150.00 |
| 1065. | 07.10.2016 | 85/2016 | BVP/PLS/09011/ FJBEM1609136 | Harisun binti Harun | 521011-09-5038 | R01F031127 | P0311 | 300.00 | 504,450.00 |
| 1066. | 10.10.2016 | 86/2016 | BVP/PW/09011/ FKADL275336 | Nikom a/l Tong Keo | 820510-09-5163 | R01F031234 | P0313 | 300.00 | 504,750.00 |
| 1067. | 12.10.2016 | 87/2016 | BVP/PW/09011/ FKAEL393236 | Tarmizi bin Wan Zawawi | 931224-03-5591 | R01F031552 | P0316 | 300.00 | 505,050.00 |
| 1068. | 21.10.2016 | 88/2016 | BVP/PW/09011/ FKAUP110284 | Mat Nod bin Abu Hapas | 671029-02-5277 | R01F032490 | P0327 | 300.00 | 505,350.00 |
| 1069. | 28.10.2016 | 89/2016 | BVP/PLS/09011/ FKAPL0114136 | Harun bin Ramli | 560619-02-5443 | R01F033376 | P0335 | 300.00 | 505,650.00 |
| 1070. | 01.11.2016 | 90/2016 | BVP/PW/09011/ FKAUM335684 | Ili Baizuri binti Ismail | 810922-02-5306 | R01F033849 | P0338 | 750.00 | 506,400.00 |
| 1071. | 04.11.2016 | 91/2016 | BVP/PW/09011/ FKAXR493184 | Muhammad Hilmeec bin Roslan | 880303-09-5069 | R01F034370 | P0342 | 500.00 | 506,900.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaan | Baki |
|-------|------------|----------------|--------------------------------|-------------------------------------|-------------------------|-----------------------|--|--------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan No. Penyata Pemungut | | |
| 1072. | 08.11.2016 | 92/2016 | BVP/PW/09011/ FLACK533684 | Husin bin Saleh | 490701-02-5521 | R01F034616 | P0346 | 300.00 | 507,200.00 |
| 1073. | 09.11.2016 | 93/2016 | BVP/PLS/09011/ FKBDP111084 | Zaifarizal bin Zaimal Abidin | 860114-09-5053 | R01F034765 | P0348 | 300.00 | 507,500.00 |
| 1074. | 25.11.2016 | 95/2016 | BVP/PW/09011/ FLAPL575384 | Mohammad Saadon bin Awang Kechik | 620210-06-5601 | R01F036515 | P0368 | 300.00 | 507,800.00 |
| 1075. | 29.11.2016 | 96/2016 | BVP/PW/09011/ FLBAN0402136 | Rohani bin Yob | 571010-02-6511 | R01F036862 | P0371 | 300.00 | 508,100.00 |
| 1076. | 30.11.2016 | 97/2016 | BVP/PW/09011/ FLAXL331084 | Ahmad Hanafi bin Kamsani | 930129-09-5129 | R01F036959 | P0374 | 300.00 | 508,400.00 |
| 1077. | 01.12.2016 | 98/2016 | BVP/PLS/09011/ FLAZQ0918136 | Chin Poh Lin | 751019-02-5468 | R01F037085 | P0377 | 300.00 | 508,700.00 |
| 1078. | 07.12.2016 | 99/2016 | BVP/PW/09011/ FLBGM0224136 | Mohammad Zaki bin Ismail | 720415-09-5095 | R01F037811 | P0384 | 300.00 | 509,000.00 |
| 1079. | 09.12.2016 | 100/2016 | BVP/PW/09011/ FLBFR064284 | Nor Shafinas binti Jasni | 930702-09-5106 | R01F038153 | P0388 | 300.00 | 509,300.00 |
| 1080. | 15.12.2016 | 101/2016 | BVP/PW/09011/ FLBBQ5940136 | Fatimah 'Adilah binti Hussin | 881028-08-6408 | R01F038861 | P0392 | 750.00 | 510,050.00 |
| 1081. | 23.12.2016 | 102/2016 | BVP/PW/09011/ FMAXK1249136 | Mohmad Salim bin Mahamad | 600926-09-5023 | R01F039867 | P0399 | 300.00 | 510,350.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

279

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|-------|------------|----------------|-------------------------------|--|-------------------------|-----------------------|---------------------|--------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan | | |
| 1082. | 23.12.2016 | 103/2016 | BVP/PW/09011/ FMAPQ281484 | Por Wei Keat | 861028-40-5005 | R01F039949 | P0399 | 750.00 | 511,100.00 |
| 1083. | 27.12.2016 | 104/2016 | BVP/PW/09011/ FMAPP3907136 | Eshah binti Abd Rahim | 890204-02-5988 | R01F040219 | P0401 | 300.00 | 511,400.00 |
| 1084. | 05.01.2017 | 01/2017 | BVP/PW/09011/ FMBEM4559136 | Pubalan a/l Manahar | 910615-14-5277 | R01G000357 | P0008 | 300.00 | 511,700.00 |
| 1085. | 10.01.2017 | 02/2017 | BVP/PLS/09011/ GAACMI21084 | Nurul Atikah binti Abd Rahim | 890129-02-5688 | R01G000874 | P0013 | 300.00 | 512,000.00 |
| 1086. | 16.01.2017 | 03/2017 | BVP/PLS/09011/4 FMARR32148 | Marina binti Tajudin | 900109-67-5014 | R01G001425 | P0018 | 300.00 | 512,300.00 |
| 1087. | 09.02.2017 | 04/2017 | BVP/PLS/09011/ GABBL413884 | Intan Suhana binti Md Noh | 910223-09-5004 | R01G004252 | P0044 | 300.00 | 512,600.00 |
| 1088. | 10.02.2017 | 05/2017 | BVP/PLS/09011/ GABCM131184 | Nazri bin Zainol | 810109-09-5045 | R01G004316 | P0046 | 300.00 | 512,900.00 |
| 1089. | 13.02.2017 | 06/2017 | BVP/PW/09011/ GABCK364084 | Tunku Lellaqahar bin Tunku Abdul Rahman | 730717-02-5681 | R01G004522 | P0048 | 300.00 | 513,200.00 |
| 1090. | 13.02.2017 | 07/2017 | BVP/PLS/09011/ GBAGQ283284 | Che Rashid bin Che Mat Suboh | 770808-09-5083 | R01G004604 | P0048 | 300.00 | 513,500.00 |
| 1091. | 14.02.2017 | 08/2017 | BVP/PW/09011/ GBABK041481 | Azrul Nizam bin Abdullah | 770214-09-5051 | R01G004762 | P0050 | 300.00 | 513,800.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaan | Baki |
|-------|------------|----------------|--------------------------------|----------------------------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|----------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan | | |
| 1092. | 14.02.2017 | 09/2017 | BVP/PW/09011/ GBAJL3954136 | Thong Kian Oon | 851119-09-5007 | R01G004773 | P0050 | 1,500.00 | 515,300.00 |
| 1093. | 22.02.2017 | 10/2017 | BVP/PW/09011/ GBATJ172484 | Mat Hussin bin Mat | 430320-09-5003 | R01G005485 | P0060 | 500.00 | 515,800.00 |
| 1094. | 22.02.2017 | 11/2017 | BVP/PW/09011/ GBATM110887 | Siti Rokiah binti Musa | 000122-09-0156 | R01G005510 | P0060 | 500.00 | 516,300.00 |
| 1095. | 22.02.2017 | 12/2017 | BVP/PW/09011/ GBARR4232182 | Azman bin Abu Bakar | 850911-09-5153 | R01G005560 | P0060 | 300.00 | 516,600.00 |
| 1096. | 23.02.2017 | 13/2017 | BVP/PW/09011/ GBAWM243084 | Mohd Zawawi bin Abdul Rahman | 740225-11-5209 | R01G005637 | P0062 | 500.00 | 517,100.00 |
| 1097. | 06.03.2017 | 14/2017 | BVP/PW/09011/ GBARR5410136 | Abdullah bin Nayan | 630817-09-5005 | R01G006804 | P0073 | 300.00 | 517,400.00 |
| 1098. | 16.03.2017 | 15/2017 | BVP/PW/09011/ GCAAQ143284 | Syahaarul bin Ahmad Sahabudin | 850802-09-5103 | R01G007911 | P0088 | 500.00 | 517,900.00 |
| 1099. | 05.04.2017 | 17/2017 | BVP/PLS/09011/ GBAWM0129136 | Hashnah binti Idris | 560811-09-5054 | R01G010140 | P0110 | 300.00 | 518,200.00 |
| 1100. | 05.04.2017 | 18/2017 | BVP/PLS/09011/ GCAZT1409136 | Noryasti binti Bahrom | 750204-09-5068 | R01G010163 | P0110 | 750.00 | 518,950.00 |
| 1101. | 05.04.2017 | 19/2017 | BVP/PW/09011/ GCBFL290684 | Rosli bin Sulaiman | 640817-09-5055 | R01G010192 | P0110 | 300.00 | 519,250.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

281

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|-------|------------|----------------|-------------------------------|--------------------------------|-------------------------|------------------|----------------------|----------|------------|
| | | | | | | Rujukan Kewangan | No. Penyata Pemungut | | |
| 1102. | 11.04.2017 | 20/2017 | BVP/PW/09011/ GCBGQ075181 | Suraya binti Matt | 760219-09-5086 | R01G010661 | P0116 | 750.00 | 520,000.00 |
| 1103. | 12.04.2017 | 21/2017 | BVP/PW/09011/ GDADK344184 | Mohd Zakari bin Man | 761107-09-5131 | R01G010754 | P0118 | 300.00 | 520,300.00 |
| 1104. | 14.04.2017 | 22/2017 | BVP/PLS/09011/ GDAGQ351449 | Roz Ayu binti Ismail | 880921-09-5074 | R01G011173 | P0122 | 300.00 | 520,600.00 |
| 1105. | 20.04.2017 | 23/2017 | BVP/PW/09011/ GDAGL0805136 | Hakimi bin Shahidan | 670107-09-5013 | R01G011625 | P0129 | 300.00 | 520,900.00 |
| 1106. | 05.05.2017 | 24/2017 | BVP/PW/09011/ GEACK454584 | Zulkifli Mat Din | 790409-09-5025 | R01G013026 | P0143 | 300.00 | 521,200.00 |
| 1107. | 16.05.2017 | 25/2017 | BVP/PW/09011/ GEALL195684 | Yahya bin Abdullah | 590405-09-5179 | R01G013881 | P0153 | 500.00 | 521,700.00 |
| 1108. | 23.05.2017 | 26/2017 | BVP/PW/09011/ GEAJP3906136 | Che Seman bin Che Daud | 710425-03-5759 | R01G014573 | P0160 | 300.00 | 522,000.00 |
| 1109. | 26.05.2017 | 27/2017 | BVP/PW/09011/ GEALP0718136 | Liana Riasatina binti Abdullah | 880307-09-5138 | R01G014924 | P0165 | 1,500.00 | 523,500.00 |
| 1110. | 30.05.2017 | 28/2017 | BVP/PW/09011/ GEAUN3617136 | Saad bin Harith | 500006-09-5043 | R01G015160 | P0169 | 1,500.00 | 525,000.00 |
| 1111. | 08.06.2017 | 29/2017 | BVP/PW/09011/ GFAAM204084 | Masri bin Rosly | 611007-09-5069 | R01G015940 | P0181 | 300.00 | 525,300.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|-------|------------|----------------|-------------------------------|-------------------------------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|----------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan | | |
| 1112. | 16.06.2017 | 30/2017 | BVP/PW/09011/ GEAZK595584 | Mohd Khairul Nazmie bin Mustaffa | 920304-09-5259 | R01G016654 | P0188 | 500.00 | 525,800.00 |
| 1113. | 19.06.2017 | 32/2017 | BVP/PLS/09011/ GEBGM423532 | Mohamad Amin Shah bin Hashim | 900411-09-5141 | R01G016819 | P0191 | 300.00 | 526,100.00 |
| 1114. | 17.07.2017 | 33/2017 | BVP/PW/09011/ GGANM290684 | Harudin bin Zain | 700823-09-5045 | R01G019473 | P0219 | 300.00 | 526,400.00 |
| 1115. | 20.07.2017 | 34/2017 | BVP/PW/09011/ GGANN4551136 | Mohd Dali bin Md Ali | 830807-02-5333 | R01G019795 | P0225 | 300.00 | 526,700.00 |
| 1116. | 21.07.2017 | 35/2017 | BVP/PW/09011/ GGALM203784 | Azizan bin Darus | 661031-09-5005 | R01G019933 | P0228 | 500.00 | 527,200.00 |
| 1117. | 31.07.2017 | 36/2017 | BVP/PW/09011/ GGBBQ164484 | Koik Kian Kong | 820323-09-5029 | R01G020743 | P0241 | 300.00 | 527,500.00 |
| 1118. | 01.08.2017 | 37/2017 | BVP/PW/09011/ GGAWL1137136 | Tham Su Fei | 861019-02-5692 | R01G020880 | P0243 | 1,500.00 | 529,000.00 |
| 1119. | 09.08.2017 | 38/2017 | BVP/PW/09011/ GHAGN002384 | Kam Siew Chai | 690306-09-5067 | R01G021502 | P0252 | 300.00 | 529,300.00 |
| 1120. | 11.08.2017 | 39/2017 | BVP/PW/09011/ GHAHL542284 | Kamis bin Man | 600114-02-5505 | R01G021721 | P0256 | 300.00 | 529,600.00 |
| 1121. | 11.08.2017 | 40/2017 | BVP/PW/09011/ GHACQ213684 | Noor Adila binti Che Abdan | 871008-09-5248 | R01G021761 | P0256 | 300.00 | 529,900.00 |

WARTA KERAJAAN NEGERI PERLIS

7hb Nov. 2019]

283

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|-------|------------|----------------|-------------------------------|-------------------------------------|-------------------------|------------------|----------------------|--------|------------|
| | | | | | | Rujukan Kewangan | No. Penyata Pemungut | | |
| 1122. | 23.08.2017 | 41/2017 | BVP/PW/09011/ GHAUR0255136 | Isyanulizam bin Ismail | 850928-02-5223 | R01G022703 | P0270 | 300.00 | 530,200.00 |
| 1123. | 24.08.2017 | 42/2017 | BVP/PW/09011/ GHATR361984 | Mohd Muzammil bin Md Zin | 960625-02-6247 | R01G022755 | P0272 | 300.00 | 530,500.00 |
| 1124. | 28.08.2017 | 43/2017 | BVP/PW/09011/ GHAZR195584 | Norhafizah binti Mohamed Noor | 850210-02-5400 | R01G023124 | P0277 | 750.00 | 531,250.00 |
| 1125. | 28.08.2017 | 44/2017 | BVP/PW/09011/ GHAXQ5233136 | Shahidan bin Hamid | 550910-09-5085 | R01G023152 | P0277 | 300.00 | 531,550.00 |
| 1126. | 29.08.2017 | 45/2017 | BVP/PLS/09011/ GHBAM435435 | Mohammad Saadon bin Awang Kechik | 620210-06-5601 | R01G023373 | P0279 | 300.00 | 531,850.00 |
| 1127. | 30.08.2017 | 46/2017 | BVP/PW/09011/ GHBAR0409182 | Phung Kooi Thritinan | 580827-09-5065 | R01G023684 | P0283 | 300.00 | 532,150.00 |
| 1128. | 08.09.2017 | 47/2017 | BVP/PLS/09011/ GHBEH235932 | Ooi Tsu Chen | 890625-09-5036 | R01G024190 | P0289 | 300.00 | 532,450.00 |
| 1129. | 08.09.2017 | 48/2017 | BVP/PLS/09011/ GHBGN041735 | Bedah binti Said | 380424-02-5170 | R01G024204 | P0289 | 300.00 | 532,750.00 |
| 1130. | 08.09.2017 | 49/2017 | BVP/PW/09011/ GHBFL5945182 | Nazari bin Yob Ab. Karim | 461103-08-5601 | R01G024278 | P0289 | 300.00 | 533,050.00 |
| 1131. | 11.09.2017 | 50/2017 | BVP/PW/09011/ GJAFP455184 | Abd Razak bin Sani | 830809-02-5425 | R01G024445 | P0291 | 300.00 | 533,350.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan Rujukan Kewangan | | Amaun | Baki |
|-------|------------|----------------|-------------------------------|---|-------------------------|---------------------------|-------------------------|----------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | No. Penyata Pemungut | | |
| 1132. | 11.09.2017 | 51/2017 | BVP/PW/09011/ GJAFR0037136 | Maimunah binti Adnan | 850925-02-6044 | R01G024482 | P0291 | 300.00 | 533,650.00 |
| 1133. | 11.09.2017 | 52/2017 | BVP/PW/09011/ GJAFQ432584 | Harun bin Meh | 651226-09-5049 | R01G024507 | P0291 | 300.00 | 533,950.00 |
| 1134. | 12.09.2017 | 53/2017 | BVP/PW/09011/ GJALL241084 | Shaharuddin bin Sidik | 700515-03-5243 | R01G024639 | P0294 | 300.00 | 534,250.00 |
| 1135. | 13.09.2017 | 54/2017 | BVP/PLS/09011/ GHBFI145635 | Azizan bin Abdullah | 731117-09-5189 | R01G024693 | P0297 | 300.00 | 534,550.00 |
| 1136. | 18.09.2017 | 55/2017 | BVP/PW/09011/ GJALR461884 | Syed Aidil Khidar Helmi bin Syed Intan | 781205-09-5037 | R01G025102 | P0301 | 300.00 | 534,850.00 |
| 1137. | 03.10.2017 | 56/2017 | BVP/PW/09011/ GJAWQ4522136 | Md Radzi bin Saad | 670509-09-5069 | R01G026365 | P0318 | 300.00 | 535,150.00 |
| 1138. | 11.10.2017 | 57/2017 | BVP/PW/09011/ GKACPI20984 | Norlela binti Mat Rejab | 630203-09-5174 | R01G027206 | P0327 | 300.00 | 535,450.00 |
| 1139. | 26.10.2017 | 58/2017 | BVP/PW/09011/ GRBAM151684 | Hafizi bin Hashim | 790613-09-5049 | R01G028963 | P0349 | 300.00 | 535,750.00 |
| 1140. | 30.10.2017 | 59/2017 | BVP/PW/09011/ GKARN395981 | Azrol Hizdam bin Hussin | 771221-09-5089 | R01G029270 | P0356 | 300.00 | 536,050.00 |
| 1141. | 03.11.2017 | 60/2017 | BVP/PLS/09011/ GKADN303484 | Adzatan bin Salleh | 620426-09-5113 | R01G029782 | P0364 | 300.00 | 536,350.00 |
| 1142. | 29.11.2017 | 61/2017 | BVP/PW/09011/ GLATL5507136 | Fathia binti Firdous | 960307-66-5030 | R01G031689 | P0416 | 1,500.00 | 537,850.00 |

| Bil. | Tarikh | No. Pendeposit | No. Fail | Nama Pendeposit | No. K/P/ No. Kontrak | Terimaan | | Amaun | Baki |
|-------|------------|----------------|-------------------------------|----------------------------|-------------------------|-----------------------|---------------------|----------|------------|
| | | | | | | Kew. 38/ No. Resit | Rujukan Kewangan | | |
| 1143. | 29.11.2017 | 62/2017 | BVP/PW/09011/ GLAPM432284 | Mohamad Bakri bin Idham | 700615-09-5067 | R01G031694 | P0416 | 750.00 | 538,600.00 |
| 1144. | 30.11.2017 | 63/2017 | BVP/PW/09011/ GLAQM460684 | Maya Iza binti Azizan | 761112-10-5656 | R01G031879 | P0420 | 1,500.00 | 540,100.00 |
| 1145. | 06.12.2017 | 64/2017 | BVP/PW/09011/ GLATQ5838182 | Rosman bin Muniady | 880502-09-5109 | R01G032277 | P0429 | 300.00 | 540,400.00 |
| 1146. | 14.12.2017 | 65/2017 | BVP/PW/09011/ GLAWQ0748136 | Quah Bi Cherng | 901202-09-5105 | R01G032892 | P0444 | 300.00 | 540,700.00 |
| 1147. | 27.12.2017 | 66/2017 | BVP/PW/09011/ GMAVN3818136 | Mohd Nasaer bin Nadzim | 851226-09-5109 | R01G033831 | P0463 | 300.00 | 541,000.00 |
| 1148. | 29.12.2017 | 67/2017 | BVP/PW/09011/ | Roslan bin Johari | 620325-09-5157 | R01G034056 | 00004 | 300.00 | 541,300.00 |
| | | | | | | | | JUMLAH | 541,300.00 |

Hakcipta Pencetak (H)

PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD

Semua Hak Terpelihara. Tiada mana-mana bahagian jua daripada penerbitan ini boleh diterbitkan semula atau disimpan di dalam bentuk yang boleh diperolehi semula atau disiarkan dalam sebarang bentuk dengan apa jua cara elektronik, mekanikal, fotokopi, rakaman dan/atau sebaliknya tanpa mendapat izin daripada **Percetakan Nasional Malaysia Berhad (Pencetak Kerajaan Malaysia yang dilantik).**



DICETAK OLEH
PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD
CAWANGAN ALOR SETAR
BAGI PIHAK DENGAN PERINTAH KERAJAAN MALAYSIA